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قیمت گوشت همچنان در مدار صعود
وعده های مسوولان درباره کاهش قیمت گوشت در بازار عملی نشد؛

 صفحه 2

 صفحه 7

 صفحه 3

 صفحه5

 صفحه7

افزایش دستمزد بر مبنای تورم دولتی
وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

صادرات روزانه ۱۰ هزارتن گوجه 
فرنگی و پیاز به بازارهای هدف

وزیر جهــاد گفت: روزانه ۱۰ هزارتــن گوجه فرنگی، 
سیب زمینی و پیاز از کشور صادر می شود. محمدعلی 
نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی گفت: سرزمین ایران 
نسبت به کشــورهای همسایه، وســیع است و با ۸۵ 
میلیون نفر جمعیت، مهمانان زیادی از کشــورهای 
همسایه را میزبانی می کند، از این رو، تامین و امنیت 
غذایی داخل اهمیت دارد.او با اشــاره به دغدغه رهبر 
انقلاب و رییس جمهور در معیشــت و ســفره مردم، 
یادآور شــد: غذای مــردم با تولیــد داخلی و بخش 
کوچکی از آن با واردات قابل تامین است، یعنی تا جای 
ممکن، نگاه مدیریت کلان کشاورزی معطوف به تولید 
داخل اســت، چرا که واردات، بنیان تولید را تضعیف 
می کند.وزیر جهادکشــاورزی با بیان اینکه شعار ما 

حمایت از تولید و تولیدکننده داخلی ...

صفحه2

روزنامه سراسری

 کارشــناس انرژی با بیان اینکه 
میزان مصرف گاز در ۱۰ ســال 
اخیر از رشــد تولید آن پیشی 
گرفته اســت، گفت: اگر دنبال 
مدیریت مصرف نباشیم با روند 
رشد آن در ســال های آینده با 
۳۰۰ میلیــون متر مکعب ناترازی گاز، مواجه خواهیم شــد؛ 

بنابراین باید به سمت افزایش بهره وری...
 صفحه5

میزان مصرف گاز از رشد تولید پیشی گرفته است
 لزوم توجه به سیاست های 

مدیریت مصرف

اگر قرار اســت بدانیــم دولت 
ســیزدهم برای مهار تورم چه 
کرده؛ باید چند عامل را بررسی 
کنیم؛ اول اینکه شرایط چگونه 
بوده، چه مشــکلاتی در مسیر 
مهار تــورم وجود داشــته و با 
وجود مشــکلات آیا اکنون بعد از گذشــت بیش از 2 سال از 

عمر دولت آیا به روند با ثباتی در این زمینه رسیده ایم؟...
 صفحه3

دولت برای کنترل و کاهش تورم چه کرد؟
  کارنامه

 تورمی دولت

و  وحــدت  جمهــور  رئیــس 
انسجام را یکی از ضروری ترین 
نیازهــای امــروز عالم اســلام 
عنوان کرد و اظهار داشــت: از 
دیگر کارکردهای مهم مساجد 
ایجاد وحدت و انســجام میان 
امت اسلامی است که مســاجد می توانند در این زمینه نقش 

موثری ایفا کنند.  سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های...
 صفحه2

رئیسی در جریان بازدید از مسجد جامع الجزایر:

 آمادگی ایران برای گسترش ارتباطات 
فرهنگی  با الجزایر با محوریت مساجد

برنامه ریزی و عملکرد برخی واحد های صنعتی 
شاخص برای اجرای طرح توسعه بویژه در شرایط 
اقتصادی مستلزم همه گونه مساعدت و  سخت 
کمک و ارائه مشوق های لازم با هدف پایان دادن 

به بحران ها و  وقفه های ایجاد شده است.
تحت  کارتن   همکار  شرکت  جدید  پروژه 
عنوان صنایع بسته بندی همکار کار اریکه  در 
حوزه  از  کوثر  صنعتی  شهرک  در  توسعه  فاز 
شهرستان اشتهارد استان البرز یکی از این واحد 
در  فیزیکی  پیشرفت  درصد  با 30  که  است  ها 
شده  گرفتار  تعلیق  و  بست  بن  در  حاضر  حال 
تولیدی  این مجموعه  عامل  مدیر  و  بنیانگذار  و 
دست بدامان مسئولان ستاد تسهیل  برای رفع 
مشکل ادامه ساخت  و ساز و تسریع در تکمیل  

این پروژه است.
اقتصادی  بنگاه  یک  کارتن  همکار  شرکت 
از  سهامی  رضا  آن  بنیانگذار  که  است  قدیمی 
چهره های خوشنام و زحمتکش  صنعت بسته 
اولین  بندی در کشور است که در سال 1382 

واحد خود را در شهرک صنعتی صفادشت تهران  
راه اندازی کرد که هم اکنون 200 نفر نیرو در 

آنجا مشغول بکار هستند.
اینکه عملکرد همکار  با اشاره به  رضا سهامی 
این  که  شد  موجب  گذشته  سالهای  در  کارتن 
شرکت با وجود تمامی مشکلات حاکم در بازار 
همچنان سفارشات خوبی داشته باشد از تصمیم 
مدیران این واحد برای اجرای طرح دوم همکار 
کارتن  برای پاسخگویی به نیاز بازار در شهرک 
البرز یاد کرد که  صنعتی کوثر در حوزه استان 
نیز  در سال ۹۷ تاسیس و در حال  این پروژه 
به  مشغول  آن  در  نیرو  نفر   100 حدود  حاضر 

کار هستند.
در  تولیدی  واحد  دو  این  فعالیت  با  همزمان   
با توجه به ضرورت تامین مواد  البرز و  تهران و 
سهامی    ، واحدها  این  نیاز  مورد  کاغذ  و  اولیه 
تصمیم  مالی شجاعانه  وجود مشکلات جدی  با 
به احداث پروژه مهم و تاثیر گذار کارخانه کاغذ 
سازی در شهرک صنعتی سالاریه تهران گرفت. 

تحت  جدید  پروژه  وی،  نظر  اعلام  اساس  بر 
عنوان کارخانه کاغذ سازی نوژن  در حال حاضر 
نصب  و  درصد   ۷0 حدود  فیزیکی   پیشرفت  با 
پیش بینی  و  دارد  ادامه  آلات همچنان   ماشین 
می شود که این پروژه مهم کاغذ سازی در سال 
که  برسد  بهره برداری  به  رسماً  و  تکمیل  آینده 

و  کارتن  صنایع  در  مثبتی  و  مهم  بسیار  اتفاق 
کاغذ کشور قلمداد می شود.

برای اجرای این طرح سنگین اقتصادی سهامی 
سیستم  پشتیبانی   و  و  کمک  هیچگونه  بدون 
ببرد  را جلو  پروژه  گام  به  گام  موفق شد  بانکی 
و امیدوار است در موعد مقرر و در آینده نزدیک 

شاهد افتتاح رسمی آن باشیم.
کلان  پروژه  به  توجه  با  و  میان  این  در 
سهامی  سالاریه  در  کارتن  همکار  کاغذسازی 
به درستی تشخیص داد که استارت پروژه دوم 
تولید کارتن درفاز توسعه  شهرک صنعتی کوثر  
را نیز آغاز کند و این توجیه را مطرح کرد که 
نیاز  سالاریه  کاغذسازی  کارخانه  راه اندازی  با 
جدی به تامین مواد اولیه و  احداث یک واحد 
دیگر تحت عنوان صنایع بسته بندی همکار کار 
اریکه در این فاز  دارد که کلنگ پروژه جدید در 
اواخر سال ۹8 در زمینی به مساحت 3 هکتار 

به زمین زده شد.
و  سهامی  رضا  ارشد  فرزند  سهامی  علی 
مدیرعامل واحدهای تولیدی صنایع بسته بندی 
در  کوثر  در  اریکه  کار  همکار  و  کارتن  همکار 
افضلی  عزیزالله  دکتر  حضور  با  که  جلسه   این 
استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
مدیرعامل شرکت  نشین  عقاب  مهندس   ، البرز 
،ابراهیم کردلو   البرز  استان  شهرک های صنعتی 

فرماندار شهرستان اشتهارد و سایر کارشناسان 
تعویق  دلایل  توضیح  با  شد  برگزار  حوزه  این 
فاز  پروژه  بهره برداری  بندی   زمان  در  تاخیر  و 
به  با توجه  جدید طرح توسعه کوثر اعلام کرد: 
30 درصد پیشرفت فیزیکی این طرح و تحرک 
و ساخت و ساز فعلی آن  در ماه ها و روزهای 
و  اول  ماهه  در سه  پروژه  اول  فاز  انشالله  اخیر، 
پایان طرح  اواخر سال 1403 رسما مورد بهره 

برداری قرار خواهد گرفت.
به درخواست کتبی  توجه  با  قابل ذکر است  
موافقت  برای  کارتن  همکار  پروژه  عامل  مدیر 
مسئولان استانداری و شرکت شهرکهای صنعتی 
به  کمک  و  جدید  مهلت  تعیین  با  البرز  استان 
اهداف توسعه بزرگ این هلدینگ  که گفته شده 
زمینه اشتغال جدید حدود صدو پنجاه نفر دیگر 
را در این مجموعه فراهم خواهد کرد ،  مقرر شد 
و  اولین جلسه ستاد تسهیل  این درخواست در 
رفع موانع تولید  استان البرز در مورد بررسی و 

تصمیم گیری قرار گیرد .

حمایت از طرح توسعه همکار کارتن
در بازدید  مسئولان استان البرز از شهرک صنعتی کوثر مطرح شد

مدیر عامل:این طرح  تحت عنوان صنایع بسته بندی همکار کار اریکه در حال حاضر 30 درصد پیشرفت فیزیکی داردو امیدواریم  با  مساعدت مسئولان فاز اول طرح را  در نیمه اول سال1403 راه اندازی کنیم

تورم سال آینده از راه نرسیده اساس افزایش حقوق کارگران و کارمندان می شود؛
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سفیر سوریه در ایران مطرح کرد؛
ناکامی آمریکا در جنگ

ســفیر ســوریه در ایران باتاکید بر لزوم سرمایه گذاری 
و تاسیس شــرکت های مشــترک بین دو کشور گفت: 
آمریکا وقتی در جنــگ ناکام ماند، جنــگ را به میدان 
های اقتصادی کشــاند اما در این میدان هم شکســت 
خواهد خورد. شــفیق دیوب سفیر ســوریه در ایران در 
نشست همایش بازسازی سوریه اظهار کرد: ما به دولت 
جمهوری اســامی ایران برای اتخاذ مقدمات لازم برای 
باز کردن راه تجارت از طریق عراق اعام آمادگی کردیم. 
حاضریم نشست سه جانبه در سطح وزرای راه سه کشور 
برگزار شــود.وی با بیان اینکه باید به صورت همه جانبه 
این موضوع را بررســی کنیم تا دشمنان دخالت نکنند، 
گفت: هدف اصلــی حضور نیروهــای امریکایی در این 
مناطق مانع تراشی در برابر باز شدن این راه هاست. آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی چندین بار این راه ها را مورد هدف 
قرار دادند و ما و شــما در این راه ها شهید داده ایم.دیوب 
ادامه داد: درست اســت که حجم تجارت دو کشور قابل 
قبول نیست و یکی از اهداف این همایش افزایش حجم 
مبادلات تجاری دو کشور است اما خواهش ما این است 
که روابط تجاری دو کشور صرفاً در جهت رفع مشکات 
مبادلات تجاری نباشد بلکه شامل سرمایه گذاری های 
مشترک هم باشــد. نباید فقط به مبادلات تجاری فکر 
کنیم.سفیر ســوریه در ایران افزود: ما یک خط اعتباری 
داریم اما دولت ایران می داند که ایــن خط را چه زمانی 
فعال کنــد؛ چراکه این خط در حــوزه مبادلات تجاری 
کمک زیادی می کند. همین الان زمان مناســبی برای 
حضور سرمایه گذاران اســت.وی خطاب به تجار ایرانی 
گفت: فردا شاید دیر باشــد همین امروز برای حضور در 
سوریه اقدام کنید. باید شــرکت های تجاری و سرمایه 
گذاری مشترک تأسیس کنیم.دیوب گفت: در خصوص 
اشاره به مشکات شرکت های ایرانی در سوریه باید بگویم 
که مقامات دولت سوریه با این شرکت ها ارتباط گرفته و 
بخش اعظم مشکات برطرف شد اما باز هم آماده بررسی 
مشکات و حل آنها هستیم.سفیر سوریه در ایران افزود: 
ایران و سوریه دچار تحریم های ظالمانه هستند اما نباید 
تحریم ها تبدیل به مانعی برای گسترش روابط اقتصادی 
دو کشور شود بلکه باید از این تحریم ها انگیزه بگیریم و 
با همکاری مشترک تاش های دشمنان که در راستای 
جلوگیری از توسعه روابط ما اســت را بی ثمر بگذاریم و 
پیروز شویم.وی گفت: دشمنان ما وقتی در میدان جنگ 
ناموفق شدند جنگ را به ســمت میدان های اقتصادی 
کشاندند البته همانطور که در میدان نظامی ناکام مانند در 
میدان اقتصادی هم شکست می خورند.دیوب اضافه کرد: 
بر حضور در نمایشــگاه های دو کشور تاکید دارم؛ از وزیر 
نفت ایران برای افتتاح و مشارکت در نمایشگاه های سوریه 

دعوت خواهیم کرد.

 انجام ۶۰ پرواز بین ایران و سوریه در هر هفته
وی بــه لزوم افزایــش پروازهــا بین شــهرهای ایران و 
سوریه اشــاره کرد و گفت: برنامه ای داریم تا هر هفته ۶۰ 
پرواز بین ایران و ســوریه انجام شود. یک نشستی را بین 
سازمان های هواپیمایی دو کشــور برگزار خواهیم کرد 
که این موضوع را به وزارت راه ایران هم منعکس کردیم.

سفیر ســوریه در ایران افزود: دو هفته پیش پیشنهاداتی 
را به سازمان گسترش و نوســازی صنایع ایران )ای درو( 
برای توسعه صنایع فرستادیم. به همراه آن لازم است روی 
پروژه هایی که اولویت اســت و وزارت صمت ایران نیز به 
آنها تمایل دارد سرمایه گذاری و شراکت مشترک صورت 
گیرد.وی گفت: زمانی که سفر رسمی بین دو کشور انجام 
می شود نمایندگان بخش خصوصی هم باید دولتمردان 
را همراهی کنند.دیوب اظهــار کرد: جهت تحقق منافع 
مشــترک و افزایش حجم مراودات و مبادلات تجاری و 
گسترش پروژه های مشترک دو کشور تاش می کنیم.وی 
خطاب به تجار ایرانی گفت: رایزن تجاری داریم اما معاون 
خودم را هم جهت تولی و تصــدی پرونده همکاری های 

اقتصادی بین دو کشور به شما معرفی می کنم.

ترامپ؛ بزرگ ترین 
دشمن خود است

با نزدیک شدن زمان دادگاه جنایی ترامپ، این نخستین 
باری است که یک رئیس جمهور ســابق ایالات متحده 
با پیگرد قضایــی مجرمانه مواجه می شــود.به گزارش  
نیویورک تایمــز؛ در پرونده های مدنــی، دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور ســابق ایالات متحده، بــه وکای مدافع 
دستور داد تا از میز دفاع دور شده و اصرار بر شهادت دادن 
داشت؛ اما خطرات در ۲۵ مارس، زمانی که اولین پرونده 
جنایی او آغاز می شود، بیشتر خواهد شد.ترامپ دقایقی با 
سوگند دادستان کل نیویورک تخریب و هنگام صحبت 
کردن مضطرب شد. برای پیشگیری از تحقیقات مربوط 
به تقلب انتخاباتی در ایالات مختلف، رئیس جمهور سابق 
آمریکا بر پاسخ به تمامی سوالات دادگاه به صورت فردی 
اصرار داشت؛ چرا که وی معتقد است »می داند باید چه 
بگوید« )به عبارت دیگر وی اظهار داشته که به وکیل نیاز 
 Ronald P.( اما وکیل وقت او، رونالد پی. فیشتی.)ندارد
Fischetti(، به ترامپ دستور داد تا سکوت کند.به گفته 
دو تن از افراد مطلع، فیشتی به رئیس جمهور سابق آمریکا 
گوش زد کرد که در معرض شهادت دروغ علیه خود است 
و از این گفته های خود پشیمان خواهد شد.ترامپ در این 
دادگاه تسلیم شد؛ اما مشکات حقوقی او تازه آغاز شده 
بود. در سال گذشــته، او با چهار مورد اتهام جدید و سه 
محاکمه مدنی روبه رو شد. حال با نزدیک شدن محاکمه 
جنایی رئیس جمهور ســابق ایالات متحده در روز ۲۵ 
مارس، همانطور که فیشــتی گوش زد کــرده بود، این 
مسئله روشن است که بزرگ ترین خطر برای دونالد جی. 
ترامپ، فقط شخص خود ترامپ است.اکنون تیم جدیدی 
از وکا در حال آماده شــدن برای دفــاع از او در منهتن 
هستند. همان جایی که دادستان ها، ترامپ را به سرپوش 
گذاشتن بر یک رسوایی جنسی بالقوه متهم کرده و نتیجه 
دادگاه آن می توانست انتخابات ۲۰۱۶ را تحت تاثیر قرار 
دهد. این نه تنها اولین محاکمه جنایی ترامپ است، بلکه 
وی اولین رئیس جمهور سابق آمریکا است که با پیگرد 
قضایی مجرمانه مواجه می شــود.به ایــن ترتیب تعامل 
سازنده تیم حقوقی با ترامپ )یا عدم موفقیت در تعامات( 
تعیین می کند که آیا او اولین رئیس جمهور سابق ایالات 
 Ty( متحده است که محکوم خواهد شد یا خیر؟تای کاب
Cobb(، یک وکیل کهنه کار که در دوران دولت ترامپ 
در دفتر مشــاوره کاخ ســفید کار می کرد و از آن زمان 
تاکنون از رئیس جمهور سابق انتقاد کرده است، می گوید: 
انتظار دارم ترامپ تاش کند تا شخصا از خود دفاع کند و 
وکای وی بسیار تاش خواهند کرد تا از توهین ترامپ به 

هیات منصفه جلوگیری کنند.

به گواه تاریخ راه حل مشکلات 
کشور در داخل است

دبیر شــورایعالی هماهنگی اقتصادی ســران قوا در 
خال سفر به استان آذربایجان غربی در همایش علم، 
اقتصاد و امنیت پایدار که به همت آموزش و پرورش و 

سپاه استان برگزار شد، حضور یافت. 
محسن رضایی با ابراز خرســندی از حضور در استان 
قهرمان پرور آذربایجان غربی گفت: دشمنان تبلیغات 
گســترده ای برای عدم مشــارکت مردم در انتخابات 
انجام دادند اما حضور پرشــور مردم این خطه، مشتی 
محکم بــر دهان آن ها بود و صمیمانه از این حماســه 
آفرینی تشکر می کنم؛ آذربایجان غربی در برهه ای از 
تاریخ، قلب تپنده کشــور و امید اول مردم در مقاومت 
در مقابل دشــمن بود.وی با تاکید بــر اهمیت فراوان 
آموزش و پرورش، خاطرنشــان کرد: دانایی و فرهنگ 
یک جامعــه از همین کاس هــای درس و آموزه های 
معلمان پدید می آید و با تربیت انســان های پیشگام 
و فعال، آموزش و پرورش منشــاء پیشــرفت کشــور 

می شود.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام ضمن اشــاره 
به پیشــرفت ها درحوزه های مختلف در کشــور، بیان 
داشت: در بعضی حوزه ها پیشــرفت کند بوده است و 
یا عقب ماندگی داریم که عوامل خارجی چون جنگ 
اقتصادی و ایجاد تردید در جامعه توســط دشمنان و 
عوامل داخلی چون ضعف تبیین، دیوان ســالاری ها و 
فاصله گرفتن از ارزش های انقــاب موجب این عقب 

ماندگی ها بوده است.
رضایی ادامه داد: با نگاه به تاریخ صد ســال گذشــته 
کشــور در می یابیم که همواره مشکات از خارج برای 
ایران ایجاد شــده اســت اما راه حل آن در داخل بوده 
است، نمونه آن استبداد ایجاد شده توسط خارجی ها 
و به توپ بســتن مجلــس بود که زاگرس نشــینان و 
آذربایجان بــا حضور در صحنه، مجلــس را دوباره به 
ایران برگرداندند و یا جنگ تحمیل شده از جانب رژیم 
بعث که با پشتیبانی نظام ســلطه بود، با جانفشانی و 
فداکاری و خاقیت جوانان غیور کشــور دفع شد.وی 
با اشــاره به اقدامات دولت درباره سیاست همسایگی 
و نگاه به داخل برای حل مشــکات کشور و همچنین 
توجه به اصــاح ســاختار بودجه و تحــول در نظام 
بانکداری، در برنامه هفتم توسعه اظهار داشت: معادله 
ثابت شده تاریخی "حل مشــکل از داخل" باید مورد 

توجه قرار بگیرد.
در پایان این مراســم تنی چند از فرهنگیان دغدغه ها 
و درخواســت های خود را در حضور دبیر شــورایعالی 
هماهنگی اقتصادی ســران قوا مطرح کردند و دکتر 
رضایی با تاکید بر شــان و جایگاه والای فرهنگیان و 
معلمان و لزوم آرامش ذهنی و خیال آســوده از جهت 
معیشــتی، قول انتقال این مباحث به رییس جمهور و 

وزیر آموزش و پرورش را داد.

نیروهای امدادی و خدمات رسان 
با تمام توان پای کار هستند

وزیر کشــور با بیان اینکه نیروهای امدادی و خدمات 
رســان با تمام توان پای کار هســتند، گفت: بیشــتر 
مشــکات مردم در مناطــق ســیل زده در حوزه راه 
های ارتباطی است که دســتگاه های مسئول مشغول 
بازگشایی راه ها هســتند. احمد وحیدی وزیر کشور 
در جریان سفر به مناطق ســیل زده جنوب سیستان 
و بلوچســتان در گفتگو با شــبکه افق پیرامون سیل 
اخیر شهرستان های چابهار و دشتیاری اظهار داشت: 
طی چند روز گذشته شاهد بارش نزولات آسمانی در 
جنوب سیستان و بلوچســتان بودیم که این بارش ها 
در برخی مناطق به ۱۰۰ تا ۱۴۵ میلیمتر می رسید که 
البته این امر موجب ایجاد مشکاتی برای مردم منطقه 
شــد.وی افزود: برخی از روســتاها در شهرستان های 
چابهار و دشتیاری دچار آبگرفتگی شدند که از ابتدای 

ساعات بارش، خدمت رسانی در منطقه آغاز شد.
وی ادامه داد: در روســتای »ســند بهــرام« از توابع 
بخش مرکزی شهرســتان دشــتیاری آسیب هایی به 
محصولات کشــاورزی به خصوص محصول هندوانه 
وارد شــد.وحیدی تصریــح کــرد: خوشــبختانه در 
ســیل اخیر تلفات جانی نداشــتیم همچنین تخریب 
کامل منازل نیز صــورت نگرفت اما برخــی از منازل 
دچار آبگرفتگی شــدند که خدمت رسانی به آنان نیز 
ادامه دارد.وی اذعان کرد: بیشــتر مشکات مردم در 
مناطق ســیل زده در حوزه راه های ارتباطی است که 
دستگاه های مسئول مشغول بازگشایی راه ها هستند.

وزیر کشــور تصریح کرد: با توجه به پیش بینی ادامه 
بارش ها در روز سه شــنبه تدابیری برای کنترل روان 

آب ها صورت گرفته است.
وی بیان کرد: خوشــبختانه وجود برخی از زیرساخت 
ها از جمله ســدها در منطقه موجب شــده تا شدت 
سیاب به شدت کاهش پیدا کند.وحیدی خاطر نشان 
کرد: با توجه به شــرایط اقلیمی استان برنامه جامعی 
برای ذخیره بیشتر بارش ها پیش بینی شده است.وی 
با بیان اینکه مردم این استان وفادار به انقاب هستند، 
اذعان کرد: انتخابات شکوهمندی در مناطق سیل زده 
برگزار شد و مردم توانستند رای خود را به صندوق ها 

بیاندازند.

انتخابات در ۱۸ حوزه انتخابیه
به دور دوم کشیده شد

اســامی گفت: شــمارش آرای حوزه هــای تهران، 
خرم آباد، مشــهد و اقلیت های دینی هنــوز به اتمام 
نرســیده است.اسامی ســخنگوی ســتاد انتخابات 
کشــور در جمع خبرنگاران گفــت: انتخابات در ۱۸ 
حوزه انتخابیه به دور دوم کشــیده شــد. سخنگوی 
ستاد انتخابات کشــور افزود: شمارش آرای حوزه های 
تهران، خرم آباد، مشــهد و اقلیت هــای دینی هنوز به 
اتمام نرسیده اســت.وی گفت: حسین علی شهریاری 
و فداحسین مالکی منتخبان مردم حوزه های انتخابیه 

زاهدان شدند.

سیاسی

بین الملل
رهبر معظم انقاب اسامی در پیامی درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیت الله آقای حاج شیخ محمد امامی کاشانی 
رحمت الله علیه را تسلیت گفتند.  حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی در پیامی درگذشت عالم 
بزرگوار مرحوم آیت الله آقای حاج شیخ محمد امامی کاشــانی رحمت الله علیه را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر 

انقاب به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم
درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیت الله آقای حاج شیخ محمد امامی کاشانی رحمت الله علیه را به خاندان محترم 

و بازماندگان و شــاگردان و ارادتمندان ایشان تســلیت عرض میکنم. این عالم متقی و خدوم در طول سالهای 
متمادی، چه پیش از پیروزی انقاب در مجموعه  روحانیت مبارز و چه پس از آن در جایگاه های حســاس مانند 
شورای نگهبان، مجلس خبرگان، امامت جمعه  تهران، ســازمان تبلیغات اسامی، مدرسه شهید مطهری منشأ 
خدمت به کشور و نظام جمهوری اســامی بودند، امید است این همه در نامه  حسنات ایشان مقبول درگاه الهی 
باشد. خداوند رحمت و مغفرت خود را شامل حال آن مرحوم فرماید.                                                       سید علی خامنه ای

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت الله امامی کاشانی

سیاست داخلی

رئیس جمهور وحدت و انسجام را یکی 
از ضروری تریــن نیازهای امــروز عالم 
اسام عنوان کرد و اظهار داشت: از دیگر 
کارکردهای مهم مساجد ایجاد وحدت 
و انسجام میان امت اســامی است که 
مســاجد می توانند در این زمینه نقش 

موثری ایفا کنند.
 ســید ابراهیــم رئیســی در ادامــه 
برنامه هــای ســفر دو روزه خــود به 
الجزایــر، بــا همراهی وزیــر آموزش 
این کشــور در مســجد جامع الجزایر 
بــه عنــوان بزرگترین مســجد قاره 
آفریقا و سومین مســجد بزرگ جهان 
اســام حضور یافت و ضمن بازدید از 
بخش هایی از این مســجد، در جریان 
روند احداث آن قــرار گرفت و در ادامه 
همراه با نمازگــزاران الجزایری فریضه 
نماز مغرب را به جا آورد.مســجد جامع 
الجزایر با معماری اســامی الجزایری 

در مســاحتی به وسعت ۲۷ 
هکتار بنا شــده اســت. در 
بــالای آن بلندترین فانوس 
دریایــی جهان قــرار دارد و 
شامل مصایی به وسعت دو 

هکتار و گنجایش ۱۲۰ هزار نمازگزار، 
دارالقرآن و یک مرکز فرهنگی اسامی 
است.۱۲ ساختمان و کتابخانه ای با یک 
میلیون کتاب، ســالن سخنرانی و موزه 
هنر و تاریخ اسامی از دیگر بخش های 
مسجد جامع الجزایر است.این مسجد، 
پس از مســجد النبی در مدینه منوره و 
مســجد الحرام در مکه، سومین مسجد 

بزرگ جهان محسوب 
گلدســته  می شــود. 
مســجد که از سراسر 
پایتخــت این کشــور 
قابل مشاهده است نیز 
با ۲۶۷ متر ارتفاع، بلندترین گلدســته 
جهان به شــمار می رود. این گلدسته 
از ۴۳ طبقــه تشــکیل شــده و دارای 
آسانسور است.رئیس جمهور همچنین 
در جریــان بازدیــد از مســجد جامع 
الجزایر در دیداری کوتاه با امام جماعت 
این مسجد »نشر معارف دینی و معارف 
نبــی مکــرم اســام )ص( و اهل بیت 

)ع(« ، »توجه بــه وضعیت نمازگزاران 
و اهتمام نسبت به رفع مشکات آنان« 
و »توجه به احوال مســلمان در سراسر 
جهان در کنار عبــادت خدای متعال« 
را از جملــه کارکردهای بســیار مهم 
مســاجد در جوامع اســامی برشمرد 
و افزود: امروز آگاهی بخشــی نسبت به 
مســلمانان مظلوم فلســطینی در غزه 
به عنــوان اصلی ترین موضــوع جهان 
اســام بلکه جهــان بشــریت باید در 
محور فعالیت مساجد در سرزمین های 
اسامی باشــد.دکتر رئیسی با اشاره به 
نقش مساجد الجزایر برای ایجاد تحرک 

و آگاهی و بســیج نیروهای مردمی در 
دوره اســتعمار گفت: امام خمینی )ره( 
بنیانگذار انقاب اسامی ایران مساجد 
را سنگر مبارزاتی علیه انحراف و مبارزه 
با ظلم می دانســت و از همین ظرفیت 
عظیم بــرای پیشــبرد اهــداف الهی 

انقاب اسامی بهره برد.
رئیس جمهور همچنین وحدت و انسجام 
را یکی از ضروری تریــن نیازهای امروز 
عالم اســام عنوان کرد و اظهار داشت: 
از دیگر کارکردهای مهم مســاجد ایجاد 
وحدت و انسجام میان امت اسامی است 
که مساجد می توانند در این زمینه نقش 

موثری ایفا کنند.دکتر رئیســی با بیان 
اینکه خوشــبختانه جمهوری اســامی 
ایران و الجزایر در قبال مسئله فلسطین 
موضع واحدی دارند، تصریــح کرد: اگر 
همین اشــتراک مواضــع در حمایت از 
ملت مظلوم فلســطین و مقابله با رژیم 
صهیونیستی در همه جهان اسام وجود 
داشت، آیا صهیونیست ها جرات ارتکاب 
این حــد از جنایت بر علیــه مظلومین 
فلسطینی را داشــتند؟رئیس جمهور در 
ادامه بر آمادگی جمهوری اسامی ایران 
نسبت به گســترش ارتباطات فرهنگی 
میان دو کشور ایران و الجزایر با محوریت 
مســاجد و در راســتای معرفت افزایی، 
علم افزایی و ایجاد وحدت و انســجام در 
جهان اســام تاکیــد کرد.امام جماعت 
مســجد جامع الجزایر نیز در این دیدار 
ضمن ارائه گزارشی از سابقه و تاریخچه 
احــداث این مســجد، بــه تاش های 
فرانســوی ها برای ایجاد تغییر در دین و 
باورهای ملت الجزایر در دوره اســتعمار 
اشــاره کرد و گفت: ملت الجزایر به رغم 
این تاش ها ضمن پابنــدی به اصول و 
اعتقادات خود، استقال را به این کشور 
بازگرداند و محل فعالیت های استعماری 
اســتعمارگران را نیز به مســجد جامع 
الجزایر تبدیل کرد.امام جماعت مسجد 
جامع الجزایر ضمن ارج نهادن به مواضع 
شــجاعانه و تاریخی دولــت جمهوری 
اسامی ایران در قبال مسئله فلسطین، 
ابرار امیدواری کرد ســایر کشــورهای 

اسامی نیز در این مسیر گام بردارند.

رئیسی در جریان بازدید از مسجد جامع الجزایر:

 آمادگی ایران برای گسترش ارتباطات فرهنگی 
با الجزایر با محوریت مساجد

REPORT

گزارش

دوشنبه 14 اسفند  14۰2-  23 شعبان  1445 - 4 مارچ  2۰24  - سال دهم-شماره 18۶5

 انتشار فهرست منتخبان مجلس شــورای اسامی نشان می دهد 
که مردم با گذر از دســتورالعمل پدرخوانده ها در این دوره، تصمیم 
گرفته اند که قاعده بازی را عــوض کرده و به نمایندگانی مجوز ورود 
به بهارســتان را بدهند که قدرت درافتادن با مبادی فساد را دارند و 
از نظر مطالبه گری مستقل عمل می کنند؛ تجربه ای عبرت آموز برای 
جاماندگان از خانه ملت.به گزارش ایسنا، دستیابی به قدرت سیاسی و 
حضور در ارکان مختلف قدرت از جمله مواردی است با حضور احزاب 
ذی نفوذ امکان پذیر است و این شرایط را در اختیار کنشگران سیاسی 
قرار می دهد که با فعالیت هدفمند در گروه های سیاسی دغدغه مند، 
سازوکاری را برای دستیابی به سلسله مراتب قدرت به دست بیاورند. 
فقدان فعالیت کارآمد احزاب و غفلت از روش های قاعده مند بر حضور 
در مراتب حکمرانی کار را به جایی رسانده است که افراد به مدد سابقه 
فعالیت های سیاسی، قدرت تأثیرگذاری به فعالان سیاسی با اتکا به 
پیشینه خانوادگی، برخورداری از توان لابی گری و رایزنی های پیدا 
و پنهان می تواند جای پای خود را در عرصه های مرتبط باسیاســت 
و حکمرانی ســفت کند و اینجاســت که با پدیده »پدرخوانده های 
سیاسی« روبه رو می شویم مســئله ای که منحصر به دیروز و امروز 
نیســت و قدمت فعالیت های مغرضانه اش در ادوار مختلف به ویژه 
در انتخابات های گوناگون دیده می شــود. در سال های پیش صادق 
خرازی، محمدباقــر قالیباف، مصطفی پورمحمــدی و دیگر رجال 
سیاسی ضمن گایه از پدیده پدرســالاری در سیاست آن را بسیار 
مخاطره انگیز و عاملی برای محبوبیــت زدایی از فعالیت جریان ها و 
گروه های سیاسی عنوان کرده اند و عجیب تر آنکه خود این منتقدان 
در ســال های بعدی در قامت پدرخوانده ظاهر شده و حیات وممات 
گروه های هم فکرشان را به رأی و نظر خودشان گره زدند و این گونه 
اســت که این نگاه قیم مابانه دامن سیاستمداران و سیاستگذاران را 
گرفت و نتیجه هر انتخابات به میــزان رایزنی این افراد و قدرت لابی 
گریشان ربط داشــت و این اقدامات پشــت پرده اثرات مخربی بر 

عنصر همگرایی مردم وارد کرده بود زیرا شــخصیت و نام افراد تقدم 
بر گرایش های حزبی و عملکرد آنها داشــت و همین امر کافی بود تا 
سرنوشت یک گروه سیاســی و به تبع آن جامعه در حد تصمیمات 
فردی تنزل کند و بی دلیل نبود که در دهه های اخیر ضریب خطای 
افراد در سیاســت های کان افزایش یافته و اثر مخرب آن مستقیماً 

نصیب مردم شده است.

  شکست پدرخوانده ها
 انتخابات ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ مصداق روشنی از شکست تمام عیار 
گروه هایی دارد که وجاهت فردی آنها به پدرخوانده پیوند خورده و یا 
به نوعی سیاهی لشکری برای اجرای برنامه ها و مطالبات لیدر خود 
بودند و به منظور تداوم این سیاســت انحصارطلبانه راهی نهادهای 
مختلف می شدند. نگاهی به منتخبان راه یافته به خانه ملت گواه این 
واقعیت است که مردم از لیســت ها عبور کرده اند و فرد اصلح خود را 
از میان کاندیداهای مختلف انتخاب کرده اند. بی اقبالی به لیست ها 
حکایت از این دارد که مردم نسبت به پدرخوانده ها بی اعتماد شده اند 

و منتخبان خود را از بین تفکرات مختلف و با سنجیدن قول و فعل آنها 
برای حضور در کرسی قدرت انتخاب کرده اند. حضور چهره هایی که 
از یک گفتمان واحد پیروی می کنند و اعتماد مردم به عناصر انقابی 
یکی دیگر از پیام های انتخابات ۱۱ اسفند است؛ شکست کاندیداهای 
جریان اعتدال و لیست صدای ملت با سرلیستی علی مطهری ناظر 
بر این مسئله اســت که رأی دهندگان هیچ نسبتی با سرسپردگانی 
که ۸ ســال ملت را معطل غربی ها کردند و اعتقادی به اصاح روش 
و منش خود قائل نیستند، ندارند و ناکارآمدی های این جریان را در 
زمانی که بر اریکه قدرت تکیه زده بودند را فراموش نکرده اند و دلیلی 
برای دادن فرصت جدید به آنها وجود ندارد. تکثر لیست های گفتمان 
اصولگرایی نیز کار دستشــان داد و رأی آنها را شکست به نحوی که 
سرلیســت آنها که در انتخابات مجلس یازدهم حایز بیشترین رأی 
در تهران شــده بود تا کنون به رده چهارم سقوط کرده است و مردم 
به نامزدهایی رأی داده اند که در شــعارهای انتخاباتی شــان روی 
موضوعاتی نظیر تحول خواهی، مقابله با فساد و رانت خواری متمرکز 
بودند و ابایی از طرح موضوعات چالشی و افرادی که بانی وضع کنونی 
و افزایش مشکات مردم هستند، نداشتند و خواستار پاسخگویی آنها 

به ابهامات شده اند.

  لزوم تقویت سرمایه اجتماعی
 انتخابات اسفند ماه پس از پمپاژ شدید دشمنان خارجی و بداندیشان 
داخلی، برگ دیگری بر افتخارات مردم در اجرای تکلیفشان افزود و 
آزمون دیگری را برای مســئولان امر و منتخبان مجلس دوازدهم و 
خبرگان رهبری رقم زد تا بر تعهداتشــان در قبال اصاح امور جامه 
عمل پوشــانده و گامی در جهت احیای سرمایه اجتماعی و بازیابی 
اعتماد مردم بردارنــد تا در انتخابات های بعــدی رقم ۷۰ درصدی 
مشارکت ثبت شده و زمینه دلسردی دشــمنان قسم خورده ایران 

اسامی فراهم شود.

"نه" بلند ملت به "پدرخوانده ها"

معاون پارلمانی رئیس جمهور در پیامی با تسلیت 
درگذشــت آیت الله امامی کاشانی خاطرنشان کرد 
که این روحانی مبارز عمر خــود را وقف خدمت به 
جامعه، نظام اســامی و تربیت نیروهای مهذب و 

بافضیلت کرد.
متن پیام تسلیت سیدمحمد حسینی به این شرح 

است:
بسمه تعالی

الذی خلق الموت و الحیوة لیبلوکم ایکم احسن عما 
و هو العزیز الغفور

رحلت عالم ربانــی، یار وفادار امام عظیم الشــأن 
و رهبر فرزانــه انقاب، آیت الله امامی کاشــانی را 

خدمت مراجع عظام، علمای اعام، خاندان مکرم 
آن فقیه وارسته و مردم شریف ایران تسلیت عرض 
می کنــم. این روحانــی مبارز عمر خــود را وقف 
خدمت به جامعه، نظام اسامی و تربیت نیروهای 
مهذب و بافضیلت کرد. نمایندگی مجلس شورای 
اســامی و مجلس خبرگان، عضویت در شورای 

نگهبان، امامت جمعه تهران، ریاست دیوان عدالت 
اداری، ریاســت مدرسه عالی شــهید مطهری و 
تالیف آثار ارزنده ای همچون »خط امان« از جمله 
خدمات ماندگار این مجتهد پارســا بود. رحمت و 
مغفرت الهی و علو درجات شــامل حال این عالم 

جلیل القدر باد.

آیت الله امامی کاشانی عمر خود را وقف تربیت نیروهای بافضیلت کرد

رویکرد

شیرمحمد عباس اســتانکزای معاون سیاســی وزارت خارجه حکومت 
سرپرستی افغانستان)طالبان( تاکید کرده است که امارت اسامی متعهد 
به پرداخت حق آبه ایران مطابق معاهده سال ۱۳۵۱ است.به گزارش ایسنا، 
معاون سیاســی وزیر خارجه طالبان به طلوع نیوز گفته است که در حال 
حاضر آب به اندازه رفع نیازمندی شهروندان افغانســتان وجود دارد، نه 
مقداری که به سمت ایران رها شود.وی همچنین گفته است که مشخص 
است که نسبت خشک ســالی بر میزان بارش ها بیشتر است و اکثر اوقات 
باران و برف نمی باشد، اگر آب هم باشــد به اندازه نیست که به ایران رها 
شود و همین مقدار مشکات خود افغانستان را پاسخگو نیست.شیرمحمد 
عباس استانکزای تاکید کرده که در صورت افزایش آب هلمند)هیرمند( 
و رفع چالش های شــهروندان افغانســتان در این زمینــه، حق آبه ایران 
را پرداخت خواهند کــرد.او همچنین در واکنش بــه انتقادهای برخی 
مقام های ایرانــی در باره پرداخت آب می گوید که حکومت سرپرســتی 

افغانســتان هیچ  گاه نمی خواهد روابط خود با ایران را به خاطر آب از بین 
ببرد.وی افزود: »آن ها بعضی اوقات سخنان تندی دارند، ما در مقابل این 
صحبت های تند چیزی نمی گوییم، تنهــا می گوییم که وقتی آب اضافه 
شود، به برادران ایرانی خود حق آبه را می دهیم.«اظهارات این مقام طالبان 
در حالی مطرح می شود که پیش از این حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه 
رئیس جمهور در امور افغانستان در گفت وگو با ایسنا، ابراز امیدواری کرد 
که در ســال آبی جاری یعنی تا مهرماه شاهد وارد شدن آب از هیرمند به 
کشور باشیم.وی یادآور شد: مقامات طالبان از ابتدا مطرح کردند، متعهد به 
معاهده ۱۳۵۱ هستند. سال گذشته به دلیل بی توجهی که صورت گرفت 
بخش زیادی از سیاب ها به یک منطقه سرازیر شد که یکی از دلایل آن 
به سد کمال خان برمی گردد. از نظر کارشناسان سد کمال  خان یک سد 
انحرافی است که ظرفیت آن کم است و به گونه ای ساخته شده است که 
عمده آبی که از آن می آید، سیاب است و گنجایش لازم را برای این حجم 

از سیاب ندارد و به سمت منطقه شوره زار رها می شود. از طرفی درهای 
خروجی این سد در جایی قرار گرفته است که زمین رو به روی آن در ارتفاع 
بالاتری قرار دارد.کاظمی قمی گفت: در یک سال گذشته مقامات طالبان 
به ما گفتند اشکالات ســد را برطرف کردیم، اول اینکه دیواره ای که آب 
پشت سد می آید و از آن سرریز می شود را مهار کردند، دوم اینکه درهای 
اصلی سد را تعمیر کردند و دیگری تسطیح زمین جلوی درهای اصلی بوده 
است.وی ادامه داد: در اجاس کمیساران قرار شد مقامات فنی ایران این 
مسائل را راستی آزمایی کنند و ما گفتیم آمادگی داریم در اصاحاتی که 
نیاز است، کمک کنیم.سفیر ایران در افغانستان در پاسخ به این که حق آبه 
ایران در سال آبی جاری در دسترس قرار می گیرد؟ اظهار کرد: در معاهده 
۱۳۵۱ نگفته است اگر آبی بیاید حق آبه داده می شود بلکه گفته شده، از 
میزان آبی که در سد کجکی است باید حق آبه ایران از آن میزان داده شود، 

به نوعی گفته نشده است که اگر باران آمد حق آبه ایران داده شود.

طالبان حق آبه ایران را پرداخت می کند
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اگر قرار است بدانیم دولت سیزدهم برای مهار تورم 
چه کرده؛ باید چند عامل را بررسی کنیم؛ اول اینکه 
شرایط چگونه بوده، چه مشــکلاتی در مسیر مهار 
تورم وجود داشــته و با وجود مشــکلات آیا اکنون 
بعد از گذشــت بیش از 2 ســال از عمر دولت آیا به 
روند با ثباتی در این زمینه رسیده ایم؟عملکرد دولت 
در مهار تورم یکی از مهمترین سنجه های رضایت 
عمومی است و طبیعی است اقتصادی که بیش از 5 
سال تورم متوســط 40 درصد را گذرانده اند، فشار 
غیر قابل انکاری را بر معیشــت مردم تحمیل کرده 
است اما آیا دولت سیزدهم به این موضوع به عنوان 
یکی از مهمترین اولویت های اقتصادی برای مردم و 
فعالان اقتصادی بی توجه بوده است؟ در این پرونده 
مروری بر اقدامات دولت در مواجهه با ابرچالش تورم 
در اقتصاد ایــران می پردازیم.همزمان با شــروع به 
کار دولت سیزدهم، کشــور علاوه بر نرخ تورم بالا با 
مسائل و مشکلاتی نظیر رشد منفی سرمایه گذاری 
کاهــش ذخایر کالاهای اساســی کرونا و مســائل 
پیــش روی آن، تاخیر در تأمین و تزریق واکســن، 
محدودیت تأمین مواد اولیــه کارخانه ها و تعطیلی 
بسیاری از آنها نگرانی درباره تأمین سوخت زمستان 

و مواجه بود. 
در سال ۱40۱ نیز همزمان با اجرای تکلیف قانونی 
و اجرای طرح مردمی ســازی و توزیع عادلانه یارانه 
ها در اواخر اردیبهشــت ماه تحــولات اقتصادی و 
اجتماعی جهانی و داخلی نظیر افزایش تورم جهانی 
ناشــی از ورود به دوره پســاکرونا و جنگ روسیه و 
اوکرایــن افزایش قیمت جهانی کالاهای اساســی 
اقلام خوراکــی و نهاده های تولیدی و کشــاورزی 
جهش های نرخ ارز ناشــی از عواملــی مانند بروز 
اغتشاشات و ناآرامی های اجتماعی و تشدید تحریم 
های اقتصــادی و محدودیت های تجــاری و بین 
المللی و عدم دسترســی به منابع ارزی موجود در 
خارج از کشور و اثرگذاری آنها بر وضعیت اقتصادی 
کشور شرایط سختی را برای کشــور رقم زد.با این 
وجود مجموعه دولت سیزدهم از همان ابتدا اقدام به 
سیاست گذاری و برنامه ریزی جهت مهار تورم کرد. 
بدین ترتیب تدوین برنامه ها و محورهای راهبردی 
به تفکیک عوامــل اثر گذار بر بروز تــورم از ابتدای 

شروع به کار دولت ســیزدهم اساس برنامه ریزی و 
اقدام قرار گرفته و همچنان تداوم دارد.

 مسیر تورم از شهریور 1400 تا کنون چطور 
طی شد؟

مروری بر آخرین وضعیت نرخ تورم از ابتدای شهریور 
ماه ســال ۱400 تا پایان سال ۱40۱ و نیز طی سال 
۱402 و برنامــه های راهبــردی و اقدامات صورت 
گرفته توسط دولت در سال ۱402 جهت مهار تورم، 
طبیعتا قضاوت درستی از آینده اقتصادی در اختیار 
فعالان اقتصــادی و مردم قرار می دهــد؛ آن هم در 
فضایی که امید بــه آینده و بهبود فضای اقتصادی از 
جهات مختلف تحت محاصره القائات نادرست قرار 
گرفته است.مروری بر آخرین وضعیت تورم بر اساس 
گزارشات مرکز آمار ایران و روند نرخ تورم از شهریور 
ماه سال ۱400 تاکنون نشان می دهد؛ تورم نقطه به 
نقطه که در شهریور ۱400 به 4۳0۹ درصد رسیده 
بود که در اسفند همان سال به ۳4.۳ درصد کاهش 
یافت. با توجه به تحولات اقتصادی و سیاسی جهانی 
و داخلی در ســال ۱40۱، تورم نقطه به نقطه به 54 
درصد در اسفند ماه ۱40۱ رسید . اما در سال جاری 
به ۳۸.5 درصد در دی ماه ۱402 کاهش یافت. نرخ 
تورم ۱2 ماهه از 4۶.۳ درصد در شــهریور ۱400 با 
۶.۱ واحد درصد کاهش به 40.2 درصد در اســفند 
همان سال رسید.در ســال ۱40۱ نرخ تورم با ثبات 
نسبی نسبت به سال ۱400 در 45.۸ درصد کنترل 
شــد و با شــیب ملایمی در دی ماه ۱402 به 4۳.۶ 
درصد کاهش یافته است.همچنین با استناد به تورم 
تولید کننده )PPI( بر اساس گزارش بانک مرکزی؛ 
تورم نقطه به نقطه که در اردیبهشــت ماه ۱400 به 
۱0۳.۱ درصد رســیده بود طی ســه دهه اخیر بی 
سابقه بوده است در اســفندماه همان سال به ۳۳.۱ 
درصد کاهــش یافت.به رغم افزایــش نرخ حداقل 
دســتمزد، حذف ارز ترجیحی، افزایش قیمت های 
جهانی کالاهای وارداتی و افزایش نرخ ارز تورم نقطه 
به نقطه تولید کننده به 42.4 درصد در اســفند ماه 
۱40۱ و به ۳۱.2 درصد در دی ماه ۱402 رســید. 
نرخ تورم ۱2 ماهه تولید کننــده از ۸2.۶ درصد در 
شــهریور ماه ۱400 به ۶0.۹ درصد در اســفندماه 

۱400 و به ۳۶.۹ درصد در اسفندماه ۱40۱ کاهش 
یافته و همچنان طی یک روند نزولی به ۳4.۹ درصد 

در دی ماه سال ۱402 رسیده است.
بنابراین شــواهد آمــاری حاکی از آن اســت که با 
وجود مســائل و مشــکلاتی که به آنها اشاره شد؛ 
دولت توانسته در مهار تورم موفق عمل کند و روند 
تغییرات آن در ســال ۱402 به ویژه نسبت به سال 
قبل از روند باثباتی برخوردار بوده اســت.حفاظت 
از اقــلام مصرفی و هزینــه درمان در برابــر تورم با 
این حال مجموعه اقتصــادی دولت طی این مدت 
همواره تلاش کرده اســت با ارائه کمک های نقدی 
و غیر نقدی در حوزه کالاهای اساســی )کالابرگ( 
افزایش پوشش های بیمه ای در حوزه دارو و درمان 
و ســلامت ســهم هزینه ای اقلام ضروری در سبد 
مصرفی خانوار و پرداخت از جیــب مردم در حوزه 
درمــان حداقل از تحــولات تورمی مصون شــود.

اقداماتی نظیــر بیمه ۱2 میلیون نفــر از افراد فاقد 
بیمه ســلامت از پنج دهک ابتدایی، رایگان شدن 
همه خدمات بستری و سرپایی سه دهک اول تقبل 
تمام هزینه های درمان نابــاروری برای اولین بار در 
جهان در حوزه سلامت و افزایش یارانه دهکهای ۱ 
تا ۷ و پرداخت تا 520 هزار تومــان برای هر نفر به 
ازای خرید ۱۶ قلــم کالا اجرای طرح امنیت غذایی 
برای کودکان زیر 5 ســال )۱( میلیون تومان اعتبار 
کالابرگ به ازای هر کــودک در دهک ۱ تا 5 و ۶00 
هزار تومان برای دهک هــای ۶ و ۱۷ در حوزه طرح 
کالا برگ از جمله اقدامات انجام شده در این زمینه 

بوده است.

دولت سیزدهم در دو سال گذشته برای کنترل و کاهش تورم چه کرد؟

 کارنامه تورمی دولت

رییس اســبق بانک مرکزی گفت: هدف از عرضه سکه باید منطقی برای از بین بردن حباب باشد 
و اگر خارج از این هدف اقدام شود، درست نیســت. ولی الله سیف درباره اثرگذاری عرضه سکه از 
هفته آتی در مرکز مبادله ارز و طلا بر بازار اظهار داشت: بانک مرکزی مسئولیت مدیریت بازار طلا 
و سکه را هم برعهده دارد و اساسا مداخله مناسب و درست در بازار طلا و سکه با هدف از بین بردن 
یا کاهش حباب قیمتی انجام می شود.وی افزود: زمانی که در قیمت سکه حباب به وجود می آید، 

بانک مرکزی نسبت به عرضه مقداری سکه اقدام می کند که البته این یک روش سنتی، معمول و 
موفق بوده است. در سال های گذشته عرضه در بانک کارگشایی و از طریق حراج سکه انجام و زمانی 
که حباب از بین می رفت، عرضه متوقف می شد.رییس اسبق بانک مرکزی در پاسخ به این سوال 
که آیا افزایش عرضه سکه در کاهش قیمت آن اثرگذار خواهد بود، گفت: در شرایط عادی قیمت 
سکه با احتساب قیمت روز دلار در نرخ انس جهانی محاسبه می شود و به هر مبلغی بیش از این، 

حباب گفته می شود. در صورتیکه در قیمت بازار سکه، حباب باشد، عرضه سکه برای از بین بردن 
آن اقدامی منطقی و درست است. ولی در شرایطی که قیمت روز بازار همان قیمت واقعی سکه باشد 
و حبابی در آن وجود نداشته باشد، بعد از آن عرضه سکه باید متوقف شود و ادامه آن با هدف کاهش 
قیمت، غیر اصولی خواهد بود.سیف ادامه داد: به همین دلیل هدف از عرضه سکه باید منطقی باشد 

و هدف منطقی هم از بین بردن حباب است و اگر خارج از این هدف اقدام شود، درست نیست.

هدف از عرضه سکه باید کاهش حباب باشد

در حالــی که به روز های پایانی ســال 
نزدیک می شــویم و مطابق سال های 
انتظار  گذشــته، کارگــران چشــم 
تعیین تکلیف میزان افزایش حقوق و 
دستمزدشان برای سال آینده هستند، 
معاون رئیــس جمهــور در اظهاراتی 
تاکید کرده اســت: تورم ســال آینده 

مبنای افزایش مزد است!
 داوود منظور، رئیس ســازمان برنامه 
و بودجه کشــور در خصوص وضعیت 
حقوق کارمندان و کارگران در ســال 
آینده گفته است: دولت درباره افزایش 
حقوق کارگران و کارمندان ملاحظاتی 
دارد که ایــن ملاحظات بــا توجه به 

موضوع تورم انتظاری تعیین می شود.
منظــور با بیــان اینکه تمــام تلاش 
ســازمان برنامــه و بودجــه و دولت 
این اســت که در ســال آتــی بتواند 

شــرایط بهتــری را برای 
مــردم قدرشــناس ایران 
ـ کــه همه ســاله حضــور 
خوبــی را پــای صندوق ها 
دارنــد ـ فراهم کنــد، این 

شــامل تمامی کارگران، کارمندان و 
بازنشستگان کشور نیز می شود.معاون 
رئیس جمهور افزوده اســت: ما وقتی 
درباره مــردم صحبــت می کنیم، از 
یک جامعه 25 میلیون شــاغل سخن 
می گوییــم، در حالی کــه کارمندان 
و کارکنــان لشــکری و کشــوری ما 
حدود سه میلیون هســتند، لذا باید 
عدالت را میان قشــرهای مختلف در 
تخصیــص و توزیع رعایــت کنیم. ما 
وظیفه داریــم، زمینه ای فراهم کنیم 
که همه قشرها ســال بهتری را از نظر 
معیشــتی بگذرانند.وی تصریح کرد: 
در قانون بودجه نیز سمت وســوی ما 
همین است. اگر بخواهیم رشد حقوق 
و دســتمزد را نسبت به ســایر اقشار 
متفاوت افزایش دهیــم، این مطابق 

همه  بــرای  عدالــت 
اقشــار نخواهد بود. بر 
این باوریم که رشــد 
حقوق و دستمزد باید 
مقتضیات  بــا  مطابق 
اقتصــادی کشــور و تــورم انتظاری 

افزایش یابد.
منظــور تأکید کــرد: آن چــه مبنای 
پیشــنهاد و تصمیم ما در دولت برای 
افزایش حقوق و دســتمزد است، تورم 
انتظاری سال آینده است. ما امیدواریم 
در مذاکرات میان تشکل های کارگری 
و دولت بر همیــن مبنا بــه یک نرخ 
معقول افزایش دســتمزد برســیم تا 
موضوع تورم انتظاری از کنترل خارج 

نشود.
اشــاره معاون رئیس جمهور به مقوله 
تورم در شرایطی اســت که بر اساس 
آخرین اعلام رســمی مرکز آمار ایران، 
نرخ تورم سالانه منتهی به بهمن ماه به 
طور میانگین در سراســر کشور 42.5 
درصد بوده و به نظر می رســد تا پایان 

ســال در همین محدوده در نوســان 
باشد.

از ســوی دیگر باید توجه داشــت، در 
لایجه بودجه ســال آینــده و مصوب 
مجلــس، حداقــل حقــوق و مزایای 
مستمر شاغلان )مشمول و غیرمشمول 
قانون مدیریت خدمات کشــوری(، به 
میــزان 20 درصد افزایــش می یابد؛ 
بنابراین، به نظر می رسد تعیین تکلیف 
میزان افزایش حقوق کارگران با توجه 
به شاخص رســمی تورم در کانال 40 
درصد و افزایــش 20 درصدی حقوق 
کارمنــدان در بودجــه ســال آینده، 
چالش پیش روی شورای عالی کار در 
روز های پیش رو خواهد بود.بر اساس 
این گزارش، هفته گذشــته سخنگوی 
اقتصادی دولت از منتفی شدن تعیین 
مزد منطقه ای برای ســال آینده خبر 
داد. آنطور که خاندوزی گفته با توجه 
به مذاکرات در شــورای عالی کار و به 
دلیل آنکه برای ســال ۱40۳ تقسیم 
بندی های مورد نظر انجام نشده است، 

مزد منطقه ای در دســتور کار نیست 
و برای ســال آینده اجرایــی نخواهد 
شد.سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی نیز هفته گذشته در 
حاشیه جلسه هیات دولت از برگزاری 
جلسات دستمزد شــورای عالی کار از 
هفته آینده خبــر داد و گفت: از هفته 
آینده آرام آرام جلســات شورای عالی 
کار را برگزار می کنیم. البته جلســات 
کارشناسی آن در حوزه معاونت روابط 
کار برگزار و شاخص ها بررسی می شود 
و امیدواریم بتوانیم تصمیمی که حق 
و عدل اســت، بگیریم.وی گفت: بعضا 
فکر می کننــد که حداقــل حقوق و 
دستمزد را دولت یا وزیر کار مشخص 
می کنــد، در حالی که شــورای عالی 
کار اســت که این کار را انجام می دهد. 
البته شخصیت های حقوقی هم در این 
جلسه حضور دارند و امیدواریم بتوانیم 
با شــاخص هایی که به دست می آید، 
تصمیم معقول و منطقی در این بخش 

بگیریم.

افزایش دستمزد بر مبنای تورم دولتی

REPORT

گزارش

تورم سال آینده از راه نرسیده اساس افزایش حقوق کارگران و کارمندان می شود؛

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شــماره ۱40260۳0۱۱470024۱4 مــورخ ۱402/0۹/2۱ منظم به نامه شــماره ۱40260۳0۱۱470024۱5 مورخ 
۱402/0۹/2۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹0/۹/20 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشــت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض اقای علی اکبر همتی بشماره 
شناســنامه 4258 و کد ملی 07688۳2470 فرزند اسمعیل نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مســاحت ۱22/44 متر مربع قسمتی از قطعه دوم تفکیکی پلاک 567 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش ۱0 تهران محرز شده لذا 
به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شــرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱402/۱۱/2۹  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱2/۱4

۱6525 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
ماده ۱0 آئین نامه ساماندهی

در اجرای ماده ۱0 آئین نامه ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳88 بدینوسیله اسامی کسانی که مستقیما 
به اســناد رسمی تقاضای رسیدگی هیئت حل اختلاف نسبت به صدور سند مالکیت مفروز واقع در شهرستان بیله سوار شهر 
جعفرآباد از پلاک 82/۱4 اصلی و روســتای قره قاسملو 5۹ اصلیروستای قره قاسملو به ملک ابتیاعی خود از اداره ثبت اسناد 
واملاک پیله ســوار نموده اید برطبق آرای صادره جهت اطلاع عموم و مالکین مشاعی در یک نوبت اگهی بخش 2۱ اردبیل می 

شود.
۱- ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به نام آقای یوسف طالعمند فرزند رحمان به موجب رای شماره۱720 مورخه 

۱402/۹/۱ به شماره پلاک فرعی 2575 از 82/۱4 اصلی واقع دربیله سوار شهر جعفرآباد
2- ششــدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی بنام آقای ابراهیم رشــیدی فرزند میکائیل به موجب رای شماره ۱7۱۹ 

مورخه ۱402/۹/۱ به شماره پلاک فرعی 2574 از82/۱4 اصلی واقع دربیله سوار شهر جعفرآباد
۳-ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری مسکونی بنام آریالای منصور شهبازی فرزند اصغر به موجب رای شماره 2۹8 

مورخه ۱402/۹/۱ به شماره پلاک فرعی 802 از5۹ اصلی واقع در بیله سوار روستای قره قاسملو 
تاریخ انتشار دوشنبه ۱402/۱2/۱4

لذا مقرر گردید چنانچه هر کس نســبت به املاک مندرج در این اگهی اعتراض داشته باشد می تواند ظرف بیست روز از تاریخ 
انتشــار اگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح تقدیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت محل بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد در هر حال صدور سند مالکیت جدیدمانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
رئیس ثبت اسناد واملاک بیله سوار- مدحی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بر اینکه خانم مهناز فربانی فرزند جبار برابر شماره وارده ۱04۱4۹0-۱402/6/۱2 به علت فقدان سند مالکیت تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنی نسبت به ششدانگ اعیانی پلاک ثبتی قطعه ۱ به شماره ۱7566 فرعی مفروز از۹524 فرعی از7۳ اصلی 
واقع در بخش سه اردبیل به شماره چاپی 886524 سری ب سال۹6 که به شرح دفتر الکترونیکی ۱۳۹720۳0۳0۱00070۱7 که 
بنام نامبرده ثبت و صادر شــده است را نموده است فلذا باستناد تبصهر یک ماده ۱20 اصلاحی موادی از آئین نامه قانون ثبت 
مراتب طی شماره یکتا۱4028000۳۱44000282 مورخه ۱402/8/۱7 به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده حال موضوع 
یکبار در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد 
ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار ایناگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مهناز قربانی طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند 

اولیه از اعتبار قاانونی ساقط خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه یک اردبیل

مفقودی
برگ ســبز و برگ کمپانی سواری ب ام و تیپ x6 رنگ ســفید روغنی مدل 20۱0 به شماره موتور0۳267۳55 و 
شماره شاســی WBAFG4۱02AL۳8۹6۹8 به شــماره پلاک 55  ۳۹6 ه 67 به مالکیت یداله درابی به کد ملی 

۳۳۱۹4۳2۳62 فرزند محمد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی تراکتور فرگوســن 285 تک مدل ۱۳84 پلاک ۹77 ک ۱4 ایران 87 به شماره 
موتور LFW2۹24P و به شماره شاسی C۱۳۹62 متعلق به صفرعلی صالحی مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
زنجان

آگهی مفقودی
اصل مدارک اعم از )برگ سبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پیکان مدل ۱۳8۳ به شماره شاسی 8۳4500۹7 
و شماره موتور ۱۱28۳0727۱7 و شماره انتظامی )ایران ۹4 – ۹۹6 ص ۱8( بنام آقای جهانگیر احمدی نیا مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی
اصل مدارک اعم از )برگ ســبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پیکان مدل ۱۳8۱ به شماره شاسی 8۱45۱۱7۳ 
و شماره موتور ۱۱۱28۱47482 و شماره انتظامی )ایران 7۱ – 66۳ ح 22( بنام آقای رحمت اله اسماعیل زاده سودجانی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولید آرد سرچشمه شاهرود سهامی خاص _ ثبت ۱۳۹ شناسه ملی ۱04800۱۱۳۹5 

جلسه فوق در روز پنجشنبه مورخ 24 اسفند ماه ۱402 در محل قانونی شرکت واقع در شاهرود ، کیلومتر ۱2 جاده آزادشهر، برگزار می گردد. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱0 صبح: 

۱-انتخاب بازرسین 2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال ۱40۱-
 ۳- تصمیم گیری در خصوص سود انباشته و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق می باشد . 

رئیس هیات مدیره _ سیدعلی اکبر حسینی
آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱40260۳۱00060۱۳77۳ - ۱402/۱۱/۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آریالای شهرام برزوئی کوتنائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹2/57 متر مربع به پلاک ۱70 فرعی 6 اصلی واقع 
در قریه لزیر بخش 6 الحاقی ییلاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز روزنامه 
سراســری و محلی اگهی می گردد در صورتی که اشخاص  ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول۱402/۱2/۱4 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/28

شناسه اگهی ۱680067 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱40260۳۱0006007500 مورخ ۱402/07/۱8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای ســیروس فرخی فرزند خورشید ششدانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به انظمام 220 سیر عرصه ملک که 20 سیر 
باقیمانده آن وقف میباشــد )268 مترمربع کاربری مسکونی پیشــنهادی و مابقی کاربری زراعی به مساحت 6۳8/47 متر مربع پلاک ۳۳0 
فرعی 2۱ اصلی واقع در قریه سیاهکلا بخش ۱۱ حوزه ثبت نور محرز گردیده .است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز رروزنامه سراســری و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱4تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/28
م الف ۱67۹8۹۱علی سعادتی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

مفقودی
ســند خودرو پیکان وانت ســفید مدل ۱۳۹۳ شــماره پلاک۳0ایران۹۱۹و5۹ شــماره موتور ۱۱8p00۹60۳0 شماره شاسی 

NAAA۳6AA8EG68۹448 بنام مریم افشار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
سند،برگ سبز و برگ کمپانی پراید بژ دوگانه مدل ۱۳86 شماره پلاک ۳0ایران724ص۱۳ شماره موتور 2206602 شماره شاسی 

S۱4۱2286402۳25 بنام زهرا شفیعی نصر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
کارت هوشمند ناوگان به شــماره ۳2۱۳6۳8 خودرو کامیونت ایسوزو مدل ۱۳۹4 شماره پلاک 44ایران۱52ع78 بنام شرکت 

لجستیک نوین کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
 M۱5۹725۳70:سفید مدل ۱40۱ شماره پلاک: 50ایران864ب8۹ شماره موتور S ســند،کارت،برگ سبز و برگ کمپانی ساینا

شماره شاسی: NAS85۱۱00N5742026 بنام کبری قوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

فراخوان بستانکاران شرکت گردشگری ، خدماتی و تولیدی شهریاران گیل و دیلم در حال تصفیه 
از آنجاییکه شرکت فوق الذکر با شناسه ملی ۱0720080780 بشماره ثبت 60۳ واقع در کهنه گوراب فومن ، بنا به دادنامه 408۹۳0۹۹7۱8۳8200 
و درخواست اجرای احکام شعبه دوم دادگاه عمومی دادگستری شهرستان فومن ، بشماره نامه ۱402۳4۹۹000۹8544۱۳ مورخ ۱402/06/05 
به اداره ثبت شــرکتهای رشت و نامه شماره مکانیزه : ۱402۳042856۹000۱06 مورخ ۱402/06/۱2 ، اداره ثبت شرکتهای رشت به اداره ثبت 
شــرکتهای فومن ، این شرکت ، منحل اعلام گردید، لذا در ادامه روند تصفیه ، از کلیه بستانکاران و بدهکاران و افراد ذی نفع در این شرکت 
، خواسته میشود، بمدت ده روز پس از چاپ این اطلاعیه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور ، با در دست داشتن درخواست کتبی ، 
به آدرس رشت ، میدان دکتر حشمت ) بانک ملی ( پشت دادگستری سابق ) چله خانه ( کوچه مقیمی ، ساختمان آریا ، طبقه همکف ، واحد 

2 ، مراجعه و اعلام وضعیت نمایند. 
۱۹۹2 مدیر تصفیه – بهزاد زادوردی

مفقودی

ســندکمپانی و برگ سبز خودروسواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳87 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 22۹060۱ و 
شماره شاسی S۱4۱22876۹۹6۹2 و شماره شهربانی ۹6-8۳7ب75 متعلق به آقای سید ابولفظل تاج گردون دارنده کدملی 

4570۱40807 مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط است
دامغان

5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40260۳062۳7000۱2۳ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نعمت الله عطایی 
آقایه فرزند عطا محمد به شماره شناسنامه 2 صادره از صالح آباد در ده سیر مشاع از 480 سیر ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2485526 متر مربع پلاک  دو فرعی 
از 7۹ اصلی واقع در بخش ۱5 مشهد  اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۱68 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/۱4 
 غلامرضا آقازاده – رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

آگهی مفقودی
اصل مدارک اعم از )برگ ســبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری کار نیسان پاترول 4 درب مدل ۱۳72 به شماره 
شاســی PNV۳5P۱۱2۳76 و شماره موتور P0۱۳۱56Z و شماره انتظامی )ایران 7۱ – 6۳6 ب 74( بنام آقای رضا لطفی پلکی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
ش



آگهیروزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی4 دوشنبه 14 اسفند  1402-  23 شعبان  1445 - 4 مارچ  2024  - سال دهم-شماره 1865

در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده 
اند ، مســتندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شــود ، چنانچه از تاریخ 
انتشــار اولین نوبت این آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود 
معترض بایســتی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس 
رای هیــات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- آقاي محمد محمدي به شناســنامه شــماره 18404 کدملي 3760184545 صادره سقز فرزند علي در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  70/31 مترمربع جزء پلاک ثبتی   1035 -اصلي واقع 
دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر قولنامه وارثین  اسماعیل کمالی و عبدالرحمن و 

عبدالقادر   زارعمند  از محل مالکیت عبدالرحمن و عبدالقادر  شهرتین زارعمند
2- آقــاي محمود احمدزاده به شناســنامه شــماره 1 کدملي 2949712721 صــادره تکاب  فرزند محمد 
درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  146/46  مترمربع جزء پلاک ثبتی 84 فرعی از 1741 
-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  محمد حسن امینی از محل مالکیت  

عبداله امینی
3- خانم لیلا دارائي به شناسنامه شماره 77 کدملي 3761938071 صادره سقز  فرزند سیف اله در ششدانگ 
عرصه و اعیان  یکباب مغازه  به مســاحت  21/10  مترمربع جزء پلاک ثبتی    275 فرعي از 1744 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم نامه  سیف اله دارائی از محل مالکیت 

سیف اله دارائی
4-آقاي منصور محمدیان به شناسنامه شــماره 903 کدملي 3859011308 صادره  دیواندره فرزند محمد 
در ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مغازه به مســاحت  28/15  مترمربع جزء پلاک ثبتی    1744 -اصلي 

واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از مظفر  دارائی از محل مالکیت سیف اله دارائی
5-آقاي حســین کریم پور به شناســنامه شــماره 19654 کدملي 3760197086 صادره سقز  فرزند علي 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مغازه  به مســاحت  22/94  مترمربع جزء پلاک ثبتی    1744 -اصلي 

واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از سهیلا  دارائی از محل مالکیت سیف اله دارائی
6-خانم فرشته اسعدي به شناسنامه شماره 2998 کدملي 2678204693 صادره  صومعه سرا فرزند عبدالعزیز 
در ششدانگ  عرصه و اعیان قسمتی از یکباب خانه به مساحت  4/52  مترمربع جزء پلاک ثبتی    1744-

اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از سیف اله  دارائی از محل مالکیت سیف 
اله دارائی

7-آقاي حســام صادقي نیا به شناســنامه شــماره 2656 کدملي 3762249520 صادره سقز  فرزند عثمان 
ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  160/49 مترمربع جزء پلاک ثبتی    1882 -اصلي واقع 

دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از بهمن ساعدی از محل مالکیت  بهمن ساعدی 
8-آقای عطا مرادیان به شناسنامه شماره 255 کدملي 3858978019 صادره دیواندره  فرزند حسن در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  239/90  مترمربع جزء پلاک ثبتی    1848 
-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از شریف صالحی از محل مالکیت اقبال 

صالحی
9-آقاي مهران مرادیان به شناســنامه شــماره 3750258031 کدملي 3750258031 صادره  سقز فرزند 
ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  239/90 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی    1848 -اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از شریف صالحی از محل 

مالکیت اقبال صالحی
10-آقاي دلبر کریمي به شناسنامه شماره 681 کدملي 3761499981 صادره  سقز فرزند علي درسه دانگ 
مشــاع از  ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  125/50 مترمربع جزء پلاک ثبتی  1889 
-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالله رحیمی آلتون از محل مالکیت 

محمد رحیم آلتون
11-خانم ثریا کریمي به شناسنامه شماره 918 کدملي 3761502435 صادره سقز  فرزند علي درسه دانگ 
مشــاع از  ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  125/50  مترمربع جزء پلاک ثبتی  1889 
-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالله رحیمی آلتون از محل مالکیت 

محمد رحیم آلتون
12-آقاي  محمد مرادي به شناســنامه شــماره 283 کدملي 3859674099 صادره  دیواندره فرزند نادر در 
ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  143/70 مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک  فرعي از 1945 
-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از احمدمحمدی ملقرنی از محل مالکیت 

محمد  محمدی ملقرنی

13-آقاي ســید محمد حسیني به شناسنامه شماره 1301 کدملي 3762098001 صادره سقز  فرزند سید 
عباس درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  145/97 مترمربع  جزء پلاک ثبتی یک فرعي از  
1945 -اصلي واقع دربخش  یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمدمحمدی ملقرنی از محل 

مالکیت محمد  محمدی ملقرنی
14-موقوفــه خانه عالم مســجد تــازه آباد به نمایندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره کدملي 
14001779075 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به مساحت  220/32  مترمربع 
جزء پلاک ثبتی  یک -اصلي واقع دربخش  2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی 

عرصه روستا از محل مالکیت از اراضی عمومی  عرصه روستا
15-موقوفه مسجد تازه آباد حومه به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره کدملي 14001779075 
صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مســجد  به مساحت  445 مترمربع جزء پلاک ثبتی  یک 
-اصلي واقع دربخش  2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه روستا از محل 

مالکیت از اراضی عمومی  عرصه روستا

16-آقاي انور حمزه اي به شناسنامه شماره 1194 کدملي 3761218052 صادره سقز  فرزند محمدسعید در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 132/29  مترمربع جزء پلاک  یک -اصلي واقع دربخش2حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد خادمی  از محل مالکیت مصطفی خادمی 
17-آقاي  محمد مرادزاده به شناســنامه شــماره 432 کدملي 3760969712 صادره  سقز فرزند احمد در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  80/22 مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رسول  یوسفی  از محل مالکیت محمد رسول  

یوسفی  کهریزه
18-آقــاي عباس آماني به شناســنامه شــماره 234 کدملي 3859349678 صــادره دیواندره فرزند احمد 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  99/42 مترمربع جزء پلاک ثبتی  یک -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از صادق کرمی و علی کرمی از محل مالکیت محمد 

کریم قرنی درزولی
19-آقاي حسین کریمیان به شناســنامه شماره 1099 کدملي 3858916048 صادره دیواندره  فرزند علي 
در ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  121/41 مترمربع جزء پلاک ثبتی  یک -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن خالدی از محل مالکیت حسن خالدی 

20-آقاي نامیق رضائي به شناســنامه شماره 329 کدملي 3858903116 صادره دیواندره  فرزند توفیق در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  209/20 متر مربع  جزء پلاک ثبتی  2 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از کورش حسینی از محل مالکیت  حسام الدین و 

بهاالدین  حسینیپ
21-آقاي ابوبکر غفوري به شناســنامه شــماره 430 کدملي 3760989632 صادره  ســقز فرزند محمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/30 مترمربع جزء پلاک  119 فرعی از 2 اصلي واقع در 
کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از طوبی شیخ اسماعیلی از محل مالکیت  عبداله 

شیخ اسماعیلی
22-آقاي حســن علي پناه به شناســنامه شــماره 273 کدملي 3760899366 صادره ســقز  فرزند سعید 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  147/97  مترمربع جزء پلاک ثبتی 119 فرعی از 2 
-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از طوبی شیخ اسماعیلی از محل مالکیت  

عبداله شیخ اسماعیلی
23-آقاي جلال کیهان به شناسنامه شماره 390 کدملي 3761139391 صادره  سقز فرزند علي در ششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  142/79  مترمربع جزء پلاک ثبتی    123 فرعي از 2 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از سید حسن حسینی از محل مالکیت  حسین و حسن 

حسینی 
24-موقوفه مســجد صالح آباد به نمایندگي اداره اوقاف ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14001763305 
صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مســجد  به مساحت  366/30 مترمربع جزء پلاک ثبتی 7 
-اصلي واقع دربخش  2  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه از محل 

مالکیت  محل اراضی عمومی عرصه
25-آقاي آزاد قیصري به شناسنامه شماره 45 کدملي 3859920936 صادره سقز  فرزند علي در ششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  204/27مترمربع جــزء پلاک ثبتی    121 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از امیر شریفیان از محل مالکیت  ابراهیم و اسماعیل و 
محمد همگی ولی زاده

26-آقاي  محمد طارمي به شناسنامه شماره 678 کدملي 3761601611 صادره سقز  فرزند رشید در چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  206/91  مترمربع جزء پلاک ثبتی    124 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از علی روحی از محل مالکیت  

کریم روحی
27-خانم علم تاج اردلان هرمیله به شناســنامه شــماره 236 کدملي 3761844581 صادره ســقز  فرزند 
عبدالمجید در دو دانگ مشــاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  206/91  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی    124 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از علی روحی 

از محل مالکیت  کریم روحی

28-آقاي ابراهیم فتوحي به شناســنامه شــماره 382 کدملي 3761308817 صادره  سقز فرزند عبدالقادر 
درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  104 مترمربع جزء پلاک ثبتی 127 فرعی از 7 -اصلي 
واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از ابراهیم کشاورز با وکالت از قادر کشاورزاز محل 

مالکیت  ابراهیم و عبدالقادر و اسماعیل کشاورز
29-آقاي ســیدجواد خادمي دوزخدره به شناسنامه شــماره 425 کدملي 3761393636 صادره سقز فرزند 
سیدعبدالکریم در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب کارگاه  به مساحت  1198 مترمربع جزء پلاک ثبتی   128 
فرعی از 2 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث سید عبدالکریم خادمی 

از محل مالکیت  سید عبدالکریم خادمی

30-خانم فاطمه ربیعي به شناسنامه شماره 283 کدملي 3760985033 صادره  سقز فرزند محمدکریم در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  147/16 مترمربع جزء پلاک ثبتی    132 فرعي از 2 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از سید جلال الدین خادمی از محل مالکیت  

سید عبدالکریم خادمی 
31-آقای عباس نهائي به شناسنامه شماره 29 کدملي 3762462143 صادره سقز  فرزند عبداله در ششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  161/92  مترمربع جزء پلاک ثبتی    178 فرعي از 2 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز سقزمع الواسطه ابتیاعی از  علی نوربخش از محل مالکیت علی و  عبدالحمید 

نوربخش
32-آقاي عبداله بستگي به شناسنامه شــماره 484 کدملي 3761497997 صادره  سقز فرزند محمدصالح 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  130/13 مترمربع جزء پلاک ثبتی    186 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت  علی 

صالحی 
33-آقاي اسمعیل فرهادي قلیجي به شناسنامه شماره 175 کدملي 3760535984 صادره  سقز فرزند رحیم  
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  153/05  مترمربع جزء پلاک ثبتی    4247 فرعي از 
7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت  

علی صالحی
34-آقاي  ســعید فتوحي به شناســنامه شــماره 438 کدملي 3761309376 صادره  سقز فرزند احمد در 
ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  120/99 مترمربع جزء پلاک ثبتی  4247 فرعي از 7-اصلي 
واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت  علی صالحی
35-آقاي بهنام فلاحي قپلانتو به شناسنامه شماره 3750405573 کدملي 3750405573 صادره  سقز فرزند 
ابراهیم در ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  170/33 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6502 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد آذری از محل مالکیت  

عبدالرحمن صالحی و بانو صاحب عفیفه سرا

36-آقاي  ســلیمان سعیدپور به شناسنامه شماره 721 کدملي 3762023565 صادره سقز فرزند حسن در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان در قســمتی از یکباب خانه به مساحت  8/06 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6502 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آزاد حسینی از محل مالکیت  

عبدالرحمن صالحی و بانو صاحب عفیفه سرا
37-آقاي  ســیدعباس کریمي به شناســنامه شــماره 18536 کدملي 3760185851 صادره سقز  فرزند 
سیدحســن در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت  111/30 متر مربع  جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل 

مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد 
38-خانم افسرتاج شیرزاد به شناسنامه شماره 290 کدملي 3859702701 صادره  دیواندره فرزند محمدامین 
در ســه دانگ مشاع ازششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  94/40 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از خلیل مام سلیمی برده 

زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
39-آقاي صدیق مرداني نخوددره به شناســنامه شــماره 227 کدملي 3859297163 صادره ســقز  فرزند 
میرزاعبداله در ســه دانگ مشاع ازششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  94/40  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از خلیل 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
40-خانم آمینه سعیدنژاد به شناسنامه شماره 1328 کدملي 3761583249 صادره سقز  فرزند احمد درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد حسین مام سلیمی برده 

زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
41-آقاي عثمان خدائي به شناســنامه شــماره 327 کدملي 3760270913 صادره سقز  فرزند صالح درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد حسین مام سلیمی برده 

زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
42-آقاي کمال پورحیدري به شناســنامه شــماره 2 کدملي 3762210391 صادره ســقز  فرزند محمد در 
ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  63/94 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعی از 7 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل 

مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
43-آقاي احمد اســمعیلي به شناسنامه شــماره 548 کدملي 3760484050 صادره سقز  فرزند محمد در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  99/28  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد حسین مام سلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
44-آقاي سیدبرهان شهابي به شناسنامه شماره 330 کدملي 3859053558 صادره  دیواندره فرزند سیدفتاح 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  121/81 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 
-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد حسین مام سلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
45-آقاي محمد رئوف ابراهیمي به شناسنامه شماره 78 کدملي 3761492340 صادره سقز  فرزند حسین 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  122/42 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 
-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد حسین مام سلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
46-آقاي  حیدر لطفي نیا به شناســنامه شــماره 234 کدملي 3760649750 صادره  ســقز فرزند محمود 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  62/79   مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 
7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  

محمد رحیم ساکت
47-آقاي رضا صحت به شناسنامه شماره 623 کدملي 3760543170 صادره  سقز فرزند محمد درششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  99/70  مترمربع جــزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع 
دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از رحمان فتح اله زاده  از محل مالکیت   رحمن فتح 

اله زاده
48-آقاي خالد شــریف پور به شناسنامه شــماره 15 کدملي 3859974025 صادره دیواندره  فرزند صدیق 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  109/56  مترمربع جزء پلاک ثبتی  6624 فرعي از 
7  -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد  صالح و رئوف و خلیل و جلیل 

همگی ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
49-آقاي  امیر امیري آذر به شناســنامه شــماره 67 کدملي 3762449007 صادره  ســقز فرزند محمد در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  157/10 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از محمد  صالح و رئوف و خلیل و جلیل 

همگی ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
50-آقاي مجید جنتي به شناســنامه شــماره 338 کدملي 3761267681 صادره ســقز  فرزند کاکه برا در 
ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  46/ 148مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  

محمد رحیم ساکت
51-آقاي مهدي افشــاري به شناســنامه شــماره 7 کدملي 3859845594 صادره دیوانــدره  فرزند علي 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  82/86 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از خلیل و جلیل  ساکت از محل مالکیت  

محمد رحیم ساکت
52-آقاي مســعود مصطفي پور به شناسنامه شــماره 41 کدملي 3762454906 صادره سقز  فرزند عبدالله 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  135 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد صالح وخلیل ساکت از محل مالکیت  

محمد رحیم ساکت
53-خانم فوزیه وکیلي به شناسنامه شماره 435 کدملي 3762089345 صادره  سقز فرزند کریم  درششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  90/70  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی  از محل مالکیت  صالح شهنازی
54-خانم سلمه صادقیان به شناسنامه شماره 743 کدملي 3760591752 صادره سقز فرزند علي در ششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  120/37  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی  از محل مالکیت  صالح شهنازی
55-آقاي شــوان غفاري به شناسنامه شــماره 688 کدملي 3760583512 صادره  سقز فرزند سیف اله در 
سه دانگ مشاع از در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  134/03  مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی  از 

محل مالکیت  صالح شهنازی
56-آقاي شــیرکو غفاري به شناسنامه شــماره 3750098174 کدملي 3750098174 صادره  سقز فرزند 
سیف اله در سه دانگ مشاع از در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  134/03 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از مصطفی 

شهنازی  از محل مالکیت  صالح شهنازی
57-آقاي محمود محمدیان به شناســنامه شــماره 210 کدملي 3760649475 صادره سقز  فرزند محمد 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  103/40  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 
7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی ازمحسن  فتح اله زاده از محل مالکیت 

رحمن فتح اله زاده
58-آقاي عمر صیدمراد به شناســنامه شماره 293 کدملي 3760791840 صادره سقز  فرزند محمدعلي در 
ششدانگ  عرصه و اعیان قسمتی از یکباب خانه به مساحت  34/55 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 فرعی 
از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی ازحسن و حیسین و رحمان فتح اله زاده 

و بانو خدیجه قهرمانی از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده
59-خانم آیلین عثماني به شناسنامه شــماره 3751308180 کدملي 3751308180   صادره  سقز فرزند 
آرمان در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 144/70 مترمربــع جزء پلاک 6624 فرعی از 
7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی ازکریم محمد پوراز محل مالکیت 

کریم محمد پور
60-آقاي امیر سلطاني دره پنبه دان به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762126011 صادره سقز  فرزند سعید 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  99/92 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد امین محمودی  از محل مالکیت  

احمد شرافتی
61-آقای  عطااله ملک زاده به شناسنامه شماره 1007 کدملي 3762070865 صادره سقز  فرزند محمد در 
ششدانگ عرصه و اعیانیکباب خانه به مساحت  59/64 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از عثمان و رسول قاسمی از محل مالکیت کاکه 

اله قاسمی
62-آقاي هادي نصري به شناسنامه شماره 333 کدملي 3760478387 صادره سقز  فرزند حکیم درششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  75/30 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از عزیز عزیز پور از محل مالکیت مصطفی عزیز پور
63-آقاي  ســوران فقه کریمي به شناســنامه شــماره 1891 کدملي 3762103909 صادره ســقز فرزند 
عبدالرحمن در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  204/63  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل 

مالکیت عثمان فتح اله زاده
64-آقاي ســیدعثمان قیصریان به شناسنامه شــماره 117 کدملي 3859277251 صادره دیواندره  فرزند 
سیدعبدالله درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  120/66 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل 

مالکیت عثمان فتح اله زاده
65-خانم شیدا ذکي به شناسنامه شماره 447 کدملي 3761992025 صادره سقز فرزند محمد درششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  112/94  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت عثمان فتح اله زاده

66-خانم حلیمه عابر به شناســنامه شــماره 3 کدملي 3762125732 صادره سقز فرزند سلام درششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  164/45  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از مصطفی فتح اله زاده از محل مالکیت عثمان فتح 

اله زاده
67-خانم پري فتح اله زاده یکشوه به شناسنامه شماره 451 کدملي 3760401368 صادره سقز  فرزند حسن 
درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  70 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از کریم محمد پور از محل مالکیت کریم محمد پور
68-آقاي خالد ذبیحي به شناسنامه شماره 6 کدملي 3762221723 صادره سقز  فرزند ابوبکر در  ششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  86/11 مترمربع جزء پــلاک ثبتی  6625 فرعي از 7 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن 

صالحی
69-آقاي  جعفر سلیماني به شناسنامه شماره 385 کدملي 3760395945 صادره سقز  فرزند رشید در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  132/95 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6625 
فرعي از  7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد ولیزاده از محل مالکیت 

ابراهیم ومحمد و اسماعیل ولی زاده
70-آقاي لقمان سلیماني به شناسنامه شماره 1604 کدملي 3762076839 صادره  سقز فرزند رشید در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  132/95 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6625 
فرعي از  7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد ولیزاده از محل مالکیت 

ابراهیم ومحمد و اسماعیل ولی زاده
71-آقاي محمدســلیم ســلیمي به شناســنامه شــماره 233 کدملي 2948658349 صادره تکاب  فرزند 
محمدرحیم در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  103/78 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6626 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از علی روحی از محل مالکیت 

کریم  روحی
72-آقاي عبداله سیدزاده قوزلو به شناسنامه شماره 5 کدملي 2939593051 صادره تکاب فرزند سیدصالح 
درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  208/97  مترمربع جزء پلاک ثبتی 6626 فرعی از 7 
-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از علی روحی از محل مالکیت کریم  روحی

73-مسجد روستاي موکه به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره کدملي 14001774748 صادره 
فرزند درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به مساحت  178/06 مترمربع جزء پلاک ثبتی 15 -اصلي 
واقع دربخش  2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه روستا از محل مالکیت 

از اراضی عمومی  عرصه روستا
74-موقوفه مسجد روستاي عصرآباد به شناسنامه شماره کدملي 14002963945 صادره فرزند در ششدانگ  
عرصه و اعیان یکباب مســجد  به مســاحت  228/82 مترمربع جزء پلاک ثبتی 30 -اصلي واقع دربخش  2  
حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکیت   اراضی عمومی 

عرصه  روستا
75-آقاي جوهر حســن پور به شناسنامه شــماره 594 کدملي 3859421166 صادره دیواندره فرزند احمد 
درششدانگ  عرصه و اعیان در یک قطعه باغ   به مساحت  4451/20 مترمربع جزء پلاک ثبتی 1997 فرعی 
از 36 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از محمد ولیزاده از محل مالکیت 

ابراهیم ومحمد و اسماعیل ولی زاده
76-مسجد روستاي قاشق به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره کدملي 14002963945 صادره 
فرزند درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به مساحت  283/17 مترمربع جزء پلاک ثبتی 5 -اصلي 
واقع دربخش  3  حوزه ثبت ملک سقز سقزمع الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل 

مالکیت   اراضی عمومی عرصه  روستا
77-مسجد روستاي تیکانلو به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره کدملي 14002963945 صادره 
فرزند درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به مساحت  197/20 مترمربع جزء پلاک ثبتی 37 -اصلي 
واقع دربخش  3  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل 

مالکیت   اراضی عمومی عرصه  روستا
78-موقوفه مســجد ابوالمومن به نمایندگي اداره اوقاف ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14001775660 
صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به مساحت  127/35 مترمربع جزء پلاک ثبتی 41 
-اصلي واقع دربخش  3  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل 

مالکیت   اراضی عمومی عرصه  روستا
79-موقوفه مســجد روستاي دره وزان ســفلي به نمایندگي اداره اوقاف ســقز به شناسنامه شماره کدملي 
14002963945 صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به مساحت  204/95 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی 

عرصه  روستا از محل مالکیت   اراضی عمومی عرصه  روستا

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

)ادامه در صفحه 5(
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رئیس فدراســیون صــادرات انرژی و صنایع وابســته ایران با اشــاره به 
توانایی ها و ظرفیت های ایران و روسیه در زمینه انرژی گفت: با تکیه بر این 
ظرفیت ها می توانیم بازارهای جدید انرژی را شناسایی کنیم.حمیدرضا 
صالحی با اشــاره به اینکه این فدراســیون ۲۱ عضو دارد، افزود: با توجه 
به عضویت هلدینگ ها و انجمن های مختلف انرژی در این فدراســیون، 
همچنین ســندیکای صادرات برق، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت 
نفت، مجموعه پالایشگاه ها و شرکت های بانکرینگ، ۶۵ درصد صادرات 
غیرنفتی ایران از طریق اعضای آن انجام می شود.وی ادامه داد: با توجه به 
توسعه همکاری های ایران و روسیه در بخش انرژی، فدراسیون صادرات 
انرژی و صنایع وابسته ایران و انجمن »انرگو پتروخیم اکسپورت« روسیه 
در حاشیه هفدهمین اجلاس کمیسیون همکاری های اقتصادی ایران و 
روسیه تفاهم نامه همکاری امضا کردند.رئیس فدراسیون صادرات انرژی 
و صنایع وابســته ایران با اشــاره به توانایی ها و ظرفیت های دو کشور در 
زمینه انرژی تأکید کرد: بــا تکیه بر این ظرفیت هــا می توانیم بازارهای 
جدید انرژی را شناسایی کنیم.صالحی با بیان اینکه این فدراسیون نقش 
تسهیل گری دارد، گفت: برای حضور در بازارهای مشترک نفت، گاز، برق و 
صنایع وابسته برنامه هایی داریم که اگر توان خود را تقویت کنیم می توانیم 
حضور فعال تری داشته باشــیم.وی با تأکید بر اینکه ایران و روسیه افزون 

بر حضور در بازارهای انرژی همدیگر می توانند به صورت مشترک در بازار 
ثالث نیز ورود کنند، افزود: موقعیت ایران به گونه ای اســت که بین شرق 
و غرب دنیا قرار گرفته اســت و می تواند علاوه بر آنکه صادرکننده انرژی 
باشد، مســیری برای انتقال محصولات انرژی روسیه به دیگر نقاط جهان 
ایجاد کند.رئیس فدراســیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران ادامه 
داد: برای مثال ایران می تواند به صورت فعال در زمینه صادرات گاز روسیه 
به عمان وارد شود، همچنین با توجه به ظرفیت های موجود در شبکه گاز 
و برق کشور، امکان تبدیل شدن ایران به قطب انرژی منطقه وجود دارد.

صالحی تصریح کرد: همسایگی ایران با کشورهای روسیه، ترکمنستان و 
قطر به عنوان بزرگ ترین تولیدکنندگان گاز ایــران این ظرفیت را ایجاد 
می کند که در زمینه قیمت گذاری گاز وارد عمل شــویم.وی با تأکید بر 
اینکه با توجه به تحریم ها، برای حضــور فعال تر در بازارهای انرژی دولت 
باید به بخش خصوصی نقش بیشتر و بزرگ تری بدهد، گفت: نقش وزارت 
نفت به عنوان نهاد حاکمیتی باید زمینه ســازی و نظارت باشــد تا منافع 
کشور حفظ شود.رئیس فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران 
با اشاره به اینکه منابع نفتی تنها برای یک نسل نیست و این منابع باید به 
ثروت تبدیل شود، اظهار کرد: در تحریم ها توان بخش خصوصی در همه 

ارکان صنعت نفت می تواند به پیشبرد اهداف کمک کند.

آژانس بین المللی انرژی )IEA( اعلام کرد انتشار دی اکسید کربن مرتبط 
با انرژی جهانی در سال ۲۰۲۳، به دلیل افزایش استفاده از سوخت فسیلی 
در کشــورهای دچار خشکســالی، به رکورد بالایی صعود کرد.دانشمندان 
می گویند اگر بخواهیم در سال های آینده به اهداف محدود کردن افزایش 
دما در جهــان و جلوگیری از تغییــرات اقلیمی غیرقابل کنترل، دســت 
پیدا کنیم، کاهش چشــمگیر انتشار دی اکســید کربن حاصل از مصرف 

سوخت های فسیلی، ضروری خواهد بود.
آژانس بین المللی انرژی در گزارشی اعلام کرد: انتشار دی اکسید کربن به 
جای این که برای عمل به اهداف اقلیمی جهانی توافق پاریس، به ســرعت 
کاهش پیدا کند، به رکورد جدیدی رســیده است.بررسی و تحلیل آژانس 
بین المللی انرژی نشــان داد انتشار جهانی دی اکســید کربن از انرژی، به 
میزان ۴۱۰ میلیون تن یــا ۱.۱ درصد در ســال ۲۰۲۳ افزایش یافته و به 
۳۷.۴ میلیارد تن رســید.در گزارش آژانس بین المللی انرژی آمده اســت: 
توســعه جهانی فناوری پاک مانند بادی، خورشیدی و وسایل نقلیه برقی،  
به مهار رشــد انتشــار گازهای گلخانه ای که به ۱.۳ درصد در سال ۲۰۲۲ 
رسید، کمک کرد. اما بازگشــایی اقتصاد چین، استفاده فزاینده از سوخت 
فسیلی در کشــورهایی با تولید اندک برق آبی و بهبود سفرهای هوایی، به 

رشد کلی انتشار دی اکســید کربن منجر شد.اقدامات برای جبران کاهش 
تولید برق آبی به دلیل خشکسالی شدید، عامل حدود ۴۰ درصد از افزایش 
انتشــار گازهای گلخانه ای معادل ۱۷۰ میلیون تن دی اکسید کربن بوده 
اســت.آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد بدون در نظر گرفتن این عامل، 
انتشــار گازهای گلخانه ای از صنعت جهانی برق در ســال ۲۰۲۳ کاهش 
می یافت.انتشار گازهای گلخانه ای مرتبط با انرژی در آمریکا، به میزان ۴.۱ 
درصد کاهش یافت و بخش عمده ای این کاهش، مربوط به بخش برق بود.

در اتحادیه اروپا، انتشــار گازهای گلخانه ای مرتبط با بخش انرژی در سال 
میلادی گذشته، تقریبا ۹ درصد کاهش یافت که ناشی از افزایش تولید برق 
تجدیدپذیر و کاهش تولید برق زغال سوز و گازسوز بود.در چین که در حال 
احیا از قرنطینه های پاندمی کووید بود، انتشار گازهای گلخانه ای از انرژی به 
موازات رشد تقاضا برای انرژی، ۵.۲ درصد افزایش یافت. با این حال، چین 
در حدود ۶۰ درصد از رشــد وسایل نقلیه برقی و نیروی خورشیدی و بادی 
جهان در سال ۲۰۲۳، مشارکت داشته اســت.بر اساس گزارش رویترز، در 
سال ۲۰۲۳، ســهم خودروهای برقی از فروش خودروهای جدید در سطح 
جهان، یک در پنج بود و به ۱۴ میلیون دستگاه رسیدند و ۳۵ درصد نسبت 

به سال ۲۰۲۲ رشد کرد.

رئیس فدراسیون صادرات انرژی عنوان کرد

توسعه صادرات ایران و روسیه
با شناسایی بازارهای جدید انرژی

یک مدیر ارشد شرکت توتال انرژی پیش بینی کرد چین و اروپا امسال پیشران رشد تقاضا برای 
گاز طبیعی مایع )ال ان جی( خواهند بود. توماس موریس، نائب رئیس واحد اکتشــاف و تولید 
شرکت توتال در منطقه آسیا، در یک رویداد صنعتی گفت: ال ان جی به رشد ادامه داده و چین 
به بازار برگشته است اما نه در سطحی که در سال ۲۰۲۱ مشاهده شده بود. اروپا هم بازار جدید 
و بزرگی است که تقاضای آن، همچنان رشد خواهد کرد. همزمان، قابلیت های جدید در مدت 

بسیار کوتاه، فعال نخواهند شد و بنابراین، قیمت ها و نوسان را اندکی تحت فشار قرار می دهند.
بخش دوم این پیش بینی ها ممکن است چندان قطعی نباشد زیرا کمیسیون اروپا اخیرا اعلام 
کرده که قصد دارد مصرف گاز را زیر نظر داشــته باشــد و آن را تا حد ممکن، پایین نگه دارد.

کمیسیون اروپا اخیرا پیشنهاد کرد کشورهای عضو اتحادیه اروپا، به صورت داوطلبانه، تدابیر 
طراحی شده برای کاهش ۱۵ درصدی تقاضا برای گاز در مقایسه با میانگین پنج ساله منتهی 

به مارس ســال ۲۰۲۲ را اجرا کنند زیرا این بلوک همچنان به تثبیت تامین انرژی و گاز خود 
ادامه می دهد.با این حال، شرکت توتال انرژی، جدیدترین شرکت بزرگ انرژی است که آینده 
روشــنی را برای گاز طبیعی مایع پیش بینی می کند. ابرغول انرژی شِل در اوایل ماه میلادی 
جاری اعلام کرد انتظار دارد تقاضا برای ال ان جی به میزان ۵۰ درصد در ســال های منتهی به 

۲۰۴۰ افزایش پیدا کند.

چینواروپاپیشرانرشدتقاضابرایالانجیمیشوند

 کارشــناس انرژی با بیان اینکــه میزان 
مصرف گاز در ۱۰ سال اخیر از رشد تولید 
آن پیشی گرفته اســت، گفت: اگر دنبال 
مدیریت مصرف نباشیم با روند رشد آن در 
سال های آینده با ۳۰۰ میلیون متر مکعب 
ناترازی گاز، مواجه خواهیم شــد؛ بنابراین 
باید به ســمت افزایش بهــره وری و بهینه 

سازی مصرف حرکت کنیم.
محمدصــادق مهرجو در گفت گــو با ایرنا 
با اشــاره به روند مصرف انرژی در کشور، 
اظهار داشت: از سال های گذشته تا کنون 
وابستگی زیادی به انرژی های فسیلی مثل 
گاز، نفت، بنزیــن و گازوئیل داریم. از نیمه 
دوم دهه ۷۰ با گسترش شبکه گازرسانی و 
با توجیه بسط رفاه و عدالت اجتماعی اقدام 

به توسعه شبکه گاز کشور کردیم 
که با شروع توسعه پارس جنوبی، 
گازرسانی به شهرها، کلانشهرها و 
شــهرهای کوچک شتاب گرفت.

وی با اشاره به عقب ماندگی تولید 
نســبت به مصرف، گفت: در ۱۱ 

سال اخیر و از سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۱ سالیانه 
۴.۸ درصد رشــد مصرف گاز داشــتیم در 
حالی که رشد تولید گاز، ۳.۸ درصد در یال 
بوده؛ لذا سالانه یک درصد تولید از مصرف 
عقب ماند.کارشناس انرژی گفت: گاز برای 
ما یک کالای مصرفی محسوب نمی شود، 
بلکه استراتژیک بوده و در آینده نیز نقش 
مهم تری خواهد داشــت، زیرا نیروگاه ها، 
صنایع، شهرک های صنعتی، پتروشیمی ها 
نیازمنــد گاز هســتند و علاوه بــر ان در 
موقعیتی قرار داریم که می توانیم تبدیل به 

هاب گازی منطقه شویم.

 مصرف ۴۰ درصد گاز کشور در بخش 
خانگی و صنایع غیرعمده

مهرجو با بیان اینکه ۴۰ درصد گاز کشــور 
در بخش خانگی و صنایع غیرعمده مصرف 
می شود، بیان کرد: ۳۰ درصد از گاز مصرفی 
کشــور مربوط به پتروشــیمی، صادرات و 

صنایــع عمده اســت و 
۳۰ درصد بــه نیروگاه ها 
اختصاص پیــدا می کند.

وی ادامــه داد: البتــه از 
گاز به عنوان فشــار افزا و 
برای حفظ فشار در میادین نفتی استفاده 
می کنیم، چنانچه اگر به میادین نفتی گاز 
تزریق نشود، مقدار زیادی از تولید نفت را از 
دست می دهیم و باعث کاهش درآمدهای 
نفتی خواهد شــد؛ بنابراین تقریبا به یک 
میلیارد و ۳۸ میلیون متر مکعب گاز سبک 

نیاز داریم.

 ضریب نفــوذ گاز بــه ۱۰۰ در صد 
می رسد

این کارشناس تصریح کرد: ضریب نفوذ گاز 
در کشور از ســال ۹۶ تا کنون به بالای ۹۸ 
درصد رسیده و با گازرســانی به سیستان 
و بلوچســتان به ۱۰۰ درصد می رسد که 
باعث شــده کشــور به یک حامل انرژِی 
ارزان وابسته شــود.مهرجو به ضریب نفوذ 
گاز در مصارف ایران و روســیه اشاره کرد 
و گفت: روســیه اولین دارنــده گاز دنیا و 
دومین تولیدکننــده و ایــران چهارمین 

تولیدکننده و دومیــن دارنده منابع گازی 
جهان اســت. ضریب نفوذ خانگی گاز در 
روســیه حدود ۵۰ درصد است اما در ایران 
بالای ۹۰ درصد می رســد.وی با اشاره به 
بهره وری در تولید گاز کشــور، تاکید کرد: 
مــا در صنعت نفت یک گاز غنــی داریم و 
از چاه های نفت اســتخراج می شود که در 
اختیار پالایشگاه های گازی قرار می گیرد 
و پس از آن تبدیل به گاز ســبک شــده و 
به خطوط لوله تزریق خواهد شــد؛ در این 
انتقال گازهای همراه ســوزانده می شــود 
و برای جلوگیری از این گاز ســوزی باید، 
سیستم های فرآورشی گاز را تقویت کنیم 
تا از این مســیر گاز کمتری را سوزد و آن 
گاز برای تزریق گاز به میادین نفتیو یاد در 

صنایع و صادرات استفاده کنیم.

 معادل تولید یک فاز پارس جنوبی، 
گاز فلر می سوزانیم

کارشناس حوزه انرژی با اشــاره به میزان 
گاز سوزی در ســال گذشته، اظهار داشت: 
در سال گذشــته، ۹۳۶ میلیون متر مکعب 
تولید گاز غنی داشتیم که ۸۷۰ میلیون متر 
مکعب گاز تحویل شبکه گازی کشور شد، 

یعنی ۶۶ میلیون متــر مکعب گاز را هنگام 
فراورش )گاز فلر( سوزاندیم.مهرجو گفت: 
دو فاز پارس جنوبی ۵۶ میلیون مترمکعب 
گاز تولید می کنــد که ۱۰ میلیــارد دلار 
سرمایه گذاری نیاز دارد، در صورتی که به 
صورت یکجا، ۶۵ میلیون متر مکعب گاز را 
سوزاندیم. امسال نیز تا پایان آذر ماه ۹۳۰ 
میلیون متر مکعب گاز اســتحصال کردیم 
که حدود ۸۵۰ میلیــون متر مکعب گاز به 
شبکه منتقل شــد که اختلاف ۷۰ میلیون 

متر مکعبی وجود دارد.

 لزوم شکل گیری معاونت انرژی
وی با اشاره به نحوه قیمت گذاری گاز گفت: 
قیمت گذاری گاز برخــلاف نفت خام کاملًا 
منطقه ای اســت، در صورتی که بازار داخلی 
کشــور، تابــع قیمت های جهانی نیســت. 
چنانچه گاز را بــه نیروگاه ها هر متر مکعب 
۱۰۰ تومان بدهیم و بــه مصرف کنندگان 
خانگی متر مکعبــی ۱۴۰ تومان اختصاص 
پیدا می کند که این ارزان بودن دلیلی است 
که در کشور به ســمت تنوع بخشی به سبد 
ســوختی حرکت نکردیم.این کارشــناس 
حوزه انرژی با اشــاره به لزوم شــکل گیری 
معاونت انرژی ذیل ریاســت جمهوری، بیان 
کرد: این معاونت باید با سیاست گذاری های 
کلان بتوانــد در وزارتخانه هــای مربوطــه 
سیاســت های خود را اتخاذ کند؛ در صورت 
که می تــوان پروژه های بهینه ســازی را به 
ســرانجام رســاند.مهرجو گفت: اگر دنبال 
مدیریت مصرف و بهینه ســازی نباشــیم 
و جلوی رشــد مصرف را نگیریــم، با توجه 
بــه ۳۰۰ میلیون متر مکعب ناتــرازی گاز، 
دچار بحران خواهیم شــد؛ لذا باید با اعمال 
سیاســت های جدید در حوزه صنایع گازی 
از جمله پتروشیمی ها و نیروگاه های داشته 
باشیم. همچنین مباحثی نظیر تعرفه گذاری 
پلکانی، جمع آوری گازهــای همراه، توجه 
به بهینه ســازی و دوری از سیاسی کار را نیز 

مورد توجه قرار بگیرد.

لزوم توجه به سیاست های مدیریت مصرف

REPORT

گزارش

میزان مصرف گاز از رشد تولید پیشی گرفته است

دوشنبه ۱۴ اسفند  ۱۴۰2-  23 شعبان  ۱۴۴5 - ۴ مارچ  2۰2۴  - سال دهم-شماره ۱865نفت و انرژی
روزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

انتشار دی اکسید کربن بخش انرژی رکورد زد

80-آقاي محمد عزيزپناه به شناســنامه شــماره 308 كدملي 3760884938 صادره ســقز فرزند حسين 
درششــدانگ  عرصــه  يک قطعه زمين زراعی ديــم  به مســاحت  10360/55 مترمربع جزء پلاك ثبتی 
يک-اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از محمد و احمد شهرتين عليزاده از 

محل مالکيت  رستم عليزاده 
81-موقوفه مســجد روســتاي كنــدولان به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001778678 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  368/09 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 4 -اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی 

عرصه  روستا از محل مالکيت   اراضی عمومی عرصه  روستا
82-آقاي احمد احمدزاده به شناســنامه شماره 670 كدملي 3760701000 صادره سقز فرزند محمود در 
ششدانگ عرصه يک قطعه باغ   به مساحت 1689/15  مترمربع پلاك شماره 21-اصلي واقع در كردستان 

بخش 4حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از رشيد احمد زاده از محل مالکيت  رشيد احمد زاده
83-مسجد روستاي قشلاق ملا به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 14001779018 
صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  154/43 مترمربع جزء پلاك ثبتی 22 
-اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از 

محل مالکيت   اراضی عمومی عرصه  روستا
84-آقاي كريم اسماعيلي به شناسنامه شماره 323 كدملي 3761641834 صادره  سقز فرزند محمد درششدانگ  
عرصه و اعيان يکباب خانه به مساحت  98/22 مترمربع جزء پلاك ثبتی    23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت 

ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از عايشه و خديجه خداجو  از محل مالکيت  رحمن خداجو
85-آقاي  عبداله عباســي به شناســنامه شــماره 652 كدملي 3761107730 صــادره فرزند محمود در 
ششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه  به مســاحت  255/26 مترمربع جزء پلاك ثبتی   23 -اصلي واقع 

دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از رحمن  خداجو  از محل مالکيت  رحمن خداجو
86-آقاي محمدحســن فلاحي به شناسنامه شماره 549 كدملي 3859361988 صادره فرزند محمد دردو 
دانگ مشــاع ازششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه  به مساحت  54/188 مترمربع جزء پلاك ثبتی  23 
-اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک ســقز ســقزمع الواسطه ابتياعی از عبداله اكبری  از محل مالکيت 

صادق صادقی – عبداله اكبری 0 محمد كريم اكبری  فرزندان حبيب
87-آقاي برهان فلاحي به شناســنامه شــماره 3850170594 كدملي 3850170594 صادره  ديواندره 
فرزند محمدحســن در1/34 ســهم مشاع ازششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه  به مساحت  188/54 
مترمربع جزء پلاك ثبتی  23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از عبداله 

اكبری  از محل مالکيت صادق صادقی – عبداله اكبری 0 محمد كريم اكبری  فرزندان حبيب
88-آقاي  ابراهيم فلاحي به شناســنامه شــماره 3850079147 كدملي 3850079147 صادره ديواندره  
فرزند محمدحســن در1/33 ســهم مشاع ازششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه  به مساحت  188/54 
مترمربع جزء پلاك ثبتی  23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از عبداله 

اكبری  از محل مالکيت صادق صادقی – عبداله اكبری 0 محمد كريم اكبری  فرزندان حبيب
89-آقاي  سعدي فلاحي به شناسنامه شماره 52 كدملي 3859940716 صادره ديواندره فرزند محمدحسن 
در1/33 ســهم مشاع ازششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه  به مساحت  188/54  مترمربع جزء پلاك 
ثبتی  23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعــی از عبداله اكبری  از محل 

مالکيت صادق صادقی – عبداله اكبری 0 محمد كريم اكبری  فرزندان حبيب
90-آقاي عبداله وكيلي به شناســنامه شماره 792 كدملي 3761653001 صادره  سقز فرزند گنجه درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه به مساحت  95/17 مترمربع جزء پلاك ثبتی    159 
فرعي از 23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از عبدالخالق اخوان  از محل 

مالکيت  عبدالخالق اخوان
91-خانم عشرت سلطاني مامشا به شناسنامه شماره 268 كدملي 3761590113 صادره  سقز فرزند فرج 
اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه به مساحت  95/17 مترمربع جزء پلاك ثبتی    
159 فرعي از 23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از عبدالخالق اخوان  از 

محل مالکيت  عبدالخالق اخوان
92-آقاي  علي خيالي به شناســنامه شماره 283 كدملي 3761292244 صادره سقز فرزند محمد در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه  به مساحت  241/80 مترمربع جزء پلاك ثبتی 3899 
فرعي از  23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از  وراث رحمن  خداجو  از 

محل مالکيت  رحمن خداجو 
93-آقاي كافيه صابري به شناســنامه شماره 413 كدملي 3761237261 صادره سقز فرزند عبدالخالق در 
ســه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه  به مساحت  241/80  مترمربع جزء پلاك ثبتی 
3899 فرعي از  23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از وراث  رحمن  

خداجو  از محل مالکيت  رحمن خداجو
94-موقوفــه مســجد روســتاي باغچله بــه نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 

14002963945 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  230/87 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 25 -اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
95-خانه عالم مســجد روســتاي باغچله به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14002963945 صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب خانه علم مسجد  به مساحت  130/53 
مترمربع جزء پلاك ثبتی 25 -اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل 

اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
96-مسجد روستاي قشلاق قاضي به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 14002963945 
صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مســجد  به مساحت  153 مترمربع جزء پلاك ثبتی 26 
-اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از 

محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
97-موقوفه مســجد روســتاي دره آبي بــه نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001778912 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  193/14 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 33 -اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
98-مســجد روســتاي مام ســيف الدين به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001779060 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  124/03 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 50 -اصلي واقع دربخش  4  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
99-موقوفه مسجد روستاي چناره به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 14002963945 
صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  300/76مترمربع جزء پلاك ثبتی 4 
-اصلي واقع دربخش  5  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از 

محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
100-موقوفه مسجد روســتاي ميرآباد به نمايندگي اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان سقز به شناسنامه 
شــماره كدملي 14001775715 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان در يکباب مسجد  به مساحت  
139/88 مترمربع جزء پلاك ثبتی 16 -اصلي واقع دربخش  5  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از 

محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
101-موقوفه مســجد روســتاي صالح آباد تيلکو به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 
14002963945 صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  85/85 مترمربع جزء 
پلاك ثبتی 20 -اصلي واقع دربخش  5 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی عمومی 

عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
102-مسجد روستاي سپه وره به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 14002963945 
صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  140/40 مترمربع جزء پلاك ثبتی 23 
-اصلي واقع دربخش  5  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از 

محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
103-موقوفه مســجد روســتاي شــيخله به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001778513 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  141/74 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی يک -اصلي واقع دربخش  6  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
104-موقوفه مسجد روستاي قتلو به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 14002963945 
صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  647/35 مترمربع جزء پلاك ثبتی 3 
-اصلي واقع دربخش  6 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از 

محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
105-موقوفه مســجد روســتاي قشــلاق مله به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناســنامه شماره كدملي 
14001778610 صادره فرزند در ششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  214/90  مترمربع 
جــزء پلاك ثبتی 12 -اصلي واقع دربخش  6 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
106-موقوفه مســجد روســتاي دره تفي به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14002963945 صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  14//329 متر مربع  
جزء پلاك ثبتی 38 -اصلي واقع دربخش  6  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
107-مســجد روســتاي شــيخ چوپان بــه نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001774845 صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  246/03  مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 10 -اصلي واقع دربخش  8 حوزه ثبت ملک سقز سقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
108-موقوفه مســجد روســتاي چراغ ويس به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شماره كدملي 
14001775014 صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  604/97  مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 21 -اصلي واقع دربخش  8  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
109-موقوفه مســجد روســتاي كنده ســوره به نمايندگي اداره اوقاف و امور خيريه شهرســتان سقز به 
شناسنامه شــماره كدملي 14001775107 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به 
مســاحت  200/75 مترمربع جزء پلاك ثبتی 23-اصلي واقع دربخش  8 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
110-موقوفه مســجد ســياهدر ســفلي بــه نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001775048 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  333/30 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 34 -اصلي واقع دربخش  8  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
111- موقوفه مسجد روستاي كاني بند به نمايندگي اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان سقز به شناسنامه 
شــماره كدملي 14001775090 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مســجد  به مساحت  
327/40  مترمربع جزء پلاك ثبتی 41 -اصلي واقع دربخش  8  حوزه ثبت ملک  سقزمع الواسطه ابتياعی 

از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
112-موقوفه مسجدروستاي ميتو به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 14001774942 
صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  190/12 مترمربع جزء پلاك ثبتی 46 
-اصلي واقع دربخش  8  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از 

محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
113-مســجد روستاي شريف آباد به نمايندگي اداره اوقاف ســقز شماره كدملي 14002963945 صادره 
فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مســجد  به مساحت  160 مترمربع جزء پلاك ثبتی 38 -اصلي 
واقع دربخش  17  حوزه ثبت ملک ســقز ســقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از 

محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
114-موقوفه مســجد روستاي كاني سيد شــکره به نمايندگي اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان سقز به 
شــماره كدملي 14002963945 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مســجد  به مساحت  
176/85 مترمربع جزء پلاك ثبتی 57 -اصلي واقع دربخش  17  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی 

از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
115-موقوفه مســجد روســتاي كهريزه ايوبي به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناسنامه شماره كدملي 
14001774543 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  399/40 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 14 -اصلي واقع دربخش  18  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
116-موقوفه مســجد روســتاي شــيلان آباد به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناســنامه شماره كدملي 
14001765121 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  151/70 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 16 -اصلي واقع دربخش  18  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
117-موقوفه مســجد روســتاي جميــان به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001765096 صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  160/52 مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 18 -اصلي واقع دربخش  18  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
118-موقوفه مســجد روســتاي باغلوجه به نمايندگي اداره اوقاف ســقز به شناســنامه شــماره كدملي 
14001765043 صادره فرزند درششدانگ  عرصه و اعيان يکباب مسجد  به مساحت  550/33  مترمربع 
جزء پلاك ثبتی 19 -اصلي واقع دربخش  18  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتياعی از محل اراضی 

عمومی عرصه  روستا از محل مالکيت  اراضی عمومی عرصه  روستا
119-مســجد روستاي سركل به نمايندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه شماره كدملي 14001765117 
صادره فرزند درششــدانگ  عرصه و اعيان يکباب مســجد  به مساحت  141/67  مترمربع جزء پلاك ثبتی 
23 -اصلي واقع دربخش  18  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتياعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا 

از محل مالکيت  محل اراضی عمومی عرصه  روستا
م / الف  163
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان: 

توزیع برق مطمئن و پایدار بالاترین 
هدف و ماموریت اصلی ما است 

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان 
اینکه توزیع برق مطمئن و پایدار بالاترین هدف و ماموریت 
اصلی ما اســت، گفت: در این راستا چهار محور راهبردی  
هوشمندسازی، افزایش قابلیت افزایش اطمینان شبکه، 
ارتقاء بهره وری و ارتباط دوســویه و مشــتری مداری را 
ترســیم کردیم .به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان همدان، علی سهرابی بیدار در بازدید 
از امور انتقال و اطمینان از پایداری شبکه در جلسه تامین 
برق انتخابات در محل امور انتقال اســتان همدان ضمن 
تقدیر از تلاش همکاران در راســتای تأمین برق مطمئن 
و پایدار در انتخابات اظهار کرد: این امر حاصل زحمات و 
تلاش شبانه روزی 600 نفر از پرسنل مستقر در محل های 
از پیش تعیین شده در سطح اســتان و در نقاط حساس 
است که مشــغول انجام وظیفه بوده اند. وی با بیان اینکه 
توزیع بــرق مطمئن و پایدار بالاتریــن هدف و ماموریت 
اصلی ما اســت، گفت: در این راستا چهار محور راهبردی  
هوشمندســازی، افزایش قابلیت  اطمینان شبکه، ارتقاء 
بهره وری و ارتباط دوســویه و مشــتری مداری را ترسیم 
کردیم تا با ســرعت و دقت ما را به کمال برسانند، که در 
واقع همان تأمین برق پایدار و مطمئن است. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به افتتاح 
مرکز اسکادا در سال 1401 با 25 نقطه قابل کنترل از راه 
دور در همدان گفت: در حــال حاضر این تعداد به حدود 
400 نقطه رســیده که از مرکز کنترل مدیریت شــبکه 
می توان عملیات قطع و وصل شــبکه ها را انجام داد. وی 
ابراز کرد: تعداد زیادی از خطاسنج ها بر روی شبکه نصب 
شده و قابلیت مشاهده بر روی مانیتورینگ مرکز را دارد که 
این امر می تواند کمک زیادی به مجموعه فوق توزیع در 
انجام ماموریت های خود ارائه کند. سهرابی بیدار گفت: در 
بخش قابلیت اطمینان در حوزه بهره برداری نیز در ابتدای 
سال 1401 تعویض 500 پایه معیوب پیش بینی شد که 
امســال با برنامه ریزی های انجام شــده 2 هزار اصله پایه 
معیوب تعویض شد که این خدمات به پایداری شبکه در 
موقعیت های مختلف کمک بسیاری می کند و از سویی نیز 
افزایش سطح رضایتمندی مشترکان را به دنبال خواهد 

داشت.  

اصلاح و توسعه بیش از 12 هزار 
متر شبکه توزیع آب در شهرستان 

فریدونشهر
مدیر عامل آبفای استان اصفهان از اصلاح و توسعه بیش 
از 12 هزار متر شــبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای 
شهرستان فریدونشهر خبر داد.حســین اکبریان با بیان 
اینکه 37 روستا از 84 روســتای شهرستان فریدونشهر 
تحت پوشش خدمات آبفا قرار دارد، گفت: در سال جاری 
اصلاح شــبکه توزیع آب به طول4 هزار متر در روستای 
اســلام آباد و در قالب طرح ملی جهاد آبرسانی، بیش از 
3 هزار متر در روســتای سیبک با مشــارکت دهیاری ، 
2100 متر روســتای مکدین علیا، 800 متر در شــهر 
برف انبار و 500متر در روســتاهای سروشجان و بزمه و 
همچنین 1700 متر توسعه شبکه توزیع آب در شهرهای 
فریدونشهر و برف انبار انجام شده است.وی همچنین از 
احداث دو مخزن در قالب طرح ملی جهاد آبرســانی در 
این شهرستان خبر داد و گفت: مخزن 300 متر مکعبی 
روستای مزرعه سیب و مخزن 200 متر مکعبی روستای 
سکان با هدف آبرسانی پایدار به مردم منطقه احداث شده 
اســت.اکبریان در ادامه از اصلاح 106 فقره انشعاب آب 
روستای اسلام آباد در قالب طرح ملی جهاد آبرسانی خبر 
داد و افزود: 370 فقره انشعاب آب جدید در این شهرستان 
نصب شده و 400 فقره کنتور خراب نیز با هدف مدیریت 
مصرف و جلوگیری از هدر رفت آب تعویض شــده است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین نصب شیرهای 
تخلیه هوای خط انتقال روســتای نهضت آباد، نصب دو 
دستگاه فلوتر رادیویی و نصب و سرویس 5 دستگاه فلوتر 
مکانیکی بر روی مخازن و به روز رســانی اطلاعات لایه 
های GIS تاسیســات آب و فاضــلاب را از دیگر اقدامات 

انجام شده در شهرستان فریدونشهر برشمرد.

جلسه مدیریت بحران ناترازی گاز در 
استانداری گیلان برگزار شد

جلســه مدیریت بحران ناترازی گاز استان های شمال کشور 
به ریاست اسدالله عباسی استاندار گیلان در محل استانداری 
برگزار شــد.به گزارش روابط عمومی، در این جلسه استاندار 
گیلان با ضروری دانستن نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه 
و ایمن گاز طبیعی در جامعه، خواستار تلاش همه سازمان ها 
بویژه صدا و ســیما برای تحقق این مهم شد.وی با بیان اینکه 
بارش های اخیر موجب بازگشــت امید به استان شده است، 
خاطرنشــان کرد: باید همه دســتگاه ها با همکاری و تعامل 
مناسب زمینه استفاده حداکثری از این موهبت الهی را فراهم 
نمایند.عباسی در خاتمه از همه نهادهای و سازمان های دولتی 
خواســت تا برای حفظ پایداری جریان گاز در استان و گذر از 
سرما نهایت همکاری را با شرکت گاز داشته باشند.همچنین 
در این جلسه عیســی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان گزارشــی از وضعیت مصرف گاز در حوزه های 
مصرف ارائه کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره 
به سخنان وزیر نفت مبنی بر افزایش بی سابقه مصرف گاز در 

کل کشور از همه خواست در مصرف گاز صرفه جویی کنند.

برگزاری همایش تعالی صنعت 
پتروشیمی ایران 

دهمیــن همایش تعالــی صنعت پتروشــیمی ایران 
با حضور شــرکت هــا و صنایع مختلف پتروشــیمی 
کشور،دســتندرکاران،صنعتگران و متخصصــان و 
کارشناســان به میزبانی هلدینگ ســرمایه گذاری 
نفــت و گاز و پتروشــیمی تامین )تاپیکــو(در مرکز 
همایش های بیــن المللی صدا و ســیما برگزار می 
شود.به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دهمین 
اجلاس یا همایش تعالی صنعت پتروشــیمی ایران ؛ 
این رویداد قرار اســت با حضور مقامات وزارت نفت، 
وزارت صنعــت معــدن و تجــارت، وزارت کار و رفاه 
اجتماعی و دیگر مقامات برگزار شــود.این اجلاس با 
شعار »دانش محوری، سرآمدی و توسعه پایدار« و با 
مشارکت و همکاری شــرکت ملی صنایع پتروشیمی 
ایران فردا دوشنبه 14 اســفند ماه در سالن همایش 
های بین المللی صدا و ســیما برگزار می شود.بررسی 
چگونگی توســعه صنایع پایین دســتی پتروشیمی، 
بررسی راهکارهای توسعه صادرات و یافتن بازارهای 
جدید صادراتی و تقدیر از برتریــن صنعتگران حوزه 
پتروشــیمی کشــور از جمله محورهــای برگزاری 
نخســتین اجلاس تعالی صنعت پتروشــیمی ایران 
اســت.در مراحل مختلف داوری ایــن رویداد، بیش 
از شصت شــرکت فعال مرتبط با صنعت پتروشیمی 
حضور داشتند که شرکت های تولیدی، پایین دستی، 
ســازندگان، دانش بنیان ها و همچنیــن خدماتی بر 
اســاس مــدل EFQM ویرایش 2020 در ســطوح 
مختلف تقدیرنامــه و تندیس و طــرح های صنعت 
پتروشیمی بر اساس مدل CPM3 مورد ارزیابی قرار 
گرفتند.گفتنی اســت فرایند ارزیابــی های دهمین 
اجلاس یا همایش تعالی صنعت پتروشــیمی ایران  با 
شعار »رشد تولید با رویکرد تقویت زنجیره تأمین« از 
هشتم دی ماه شروع و تا پایان بهمن ماه ادامه داشته 
است.گفتنی است کشــورهای مختلف دنیا با تکیه بر 
مدل های علمی، جوایزی در سطح ملی و منطقه ای 
ایجاد کرده اند که محرک سازمانها و کسب و کارها در 
تعالی ، رشــد و ثروت آفرینی آنها باشد. برگزاری این 
جوایز و اســتفاده از مدل های علمی روز دنیا، خطوط 
راهنمایی برای ســازمانها ایجاد می کنند تا پیشرفت 
ها و عملکرد خــود را در زمینه کیفیت و ســرآمدی 
ســازمانی اندازه گیری نمایند. جایــزه تعالی صنعت 
پتروشــیمی به عنوان ســمبل نهضت کیفیت گرایی 
باعث ایجاد فضای رقابتی برای استقرار سیستم های 
نوین مدیریت و فراهم کردن فضایی که در آن تجربه 
های موفق سازمان ها شناسایی و معرفی شده و مورد 

استفاده بهینه صنعت قرار گیرد، می شود.

شهردار اصفهان خبر داد:
کاشت 110 هزار اصله نهال در 

اصفهان همزمان با هفته درختکاری

خبرنگار- زهره پیــره زالی: شــهردار اصفهان گفت: 
هفته جــاری روز درختکاری را در پیــش داریم که به 
همین مناسبت 110 هزار اصله نهال در شهر اصفهان 
کاشــته خواهد شــد و تلاش می کنیم به رغم کمبود 
منابع آبی، اصفهان همچنان باغ شهر بماند.به گزارش 
پورتال اطلاع رسانی شهرداری اصفهان علی قاسم زاده 
روز _شنبه دوازدهم اسفند_ در برنامه رادیویی »سلام 
اصفهــان« اظهار کرد: بــه دنبال حماســه مردم پای 
صندوق های رأی، نیروهای شــهرداری ســعی کردند 
چهره شــهر را پیرایش کنند و امروز شــاهد شــهری 
پاک و تمیز هستیم و امیدواریم رفته رفته آماده نوروز 
و میزبانی از مســافران شویم.وی ضمن تبریک ویژه به 
مردم برای اینکه با مشــارکت خود در انتخابات کمک 
کردند تا بار دیگر در دنیا ســربلند باشــیم، افزود: این 
انتخابات امنیت و اقتداری را بــه ارمغان آورد و به طور 
قطعی دشــمنان را مأیوس کرد و امیدواریم مقدمه ای 
برای پیشرفت کشور باشد.شهردار اصفهان خاطرنشان 
کرد: افرادی که به هر علتی در انتخابات شرکت نکردند، 
از ثمرات این حماســه یعنــی اقتــدار و امنیت ملی 
بهره مند خواهند شــد و امیــدوارم در انتخابات بعدی 
بتوانند این احســاس غرور ملی را تجربــه کنند و به 
کمک مردم و کشور بیایند.قاسم زاده تاکید کرد: تبریک 
بســیار ویژه ای به عنوان شهردار از طرف مردم اصفهان 
به رهبر معظم انقلاب دارم کــه با درایت، خردمندی و 
راهنمایی خود، مردم را نســبت به این انتخابات واقف 
کردند و مردم نیز همچون همیشــه گــوش به فرمان 
رهبری، پای صندوق ها آمدنــد و نقش آفرینی کردند.

وی ادامه داد: هفته جاری روز درختکاری را در پیش رو 
داریم که 110 هزار اصله نهال در شــهر کاشته خواهد 
شد و تلاش می کنیم به رغم کمبود منابع آبی، اصفهان 
همچنان باغ شــهر بماند، همچنین پیش بینی هایی از 
جمله استفاده از آب های خاکستری انجام شده است.

شهردار اصفهان گفت: در نصف جهان حدود شش هزار 
هکتار فضای ســبز وجود دارد که پنج هزار هکتار آن 
تحت مراقبت شهرداری است و سعی کردیم از تک تک 
درختان شهر مراقبت کنیم تا شهروندان تنفس بهتری 

در شهر داشته باشند.

  خبر 

 چهارسوق

یاسوج خبرنگاراقتصاد ملی ، معاون وزیر راه و شهرســازی در یاسوج عنوان کرد: در پویش طرح مهدوی واگذاری زمین 
قانون جوانی جمعیت، 70 هزار هکتار زمین واگذار شد. علی نبیان معاون وزیر راه وشهرسازی در مراسم واگذاری زمین به 
1814 خانوار ماده 4 طرح قانون جوانی جمعیت در یاسوج اظهار داشت: دولت سیزدهم تلاش کرده هر وعده ای که داده 
را عملیاتی نماید.این مسئول کشوری گفت: یکی از وعده های دولت سیزدهم ساخت مسکن که از دغدغه مقام معظم 
رهبری است، بود و در همین راستا دو میلیون و 280 هزار مسکن آغاز شده و این مهم اتفاق خوبی است.علی نبیان معاون 

وزیر راه و شهرســازی کشور در یاســوج تصریح کرد: یکی دیگر از دغدغه مقام معظم رهبری با ماده 4 قانون طی اتفاق 
زیبایی و در قالب پویش مهدوی رفع شد و امروز در این طرح 1814 زمین به خانوارها واگذاری می شود که با این اقدامات 
بخشی از دغدغه ها را کاهش دهیم.معاون وزیر راه وشهرسازی کشور افزود: در قالب پویش مهدوی 70 هزار قطعه زمین با 
اعتبار 70 همت  در سراسر کشور واگذار شده است که عدد کمی نیست و برای افرادی که در قانون جوانی جمعیت زمین 

دریافت کردند هزینه نظام مهندسی 50 درصد خواهد بود.

واگذاری ۷۰ هزار هکتار زمین در قالب پویش مهدوی و قانون جوانی جمعیت

دهمیــن دوره »آییــن تقدیــر از ســرآمدان 
روابط عمومی ایران«، نشــان ویژه »مدیر ارشــد 
تعالی گر ارتباطی« را به دکتر بیژن عباســی آرند 
مدیرعامل ایرانســل اعطا کرد. ایرانســل در این 
جشــنواره، همچنیــن تندیس زرین 6 ســتاره 
»ســرآمد روابط عمومی ایران« را برای ششمین 
بــار دریافــت کرد.بــه گــزارش روابط عمومی 
ایرانســل،  مراســم پایانی دهمیــن دوره آیین 
تقدیر از ســرآمدان روابط عمومی ایران، با حضور 
دکتر محمدمهدی برادران معاون صنایع عمومی 
وزارت صنعــت، معدن و تجارت، پروفســور باقر 
ســاروخانی، مدیران عامل ســازمان ها و صنایع 
و شــماری از فعالان ارتباطی و نیــز قرائت پیام 
 ،)IPRA( رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی
در ســالن اصلی مرکز همایش هــای بین المللی 

صداوسیما، برگزار شــد.در این آیین، با عنایت به 
رأی هیأت داوران و با کســب بالاترین امتیازهای 
لازم از ارزیابی های تخصصی، نشــان ویژه »مدیر 
ارشــد تعالی گر ارتباطی«، به دلیل تعالی جویی 
و تعالی گری در مدیریــت ارتباطات با مخاطبان 
درونــی و بیرونی، بــه دکتر بیژن عباســی آرند 
مدیرعامل ایرانســل اعطا شــد. همچنین در این 
مراســم، بر اســاس ارزیابی های تخصصی انجام 
شده، ایرانسل با کسب بیشــترین امتیاز در بین 
شرکت کنندگان، موفق به دریافت تندیس زرین 
6 ستاره ســرآمدی روابط عمومی شــد.در این 
ارزیابی، روابط عمومی ایرانســل »به دلیل تعهد 
به ســرآمدی و طی مسیر ســرآمدی، بر اساس 
مدل QMPR و کســب 815 امتیــاز طبق آرای 
ممیزان و ارزیابان و دریافت 6 ســتاره«، شایسته 
دریافت تندیس زرین ســرآمدی شــناخته شده 
است.همچنین در بخشی از این مراسم، پیام خانم 
ناتاشــا پاولوویچ بویا، رئیس انجمــن بین المللی 
روابط عمومی )IPRA( قرائت شــد. در این پیام، 

رئیس IPRA، روابط عمومی ها را بیش از گذشته، 
ایفاگر نقشــی بنیادین در همه جنبه های روابط 
فردی، میان فردی، اجتماعی و ســازمانی دانست 
که باید همواره و هوشــمندانه، به ســمت برتری 
و ســرآمدی بیشــتر گام بردارند و روز به روز بر 

کیفیت و اثربخشی فعالیت ها، اضافه کنند.
معــاون صنایع عمومــی وزارت صمــت در این 
مراســم با اشــاره به اینکه صنایع، پیشران همه 
حوزه ها هســتند، گفت: تعریف مدل تعالی برای 
روابــط عمومی، در کنــار فرآیندهــای نوآوری 
و مشــتری مداری، کار ارزشــمندی اســت که 
امیدواریم صنایع پیشــران آن باشــند.تقدیر از 
یک عمــر دســتاوردهای علمی پروفســور باقر 
ســاروخانی، پدر علم جامعه شناســی ارتباطات 
ایران نیز از بخش های دیگر این مراســم بود. او با 
اشاره به اینکه ســرآمدان معماران توسعه پایدار 
هســتند، گفت: به تــک تک شــما برگزیدگان 
تبریک می گویــم. ســرآمدی در روابط عمومی، 
انطباق هر روزه ما با دنیای جدید است. متاورس، 

هوش مصنوعی، اینترنت اشیاء و تکنولوژی های 
جدید، تحــول در ارتباطات را بیــش از پیش به 
وجود می آورند و سرآمدان روابط عمومی، بخشی 
از این تغییر آینده را رقــم می زنند.روابط عمومی 
ایرانسل همواره کوشــیده است تا همگام با هدف 
استراتژیک ایرانسل که حرکت از شرکت خدمات 
ارتباط پایــه )Telco( به شــرکت فناوری محور 
)Techco( اســت و به عنوان »اولین و بزرگترین 
اپراتور دیجیتال ایران« و »نخســتین ارائه دهنده 

5G و رکورددار ســرعت و تعداد 
سایت نســل پنج در ایران«، در 
اجتماعی  مســئولیت   چارچوب 
خود، ارتباط ایرانســل بــا افکار 
عمومی و پاسخگویی به رسانه ها 
را بیــش از پیش تقویــت کند و 
برنامه های ایرانســل در کمک به 
ایجاد زیست بوم اقتصاد دیجیتال 
را در بخش مسئولیت   های حوزه 

ارتباطات و رسانه، محقق کند.

تندیس زرین ۶ ستاره روابط عمومی سرآمد به ایرانسل رسید

در دهمیــن دوره آییــن تقدیــر از 
سرآمدان روابط عمومی ایران، »روابط 
عمومی همراه اول« با دریافت هشــت 
ستاره، موفق به دریافت تندیس زرین 
و از مدیرعامل این شــرکت به عنوان 
مدیر ارشــد تعالی گر ارتباطی تقدیر 

شد
.به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت 
ارتباطات ســیار ایــران،  در دهمین 
دوره آیین تقدیر از ســرآمدان روابط 
عمومی ایــران که با حضــور محمد 
مهدی بــرادران معاون صنایع عمومی 
وزیر صنعت معــدن و تجــارت، باقر 
ساروخانی اســتاد پیشکسوت جامعه 
شناســی ارتباطات، جمعــی دیگر از 
اساتید دانشــگاه، مدیران، متخصصان 
و صاحبنظران روابط عمومی کشــور 
در مرکــز همایش های بیــن المللی 
صداوســیما برگــزار شــد، از روابط 
عمومی های برتر کشور با اهدا تندیس 
های بلورین، ســیمین و زرین تقدیر 
به عمل آمد و گامــی مهم برای زمینه 
سازی صدور ایزوی ملی روابط عمومی 
برداشته شد.در این همایش که توسط 
موسسه فرهنگی روابط عمومی آرمان 
و خانه روابط عمومی ایران برگزار شد، 
پس از ارزیابی روابط عمومی های برتر 
کشور بر اســاس مدل تعالی تخصصی 
شــده EFQM در روابــط عمومی که 
شــامل ۹ معیار بنیادین ســرآمدی و 
81 شاخص فرعی است، روابط عمومی 
های ســرآمد در ســه ســطح زرین، 
ســیمین و بلورین معرفی شدند.پس 
از اعلام بیانیه هیئــت داوران، روابط 
عمومی همراه اول که در ارزیابی های 
صورت گرفته بــا 815 امتیاز بالاترین 

امتیاز ارزیابی این دوره را کسب کرده 
بود، ضمــن معرفی به عنــوان روابط 
عمومی ســرآمد)تعهد به سرآمدی و 
طی مسیر ســرآمدی(، برای سومین 
بار تندیــس زرین 6 ســتاره دریافت 
کرد و با اعطای تندیس ویژه از مهدی 
 اخوان بهابادی مدیرعامل این شرکت

 به عنوان مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی 
تقدیر به عمــل آمد.همچنین در این 
مراســم پیام ناتاشــا پاولوویچ رئیس 
انجمن بیــن المللی روابــط عمومی 
قرائت شــد. در بخشــی از ایــن پیام 
آمــده اســت: »انجمن بیــن المللی 
روابط عمومــی که به همیــن منظور، 

هر ســال آیین جوایز طلایی را برگزار 
کرده و برترین کوشــش ها در روابط 
عمومــی را ارج می نهد، از مؤسســه 
فرهنگــی روابط عمومی آرمــان و نیز 

نشــریه تحقیقات روابط 
عمومی برای شناسایی و 
تقدیر از افراد و تیم هایی 
که می کوشند در کسوت 
پیشــتازان و ســرآمدان 

روابط عمومــی، جایگاه ایــن حرفه را 
ارتقاء دهنــد، تقدیر مــی کند.«باقر 
ســاروخانی، استاد پیکســوت حوزه 
جامعــه شناســی ارتباطــات نیز در 
این مراســم طی ســخنانی به تعریف 

سرآمدی پرداخت و »ســرآمدان« را 
معماران توســعه پایــدار معرفی کرد 
و گفت: در دنیای بســیار پــر رقابت 
فعلــی، باید بتوانیم هــر روز با جریان 
های دنیای جدید تطابق 
ادامه  کنیــم.وی  پیــدا 
داد: یکــی از شــاخص 
های ســرآمدی در ذهن 
 انسان ها تولید می شود؛

 انســانی می تواند ســرآمد باشد که 
در ذهنــش ســرآمدی را پــرورش 
داده و اســتغنا را پیشــه کرده و غرق 
در کارش شــده باشــد.هدف ایــن 
همایش توســعه ســرآمدی در حوزه 

روابــط عمومــی، ارائــه مشــاوره و 
کمــک به تقویت مســتمر شــاخص 
های ســرآمدی در روابــط عمومی و 
معرفی و تقدیــر از روابط عمومی های 
 ســرآمد عنوان شده اســت.پیام مهم

 ســرآمدی این همایش نیــز »تغییر 
برای بهبــود دائمی با پذیرش اصلاح و 
بهره گیری از نوآوری فکری و فناوری 
های جدید« بود.گفتنی اســت مدل 
تعالی سازمانی EFQM یک استاندارد 
اروپایی است که به عنوان ابزاری قوی 
برای سنجش میزان استقرار سیستم 
ها در سازمان های مختلف بکار گرفته 

می شود.

تندیس زرین سرآمدی به روابط عمومی همراه اول رسید

نامزد دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اســلامی از 
تفسیر سوابق اجرایی دستگاه های نظارتی برای صلاحیت انتقاد 

کرد.
بر اســاس این گزارش؛ مهندس رحیم الله سهرابی,کارشــناس 
ارشد مهندسی راه و ســاختمان از دانشکده فنی دانشگاه تهران 
در باب معرفی خــود به خبرنگار ما گفت:از ســال 1368 پروانه 
اشتغال مهندسی ساختمان را دریافت کردم و در سازمان توسعه 
راههای ایران دو سال در سمت مدیر دفتر فنی بودم و بعد آن آن 
وارد کار آزاد شــدم.وی از دلیل حضور خود در عرصه انتخابات 
گفت: بنده به شــخصه چون در حوزه ســاختمان فعالیت کردم 
و تحصیــلات دارم و در ســنوات قبل هم در تعدادی جلســات 
کمیسیون عمران مجلس شرکت و مذاکرات هم داشتم ، تصمیم 
گرفتم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اســلامی 
حضور پیدا کنم .به طور کلی، اطلاعات معماری و سازه ای وسیع 
دارم که متاسفانه به دلایلی نامشــخص احراز صلاحیت صورت 
نگرفت که مورد تعجب و انتقاد من اســت.عضو بسیج مهندسی 
سپاه تهران نســبت به رد صلاحیت خود گفت: شورای نگهبان 
پنج سال ســابقه اجرایی را مطرح کرده اســت در حالی که من 
بیش از 30 ســال ســابقه اجرایی دارم , تعریف شورای نگهبان 
از ســابقه اجرایی چیســت ، را نمیدانم در حالی کــه من پروانه 
اشتغال مهندسی ساختمان در نظارت و طراحی و اجرا ارشد هم 
دارم.عضو هیات موســس انجمن مهندسان مشاور طراح و ناظر 
ساختمان افزود: من با توجه به 30 سال سابقه اجرایی وسیع.، به 
هرحال درگیر مسائل قضایی زیادی به دلایل مختلف حقوقی و 
کیفری بوده ام که همه منتهی به برائت شــده است ، اما شاید به 
زعم دستگاه نظارتی تنها دلیل عدم صلاحیت این آمار زیاد بوده 
است.سهرابی افزود: مشاوره های مختلفی به وزارت راه و مسکن 
و شهرسازی از ســال 72 تا ۹5 داده ام و قانون نظام مهندسی را 
هم در بسیج مهندسی ســپاه ویرایش کرده ایم و در این زمینه 
در کمیسیون عمران جلسات متعدد هم داشتم و برنامه جامعی 
در راستای عمران برای ورود به مجلس داشــته ام که به دلایل 

نامعلوم میســر نشــد .این کاندیدا به منویات رهبری اشاره کرد 
و گفت: مقــام معظم رهبری به اصلح بودن یــک نماینده تاکید 
داشته اند و شــرکت در انتخابات را هم موجب اقتدار ملی اعلام 
کردند و پیرو منویات ایشــان ، نظر من این است که عضویت در 
کمیسیون های مجلس باید با نگاه تخصصی فرد اصلح هم باشد 

تا بتواند در مجلس درست فعالیت داشته باشد.
وی به نام غیر فارسی کمیسیون نقد وارد کرد و گفت: سوال من 
این است چرا باید نام کمیسیون یا کمیته که عنوان خارجی دارد 
انتخاب شده ، در حالی که عنوان "کارگروه " واژه کاملا مناسب 
تری است. به طور مثال کارگروه عمران یا کار گروه بهداشت که 
در راستای پاسداشت زبان فارســی نیز هست.سهرابی در انتقاد 
به نمایندگان کمیســیون هــای 10 گانه مجلس اشــاره کرد و 
بیان داشــت: متاســفانه "کارگروه ها " یا کمیسیون ها خیلی با 
نگاه منافع ملی کارکرد ندارند و بعضا در جلســات کارگروه های 
تخصصی مباحث داخل صحن علنی خودشان بحث و جدل می 
شود که این بسی جای اشکال دارد و از طرفی تعداد اعضای آنها 
تا ۹ یا 11 تن با مدارک تحصیلی بیش از ۵۰٪ مرتبط هم کافی 
اســت و باید تعدادی از آنها هم ادغام شــوند که برای این مورد 
هم طرح داریم.مسئول ســابق کارگروه مسکن بسیج مهندسی 
سپاه تهران استفاده حضور مثلا 3 تن مشاور نخبه را در جلسات 
کارگروه ها ، امری مثمر ثمر دانســت و تصریح کرد: استفاده از 

افراد مشاور نخبه در کنار نمایندگان در کمیسیون های مجلس 
با رای مردمی "ترجیحا " به صورت کشوری ، پیشنهاد می شود 
که میتواند به ســاماندهی اوضاع کمیسیون های مجلس کمک 
شــایانی کند.وی در نگاه تخصصی به طرح نهضت ملی مسکن 
گفت: نهضت ملی مسکن طرح بسیار خوب اما پر ایراد هم است 
و این طرح مردمی نیاز به زیرســاخت فنی و مهندسی هم دارد. 
به اعتقاد من برای شــروع ، تولید یک میلیون واحد مســکونی 
, کاری بس دشــوار بود ولی تقریبا اکنون به مرز نزدیک شــده 
اســت، اما متاســفانه کمتر مبحث نظارت های مهندسی در آن 
صورت گرفته اســت که عواقب آن در زلزله سرپل ذهاب اتفاق 
افتاد.مدیر سابق کارگروه مسکن سپاه تهران در انتقاد به مسائل 
کمیسیون ماده 100 شهرداری گفت: برای کمیسیون های ماده 
100 شهرداری طرح تهیه کرده ایم و در شرایط فعلی تبصره ها 
، کارایی ندارند و ضوابط معماری و شهرسازی ، دستور نقشه ها، 
کســری پارکینگ و مباحث تراکم و خط آسمان و ناظر ایمنی و 
چک لیست های مورد نیاز ساختمانی و سایر عناوین دیگر دچار 

اشکال است که ما برای همه آن ها برنامه و طرح فنی داریم.
در رابطه با دو مرحله بودن انتخابات هــم معتقدم ، توجه مردم 
به دور دوم همیشه بســیار کمتر از دور اول بوده و لذا بهتر است 
هــر کاندیدا با هر مقــدار رای و با اکثریت به مجلــس راه یابد و 
در بودجــه بیت المال هم صرفه جویی می شــود و از طرفی هم 
اهمیت فعالیت موثــر تر هم برای کلیــه کاندیداها و گروه های 

رقیب بیشتر خواهد شد.
در مسائل حقوقی ســه حالت اصلی ، عرف و شــرع و قانون در 
احکام وجود دارد و ما یک تقلید ناپســند از بیگانگان داریم و آن 
تعیین سن حداقل 18 ســال برای رای دهندگان است که شرع 
ما سن تکلیف را برای پسرها 15 ســال و دخترها ۹ سال عنوان 
کرده ولی حالا ۹ ســال که مناسب نیست ، ولی سال تعیین سن 
حداقل 15 سال هم با این رشد ســریع تکنولوژی، بیراه نخواهد 
بودوانتخابــات مجلس محتــرم خبرگان هم به جای تقســیم 

استانی ، به 6 منطقه کشوری تقسیم شود

صلاحیت و تخصص دو بال موفقیت یک کاندیدا برای ورود به مجلس است
شورای نگهبان صلاحیت من را با ارائه سوابق اجرایی بیش از ۳0 سال ، احراز نکرد
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دادگستری کل استان تهران

))آگهی مناقصه عمومی بازسازی شبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و مجتمع 
قضایی شهید مطهری  و ساختمان جدید دادگستری شهرستان رباط کریم تهران   

دادگستری کل اســتان تهران در نظر دارد مناقصه بازسازی شــبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و 
مجتمع قضایی شــهید مطهری و ساختمان جدید دادگستری شهرســتان رباط کریم تهران را با مشخصات ارائه در 
اســناد مناقصه به صورت عمومی و یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که امکان تهیه و ارائه 
خدمات مورد نظر را دارا می باشــند ، دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به خرید اسناد 
فوق اقدام نمایند. ضمانت نامه شــرکت در مناقصه مبلغ  3/050/000/000 ریال )ســه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( 
بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشــد و تاریخ بازگشائی پاکات پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 
خواهد بود.تمام مراحل مناقصه اعم از خرید اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد می باشد.آدرس : 
تهران- خیابان خیام شــمالی – مجتمع قضائی امام خمینی )ره( – طبقه همکف – معاونت مالی،پشتیبانی و عمرانی 

دادگستری کل استان تهران.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر )با مسئولیت محدود(در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجتمع مسکونی دامون ۶ _جزیره کیش

نوبت اول

ول
ت ا

وب
ن

ول
ت ا

وب
ن

آگهي  تجدید مناقصه عمومی شماره 137 – 402  

پروژه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا

شرکت پتروشیمي شازند ) سهامی عام ( در نظر دارد انجام موضوع فوق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت های 
توانمند در این زمینه که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم  و توانمندی مالی  بالا می باشــند ، با مراجعه نماینده مطلع و آگاه 

ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند ) ب (  به آدرس زیر ، دعوت میگردد . 
الف (شرح کار  :

پروزه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا
 ب ( اسناد و مدارک مورد نیاز

1-تصاویر اساســنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و .... بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی وگواهینامه ثبت نام 
مؤدیان مالیاتي جهت اعلام کد اقتصادي براي اشخاص حقوقي 

2-فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت کننده با تائیدات مربوطه)گواهی پایان کار – مفاصا حساب و ... ( ارایه مدارک و سوابق کاری انجام 
شده مشابه موضوع مناقصه . )گواهی حسن سابقه(

3-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که درارزیابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود. 
   * مدت ارائه مدارک فوق الذکر از تاریخ دوشــنبه 1402/12/14 تا سه شنبه مورخ 1402/12/22 و به  صورت حضوري خواهد  بود و  ارسال با پست یا به 

طریق دیگر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .  ضمناً مدت یاد شده قابل تمدید نمیباشد .
ج ( سایر شرایط :

1-     پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه را در این شرکت داشته باشند.)در صورت تایید در مرحله بعد(
2-     شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

3ـ محل و تحویل اسناد دفتر تهران می باشد .
د(  نشانی دفتر تهران مجتمع پتروشیمی شازند :

 تهران - خیابان ولی عصر – بالاتر از میرداماد – خیابان تابان – شماره 68  
  دفتر امور پیمانها ) دفتر تهران ( – 82122543  ) 021 (

  هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از 
کلیه شرکت های یاد شده دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :
*دریافت و تحویل اســناد از دوشنبه مورخ  1402/12/14 لغایت چهارشــنبه  مورخ 1402/12/23 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان 

همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشایی پاکات شنبه مورخ 1402/12/26 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد.

• جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ستارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداریهای 
استان تهران-طبقه همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای پروژه سنگ فرش خیابان امام حسن 1
67/500/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهرمجتبی)ع( 

• شرایط شرکت در مناقصه:
•حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
•حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

•پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان 

تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

ول
ت  ا

نوب

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ثبت ۶59 و شناسه ملی 108۶1523043 )نوبت اول(

در اجرا ی ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر در حال تصفیه )با مســئولیت محدود( به شماره ثبت 659 
و شناســه ملی 10861523043 که آگهی انحلال آن در صفحه 21 
روزنامه رسمی کشور به شــماره 22955 مورخ 1402/10/19 درج 
گردیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای مهران مظاهری به شماره همراه 09357973306 
مســتقر در جزیره کیش ، فاز Aخیابان سرو کوچه کاکتوس غربی 
پلاک 243 با کد پستی 7941655888 مراجعه نمایند بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت .
مهران مظاهری)مدیر تصفیه(

از کلیــه مالکین مجتمع مذکور واقع در جزیره کیش صدف خیابان 
شریعتی و مطهری قطعه c1-13   دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 18 روز شنبه مورخ  1402/12/26در 

دفتر مدیریت مجتمع برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

اصلاح بودجه تعمیر دیوار جانپناه
تصویب بودجه سال 1403

اصــلاح بند )1( از ماده 17 فصل دوم اساســنامه مربوط به انتخاب 
هیئت مدیره

اصلاح ماده )28( بند ب فصل دوم اساســنامه مربوط به وظایف و 
اختیارات هیئت مدیره

اصلاح بند 20 از ماده 46 فصل ششم مربوط به حقوق وظایف مالکین

هیئت مدیره مجتمع مسکونی دامون6

آگهی

به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگســتری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 21978 و به شماره 
مسلسل 42638 موضوع آپارتمان شماره 12 جنوبی در طبقه 
دوم قطعه c1-13 واقع در فاز یــک صدف، باطل و دفترچه 
مالکیت به شماره مسلسل 00269 بنام خانم معصومه قویمی 

فرزند غلامحسین صادر گردید.

نوبت اول

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه ارومیه به نشانی ارومیه ، خیابان کاشانی ، نبش کوی تمدن ، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارومیه                   

راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق انبار نفت جدید ارومیه -  فاز 1  موضوع مناقصه 1

150 روز مدت اجرای قرارداد 2

46،905،889،282ریال مبلغ برآورد پایه 3

2،345،294،464 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

ارائه ضمانت نامه بانکی ) از بانک های معتبر  با تاریخ اعتبار سه ماهه ( و یا واریز نقدي مبلغ تضمین به میزان 2،345،294،464 ریال ) دو میلیارد 
و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و نود و چهار هزار و چهارصد و شصت و چهار ریال(   به حساب شماره  2172588014006 نزد بانک ملی 
شعبه شرکت نفت ارومیه  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه.)در صورت واریز نقدی تضمین ، باید فیش واریزی تحویل امور 
مالی منطقه ارومیه شده و رسید وجه را از امور مالی اخذ و پس از بارگذاری در سامانه ستاد ، آنرا در پاکت الف  قرار دهند(. ضمنا پاکت تضمین را 

به صورت لاک و مهر و امضاء شده تحویل دبیرخانه شرکت نفت منطقه ارومیه نمایند.

نوع تضمین 5

دوشنبه مورخ 1402/12/14 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 6

تا ساعت  8 صبح   روز  چهار شنبه   مورخ   1402/12/16 مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 7

تا ساعت   8 صبح روز   شنبه   مورخ    1402/12/26 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات 8

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات   9

1-  ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری. 
2- دارا بودن حداقل رتبه 5 صنعت و معدن در زیرشاخه اتوماسیون صنعتي  یا رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی ریاست جمهوری. 
3. در صورت ساخت مبدل صنعتي مورد نیاز پروژه؛  جواز فني – مهندسي در طراحي هاي صنعتي یا کنترل و اتوماسیون برای شرکت های حاضر 

در مناقصه الزامی می باشد. 
4. داشتن و الصاق سوابق مشابه و موفق ) ارایه قراردادها و رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه ( در اجراي پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، 

سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ ) با اولویت صنایع نفت و گاز ( الزامي است. ) تاکید مي گردد پیشنهاد دهنده باید داراي سوابق اجرایي 
موفق در زمینه پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ باشد؛  براي پیشنهاداتِ فاقد این شرایط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد(. 
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني در موضوعات مرتبط و داراي اعتبار زماني ، از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعي.

4- ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت و تصاویرکلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین 
تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادي  و شناسه ملي شرکت.

5- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي طبق آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي  که مجاز به امضاء اسناد تعهد آور مي 
باشند، الزامي است.

6- درج امضاء الکترونیکی ذیل اسناد بارگزاری شده توسط مناقصه گران الزامی میباشد.
7-  در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد ) خرید کالاي 

خارجي که مشابه تولید داخلي دارد، ممنوع مي باشد(.
8- داشتن ظرفیت کاری. 

9- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه ، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت ) پیوست اسناد مناقصه ( استفاده میگردد.

10- کلیه مستندات ارائه شده باید اصل یا کپی برابر اصل و ممهور به مهر مراجع ذیصلاح باشند. 
11- کلیه مدارک و مستندات درخواستي باید در مهلت مقرر و در قالب پاکت " ب "   در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

12-  بازدید از محل پروژه “ انبار نفت جدید ارومیه “ براي تمامي شرکت هاي حاضر در مناقصه الزامي است.
13- براي پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط و فاقد شرایط مندرج در بندهاي مشروحه ي فوق و پیشنهاد هائیکه با شرایط این مناقصه 

مغایرت داشته باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرایط متقاضیان 10

ساعت    9 صبح   روز  شنبه مورخ    1402/12/26 )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه(
)مناقصه گران یا نمایندگان آنها مي توانند با ارائه معرفي نامه رسمی در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی »پاکت  ج«  حضوریابند.(

زمان بازگشایی پاکت ها 
11

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ تاریخ اعتبار پیشنهادات  12

3  مناقصه گر حداقل تعداد پیشنهاد جهت گشایش پاکات 13

ساعت  9  صبح  روز   یکشنبه  مورخ   1402/12/20  )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه( جلسه توضیح و تشریح اسناد 14
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ارومیه  - خیابان کاشانی – نبش کوی تمدن -  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه - کد پستي : 63373-57156

تلفن : 27-04433475924  ،  04433413456     نمابر : 04433467771
شناسه آگهی:1677901

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق 

انبار نفت جدید ارومیه فاز 1  

) با شماره فراخوان 200209232100001۶  در سامانه ستاد ( 

آگهي مزایده اجارۀ کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو به منظور 
اجراي فعالیتهاي گردشگري 

فراخوان ارزیابی کیفی برای مزایده دو مرحله ای )اجاره( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه ارومیه

شرکت ملی پالایش و فرآورده های نفتی ایران

         شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد واگذاري کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو ، را به منظور اجراي فعالیتهاي 
گردشــگري به صورت اجاره را بر اساس آیین نامه معاملات دولتی مصوبه سال 49، قانون محاسبات عمومی کشور مصوب سال66 و 
اصلاحیه بعدی، شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به شماره 1401/182/27378 
مورخ 1401/11/10، مســتندات پشتیبان شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به 
شــماره 98/100/11102 مورخ 98/6/20، مصوبات هیات مدیره به شماره هـ 1041/123 مورخ 99/5/23 و شماره هـ/1143/123 مورخ 

1402/10/30  حداکثر بمدت بیست سال به متقاضیان واجد شرایط مطابق با اسناد مزایده به اجاره واگذار نماید.
       متقاضیان میتوانند برای تهیۀ اســتعلام ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده از طریق مراجعه حضوری به شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، معاونت برنامه ریزی، دفتر تحقیقات، برنامه ریزی و بررســی های اقتصادی و ارایه فیش واریزی به شرح بعدی اقدام 

نمایند.
       متقاضیان بایستی اسناد تکمیل شده ارزیابی مزایده و سایر مدارک درخواستی را در پاکتهای مجزا- بصورت لاک و مهر شده که 
بر روی آنها نام مورد اجاره، نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده، آدرس دقیق پستی و شماره تماس درج شده باشد- حداکثر تا ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی واقع در ارومیه، 

بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی تحویل و رسید دریافت نمایند. 
       با عنایت به اینکه ادامه انجام فرآیند مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شــد، فلذا مزایده گرانی 
که در فرآیند ارزیابی کیفی مزایده حایز نصاب لازم بشــوند، بایســتی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی فنّی و اسناد مزایدۀ دو مرحله ای اجارۀ سد و کمپ موضوع این 
فراخوان برای اهداف گردشــگری، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران در ســامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( اقدام نمایند. بدین منظور مزایده گران مذکور باید نسبت 
به ثبت نام بموقع در ســامانه مذکور و اخذ توکن برای امضای الکترونیکی و شرکت در فرآیند مزایده در سامانه مذکور با دعوت 
و اطلاع کتبی این شــرکت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده برای ایشان فراهم نبوده و اعتراضات بعدی 

در این خصوص مسموع نخواهد بود. 
 علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
»اطلاعات ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و زمانبندی«

1- موضوع ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و محل اجاره- ســد مهاباد شامل اراضی پیرامون سد وکمپ مستقر در سد مهاباد ) 
سطح 2 طبقه بندی( واقع در شهرستان مهاباد و اراضی و ساختمانهای پایین دست سد نوروزلو به منظور اجرای فعالیتهای گردشگری 

به  صورت اجاره )سطح 3 طبقه بندی( واقع در شهرستان میاندوآب 
2- قیمت اســناد استعلام ارزیابی مزایده : مزایده گران برای خرید اســناد ارزیابی می بایست مبلغ  5,000,000 ریال به حساب بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبای IR600100004001117304021069 وشناسه واریز 312117355216000011000400000062 

واریز و پس از ارائه اصل فیش واریزی نسبت به تهیه اسناد از معاونت برنامه ریزی اقدام نمایند.
3- مدت اجاره: بیست سال شمسی

4- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني اورمیه، بلوار شهید باهنر تلفن: 044-33440092
5- مهلت زمانی دریافت استعلام ارزیابی مزایده: تا ساعت 13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/12/22  

6- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت های ارزیابی کیفی مزایده: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15
7- تحویل به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور 

محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
8-زمان دعوت به شرکت در مزایده دو مرحله ای: پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی به مزایده گران حایز امتیاز اعلام خواهد شد. 

9-محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي
10-اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: شماره تلفن تماس: 

04431987369
11- با توجه به اینکه این فراخوان تجدید فرآیند مزایدۀ برگزار شــدۀ قبلی میباشــد، لذا حتی در صورت وجود یک مزایده گر حایز 

شرایط و دارای حد نصاب ارزیابی، پاکات پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد.
شناسه آگهی: 1680047

ول
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با وجود تکرار وعده هــای چند باره برای کاهش 
قیمت گوشت، اما قیمت های بازار متفاوت از آن 

رقمی حرکت می کند که مسوولان انتظار دارند.
 ایــن بــرای دومین بار در ســال ۱۴۰۲ اســت 
کــه قائم مقــام وزارت جهادکشــاورزی، وعده 
ارزانی گوشــت را می دهــد و در بــازار بر همان 
پاشــنه خودش می چرخد. این وعده یک بار در 
شهریورماه شنیده شد که علی رضا پیمان پاک، 
قائم مقام وزیر جهادکشاورزی وعده داد که از دو 
ماه دیگر سطح قیمت گوشت به قیمت های سال 
گذشــته باز می گردد. او در آن زمان پیش بینی 
کرده بود که از اواســط آبان ماه ثبــات در بازار 
گوشت برقرار شود.این در حالی است که نه تنها 
قیمت گوشــت در میانه آبان ماه کاهشی نشد و 
به قیمت های سال گذشــته باز نگشت که حتی 
در بازار شاهد افزایش و جهشی دوباره در قیمت 
گوشت بودیم. گوشت که در نیمه سال با قیمتی 
در حدود ۴۵۰ هــزار تومان در بــازار به فروش 
می رســد، حالا قصابی ها قیمت های بالای ۶۰۰ 

هزار تومان را برای هر کیلو گوشت اعلام می کنند.
با این وجود، بار دیگر در روزهای گذشــته وزارت 
جهادکشــاورزی، وعده کاهش قیمت گوشت را 
به مردم داد. قائم مقام وزیر جهادکشاورزی اعلام 
کرد که با توجه به افزایش زایــش و پرواربندی 
در فصل بهار و تابستان ســال آینده ۲۵ درصد 
افزایش عرضه گوشت نســبت به سال گذشته 
خواهیم داشت،قائم مقام وزیر جهادکشاورزی اول 

اسفندماه گفته بود که با توجه به اینکه در پایان 
سال هستیم و تقاضا بیشتر می شود، امیدواریم 
بتوانیم بازار را پاســخ بدهیم و به ســمتی برویم 
که قیمت ها نزولی باشد.براساس گفته علی رضا 
پیمان پــاک، در حوزه گوشــت قرمز بــا برنامه 
ریزی های انجام گرفته و تخصیص ارز مناســب 
تا پایان فروردین ۱۴۰۳ روزانه بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ 
تن گوشت گرم وارد کشــور می شود.وی متذکر 

شده بود: درحال حاضر حدود ۱۰ تا ۱۲ هزارتن 
گوشت قرمز در مســیر داریم این درحالی است 
که ماهانه ۸ هزارتن گوشــت قرمز منجمد نیاز 
داریم که بیش از ۳ برابر نیاز کشــور تامین و وارد 
شده است بنابراین بحرانی در حوزه گوشت قرمز 

نخواهیم داشت.

 منتظر کاهش قیمت ها باشید
در این میــان، رییس شــورای تامین کنندگان 
دام نیز آخر بهمن ماه از عرضه گســترده گوشت 
منجمد گوســفندی با نرخ مصــوب ۲۳۰ هزار 
تومان در سطح کشــور خبر داد.منصور پوریان، 
نرخ هر کیلو گوشــت منجمد گوساله وارداتی را 
۲۸۵ هزار تومان و گوسفندی را ۲۳۰ هزار تومان 
اعلام کرده و گفته بود: با توجه به افزایش عرضه 
گوشت های وارداتی، شاهد کاهش قیمت در بازار 
گوشت داخل هســتیم.پوریان از توزیع روزانه 
۲۵۰ تن گوشت گرم وارداتی و در برخی مقاطع 
حتی بالاتر از این رقم خبر داده و تاکید کرده بود: 
با توجه به شــرایط عرضه گوشت های وارداتی و 
زایش های مناسب پاییز و زمستان، دام زنده به 
طور گسترده در میادین در حال عرضه است که 

همین امر منجر به کاهش تقاضا برای خرید بره 
نر در بازار شــده است.وی یادآور شده بود: توزیع 
روزانه و مستمر گوشــت گرم و منجمد وارداتی 
موجب شــد تا در دی ماه طبق گزارش اعلامی 
مرکز آمار شــاهد کاهش کشتار جمعیت دامی 
کشور باشیم، از این رو پیش بینی می شود که در 

اسفند ماه روند کاهشی قیمت در بازار ادامه یابد.

 وقتی آمارها می گوید تولید گوشــت 
کاهشی است

حال با وجود این که تنها ۱۵ روز به پایان ســال 
مانــده، بازار بر مــدار رفتار قبلــی خود حرکت 
می کند و هیچ پالســی از کاهش قیمت گوشت 
در بازار دیده نمی شــود. به نظر می رسد در میان 
وعده هایی که مسوولان در رابطه با کاهش قیمت 
گوشــت می دهند، این نکته مــورد غفلت قرار 
گرفته که مقدار تولید گوشت در کشتارگاه های 
رسمی کشور کاهشی بوده است.بر اساس آخرین 
اعلام مرکز آمار ایران، مقدار تولید گوشت قرمز 
در کشتارگاه های رسمی کشــور در دی ۱۴۰۲ 
نســبت به ماه قبل، آذر ۱۴۰۲، حدود ۹ درصد 
کاهش داشته است. همچنین مقایسه عملکرد 
کشــتارگاه های رسمی کشــور در دی ۱۴۰۲ با 
ماه مشابه ســال ۱۴۰۱، نشــان دهنده کاهش 
۱۸ درصدی مقدار تولید گوشــت قرمز اســت.

گزارش آخــر مرکز آمار می گویــد مقدار تولید 
گوشــت در دی ۱۴۰۲ نسبت به ماه مشابه سال 
۱۴۰۱ برای گوســفند و بره ۲۹ درصد، برای بز و 

بزغاله ۱۹ درصد، برای گاو و گوســاله ۱۲درصد 
و بــرای گاومیــش و بچه گاومیــش ۱۴ درصد 
کاهش و برای شتر و بچه شتر ۹۳ درصد افزایش 
داشته اســت.در این میان، افشین صدردادرس، 
مدیرعامل اتحادیه دام ســبک کشور به تازگی 
گفته است: بر اساس گزارش های مرکز آمار ایران 
جمعیت دام سبک کشور در تابستان امسال ۶۰ 
میلیون و پاییز ۶۲ میلیون شده است. این یعنی 
جمعیــت دام در پاییز تنهــا ۲ میلیون یعنی ۳ 
درصد اضافه شده است.به اعتقاد او، این افزایش ۳ 
درصدی تاثیری در افزایش جمعیت دام و افزایش 
عرضه گوشــت در ســال آینده نخواهد داشت. 
زیرا دام هایی که پاییز متولد می شوند، شیرسوز 
هســتند، یعنی چون مادران آنها نمی توانند از 
مرتع تغذیه کنند و شیر کافی نمی خورند، بنیه 
قوی ندارند و وارد گله مولد نمی شوند. در حقیقت 
این دام ها تا پایان زمستان امسال کشتار خواهند 
شد و تاثیری در کاهش قیمت گوشت سال آینده 
نخواهنــد داشــت.مدیرعامل اتحادیه مرکزی 
دام سبک کشــور متذکر شده اســت: با وجود 
بارندگی های چند روز اخیــر اما وضعیت مراتع 
برای چرای دام ها هنوز خوب نیست و کمبودهای 

پارسال جبران نشده است.

 افزایش قیمت گوشت قابل پیش بینی بود
صدردادرس همچنین پیش از این در گفت وگو 
با خبرآنلایــن در واکنش بــه وعده های وزارت 
جهادکشــاورزی برای کاهش قیمت گوشــت، 

گفته اســت: ابتدا وعده آبــان را دادند، بعد آبان 
وعده آذر را دادند و بعــد از آذر که وعده کاهش 
قیمت را دادند، قیمت ها سرســام آور بالا رفت.

وی افزوده اســت: شــما برید ســوال کنید که 
شــما که دل مردم را خوش کردید، حالا الوعده 
وفا! کم هم که وارد نکردید و این همه گوشــت 
آوردید. چه شــد؟ ایــن همه دام زنــده به بازار 
ریختید؛ چرا هیچ اتفاقــی نیفتاد!؟مدیرعامل 
اتحادیه دام ســبک تصریح کرده است: افزایش 
قیمت گوشــت قابل پیش بینی بود و کاملا هم 
مشخص بود که این اتفاق می افتد؛ زیرا افزایش 
قیمت خیلی بیشــتر از آن که تحت تاثیر گرانی 
قیمت دام باشد، ناشی از کمبود جمعیت دامی 
کشور اســت.صدردادرس متذکر شده است: در 
شرایطی که ما کمبود داریم، واردات شاید بتواند 
در کنار دام داخلی کمک کند به این که قیمت ها 
متعادل شــوند، اما به شرط این که به دام داخلی 
هم توجه کنند.وی عنوان کرده اســت: تمام هم 
و غم وزارت جهادکشــاورزی، واردات شده است 
و هیچ حرکتی در قبال تولید انجام نشده است. 
با وجود این که معاونت امــور دام هم طرح های 
خوبی داده است تا به تولید داخلی هم توجه شود 
و کار کنند، ولی اعتبارات و ارز به سمت واردات 
می رود و برای تولید هیچ کاری انجام نشده است.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک تاکید کرده است: 
به طور طبیعی در این شــرایط تولید داخلی از 
بین مــی رود و واردات هم نمی تواند کمکی کند 

به این که قیمت ها را متعادل کند.

قیمت گوشت همچنان در مدار صعود

نایب رئیس شــورای ملی زعفران گفت: نیازی به ورود سازمان تعاون روستایی برای بحث خرید 
توافقی زعفران نیست.

غلامرضا میری گفت: با توجه به کاهش عرضه و افزایش قیمت خرید زعفران نســبت به ابتدای 
فصل برداشت، نیازی به ورود سازمان تعاون روستایی برای بحث خرید توافقی نیست.میری، نایب 
رئیس شورای ملی زعفران گفت: قیمت کنونی هر کیلو زعفران دسته ۵۵ تا ۵۶ میلیون تومان، 

پوشال ۷۰ تا ۷۱ میلیون تومان، سرگل ۷۳ تا ۷۵ میلیون تومان و نگین ۷۴ تا ۸۲ میلیون تومان 
است.به گفته او، با توجه به کاهش عرضه ناشی از افت تولید و نگهداری زعفران توسط کشاورزان 
و دلالان در انبارها پیش بینی می شود که قیمت زعفران در ایام پایانی سال بدنبال ازدیاد تقاضا 

در بازار افزایش یابد.
میری از روند کاهشــی صادرات زعفران خبر داد و گفت: با توجه به مشــکلات بازگشــت ارز و 

 موانع پیش روی صادرکنندگان پیش بینی می شــود که صادرات زعفران به ۲۸۶ تن سال قبل 
نرسد.

نایب رئیس شورای ملی زعفران از افزایش ۲ برابری قیمت زعفران نسبت به ابتدای فصل برداشت 
خبر داد و گفت: بنابر آمار قیمت هر کیلو زعفران نگین نسبت به ابتدای فصل برداشت ۲ برابر و 

دیگر ارقام ۴۰ تا ۵۰ درصد افزایش یافته است.

نیازی به خرید توافقی زعفران نیست

وعده های مسوولان درباره کاهش قیمت گوشت در بازار عملی نشد؛

امروزه شــرکت های خدمات لجســتیک طرف سوم از 
جمله بازیگران کلیدی در نظام لجســتیک به شــمار 
می روند که سازمان های تولیدی یا خدماتی، بخشی از یا 
کل امور لجستیکی خود را در قالب لجستیک قراردادی 
به آنها برون ســپاری می کنند. این شرکت ها معمولاً در 
حوزه های حمل ونقل، انبــارداری و انواع خدمات ارزش 
افزوده لجستیکی تخصص دارند و قادرند خدمات خود 
را با انواع مختلف و متنوعی از محصولات منطبق سازند. 
ویژگی متمایز و بارز این شــرکت ها، قابلیت آنها جهت 
ارائه خدمات لجســتیک به صورت یکپارچه و در تمامی 
بخش های زنجیــره  تامین اعم از مــواد اولیه، کالاهای 
واسطه ای و محصولات نهایی است.به طور کلی چندین 
عامل اصلی بر توسعه خدمات لجستیکی طرف سوم طی 
سال های اخیر در جهان موثر بوده اند. این عوامل عبارتند 
از: فشار ناشــی از رقابت در بازار برای کاهش قیمت کالا 

و افزایش ســطح خدمات دهی به مشــتریان )افزایش 
تمرکز تولیدکنندگان بر فعالیت هــای محوری خود و 
برونسپاری فعالیت های تخصصی نظیر لجستیک(؛ تاثیر 
جهانی  سازی بر پیچیدگی های لجستیکی در زنجیره های 
تامین )ضــرورت برخورداری از خدمات لجســتیک در 
ســطح جهانی(؛ تحول دیجیتالــی زنجیره های تامین 
)ضرورت استفاده از ابزارهای نوین در حوزه لجستیک(. 
بازار خدمات لجستیک طرف سوم به خصوص طی دهه 
اخیر با رشــد قابل توجهی روبرو بوده اســت و این روند 
همچنان ادامه خواهد داشــت. به طوری که بر اســاس 
پیش بینی های وبسایت استاتیســتا  اندازه بازار جهانی 
این نوع خدمات از ۱.۲۶ تریلیون دلار در سال ۲۰۲۳ به 
۱.۴۴ تریلیون دلار در ســال ۲۰۲۸ خواهد رسید )رشد 
۱۴ درصدی(. این امر مویــد اهمیت روز افزون خدمات 
تخصصی لجستیک برای فعالیت های تولیدی و تجاری 
در جهان است.با توجه به روندهای بین المللی و نیازهای 
روبه تزاید کســب وکارها و مشــتریان به انواع خدمات 
لجستیک، تسریع در شکل گیری شرکت های لجستیک 
طرف ســوم در ایران نیز از اهمیت بســزایی برخوردار 
شده است. طی سال های اخیر معدود بازیگرانی در بازار 

لجستیک کشــور شــکل  گرفته اند که به ارایه خدمات 
تخصصی حمل ونقل، انبارداری، لجســتیک معکوس، 
بســته بندی مجدد در ابعاد گوناگون، برچسب گذاری، 
ســفارش گذاری به تامین کننده از طرف مشتری، ارائه 
مجموعــه ای از محصولات در قالب بســته )باندلینگ( 
و غیره که از مصادیق خدمات لجســتیک طرف ســوم 
هستند می پردازند.از سال ۱۴۰۰ وزارت صنعت، معدن 
و تجارت با توجه نوپا بودن این شــرکت ها، نبود دانش 
کافی در مورد کارکردها و وظایف واقعی شــرکت های 
لجستیک طرف ســوم و نیز فقدان متولی واحد جهت 
ارائه مجوز برای شکل گیری رسمی چنین شرکت هایی 
)عدم تعریف این نوع خدمــات در درگاه ملی مجوز ها و 
به تبع آن دشواری های ناظر بر مسائل مالیاتی و غیره(، 
ساماندهی این شرکت ها را در دستور کار خود قرار دهد. 
در واقع هدف اصلی این بود که ابتــدا قوانین و مقررات 
ناظر بر این حوزه تدوین شــود و سپس این شرکت ها در 
ایران توســعه یابند. به این مفهوم که دولت بتواند با یک 
نگاه آینده نگرانه، پیش از شــکل گیری تعداد زیادی از 
شرکت های لجســتیکی در بازار توزیع و به تبع آن بروز 
پاره ای از مســائل، از ابتدا ماهیت دقیق این شرکت ها و 

برخی تفاوت های آنها با شــرکت های پخش را مشخص 
نماید و ســازوکارهای لازم جهت اخــذ مجوزهای لازم 
برای فعالیت آنها را طراحی کند. چــرا که پیش از این، 
شــرکت های اندک موجود در بازار ناچار شده اند به ازای 
هر یــک از خدمات تخصصــی خود )نظیــر انبارداری، 
حمل ونقل جاده ای و ...( از نهادهای متعدد ذیربط مجوز 
اخذ کنند که همین موضوع پیچیدگی هایی را در محیط 
کسب وکار این شــرکت ها ایجاد کرده است. با توجه به 
توضیحات فوق، وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدام به 
تدوین دستورالعمل ساماندهی شرکت های ارائه دهنده 
خدمات لجســتیکی طرف ســوم با حضور نمایندگان 
ذینفعان بخــش خصوصی و دولتی نمــود که به دلیل 
پاره ای از تغییرات مدیریتی، برای مدتی راکد مانده بود. 
اما در ماه های اخیر با توجه به ضرورت به جریان افتادن 

موضوع، این دســتورالعمل هم اکنون در حال بررســی 
نهایی در وزارتخانه جهت ارسال به هیات مقررات زدایی 
و تسهیل مجوزهای کسب وکار در وزارت امور اقتصادی 
و دارایی می باشد. با توجه به زمانبر بودن فرآیند بررسی، 
تصویب و ابلاغ این دستورالعمل، پیش بینی می شود به 
نتیجه رســیدن آن در خوش بینانه ترین حالت حداقل 
۲ الی ۳ مــاه به طــول بیانجامد.اگر چــه تدوین ابلاغ 
دســتورالعمل فوق اقدامی راهگشــا جهت رفع موانع 
ورود و فعالیت شــرکت های علاقمند در این بازار است، 
اما اجرایی نمودن آن نیازمند مشــارکت و تعامل جدی 
تمامی دستگاه  های دخیل در امر لجستیک خواهد بود. 
در ضمن از آنجایی که مفهوم خدمات لجستیک پیوند 
ناگسســتنی با مفاهیم مدیریت زنجیــره تامین دارد، 
لازم اســت ملاحظات مربوط به خدمــات قابل ارایه در 

زنجیره های تامین نیز در این رابطه مورد توجه قرار گیرد.
علاوه بر این باید توجه داشت اگر چه شرکت های پخش 
در حال حاضر شــباهت کارکردی زیادی با شرکت های 
خدمات لجســتیک طرف ســوم دارند؛ اما شرکت های 
لجستیکی برخلاف اغلب شرکت های پخش تملکی بر 
روی کالا نداشته و صرفا در ازای ارایه خدمات به مشتریان 
از آنها حق الزحمــه دریافت می کنند. با این حال ممکن 
است در آینده با تکامل شرکت های لجستیک طرف سوم، 
خدمات این شرکت ها به کل زنجیره  تامین )از مواد اولیه 
تا کالاهای واسطه ای و محصولات نهایی( گسترش یابد. 
در نهایت، پیش بینی می شود برخی از شرکت  های پخش 
با حرکت به سمت تحول، از طریق شکل دادن اتحادهای 
استراتژیک با یکدیگر بتوانند ارتقاء یافته و خدمات نوین 

لجستیکی را به مشتریان بیشتری ارایه دهند.

نقش تحولی شرکت های لجستیکی طرف سوم در شبکه توزیع کالا

وزیر جهاد گفــت: روزانه ۱۰ هزارتــن گوجه فرنگی، 
سیب زمینی و پیاز از کشــور صادر می شود.به گزارش 
بازار، محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
سرزمین ایران نسبت به کشــورهای همسایه، وسیع 
اســت و با ۸۵ میلیون نفر جمعیت، مهمانان زیادی از 
کشورهای همسایه را میزبانی می کند، از این رو، تامین 
و امنیت غذایی داخل اهمیت دارد.او با اشاره به دغدغه 
رهبر انقلاب و رییس جمهور در معیشت و سفره مردم، 
یادآور شد: غذای مردم با تولید داخلی و بخش کوچکی 
از آن با واردات قابل تامین است، یعنی تا جای ممکن، 
نگاه مدیریت کلان کشاورزی معطوف به تولید داخل 
اســت، چرا که واردات، بنیان تولید را تضعیف می کند.

وزیر جهادکشــاورزی با بیان اینکه شــعار ما حمایت 
از تولید و تولیدکننده داخلی با نگاه به صادرات اســت، 
تاکید کرد: صــادرات تولید را توســعه و تولیدکننده 
را تقویت و حمایت می کنــد و ضمن ایجاد ثروت برای 
کشور، بازار داخل را هم تنظیم می کند، از نظر اقتصادی 
در دنیا بر همین اســاس بازار را مدیریت می کنند که 

کشور چین نمونه بارز آن است.
نیکبخت با بیان اینکه روزانه به ۹ هزار تن مرغ گرم در 
کشــور نیاز داریم، گفت: تامین این میزان، بدون تولید 
امکان پذیر نخواهد بود زیرا عــلاوه بر محدودیت های 
لجستیک کشورهای همســایه توان تامین نیاز ایران 
را ندارند.او ادامــه داد: برای تولید نیاز به امکاناتی نظیر 
آب، خاک، اقلیم و منابع مالی داریم اما ما در آب و خاک 
اقلیم محدودیت داریم لذا نمی توانیم تولید را در واحد 

سطح و به صورت افقی توســعه دهیم و باید به سمت 
کشاورزی دانش بنیان برویم. باید با استفاده از دانشکده 
های کشاورزی و شــرکت های دانش بنیان به سمت 
کشاورزی بهره ور با راندمان بالا پیش برویم.نیکبخت 
با بیان اینکه دو ســوم از باغات کشر درجه ۲ و درجه ۳ 
هستند، افزود: اگر بتوانیم در بازه زمانی ۱۰ ساله باغات 
درجــه ۲ را به باغات درجه یک و باغــات درجه ۳ را به 
درجه ۲ ارتقا دهیم راندمان در واحد ســطح عملکرد 
بهتری خواهد داشــت.او با اشــاره به اینکه ۲ میلیون 
هکتار کشت آبی گندم در کشــور داریم که به صورت 
متوسط ۴.۵ میلیون تن برداشــت محصول انجام می 
شــود، گفت: اگر بهره وری را افزایش دهیم به بیش از 
۷ میلیون تن خواهد رسید و در این صورت بدون نیاز به 
دیمزارها به خودکفایی خواهیم رسید.وزیر جهاد با بیان 
اینکه اولویت ما در زیر ساخت ها، آبخیزداری و آبخوان 
داری است، افزود: در سال های اخیر بخش آبخیزداری 
و آبخوان داری مورد غفلت واقع شــده و میزان جذب 
اعتبار در این بخش در ســال ۱۴۰۲ از ۵ هزار میلیارد 
تومان به ۲ هزار میلیارد تومان کاهش یافته اســت.او 
ادامه داد: آبخیزداری به جلوگیری از فرسایش خاک و 
سیلاب کمک می کند که اکنون ۲۰ میلیون هکتار در 
حال مطالعه است و ظرفیت آبخیزداری تا ۹۰ میلیون 
هکتار در کشــور وجود دارد و خوشــبختانه دانش آن 
بومی سازی شده و مشارکت مردمی هم در این بخش 
بیشتر است؛ در هر هکتار اگر ۵ تا ۶ میلیون تومان هزینه 
شود می توان ۹ میلیون هکتار در سال آبخیزداری انجام 

دهیم و پس از ۱۰ سال به ۹۰ میلیون هکتار آبخیزداری 
برسیم.او با بیان اینکه اولویت دیگر ما طرح های زیربنایی 
آب و خاک است، گفت: پوشش قنوات، کانال ها، شبکه 
های آبیاری و زهکشی و آبرسانی به باغات و مزارع طرح 
های اولویت دار آب و خاک اســت.نیکبخت در رابطه با 
سرمایه گذاری در بخش کشاورزی عنوان کرد: اولویت 
اول ما در زمینه ســرمایه گذاری باید شــیلات، آبزی 
پروری، صید و صیادی به خصــوص پرورش ماهی در 
قفس باشد.او ادامه داد: در دولت سیزدهم تعداد قفس 
های پرورش ماهی در دریــا از ۱۳۳ عدد به ۳۵۰ عدد 
رسیده است، ما فرصت های زیاد و ظرفیت بزرگی برای 
ســرمایه گذاری در این حوزه داریم. سواحل شمالی و 
جنوبی کشــور اســتعداد بالایی برای احــداث مزارع 
پرورش ماهی و میگو دارند همچنین ۵۵۰ هزار حلقه 
چاه قانونی داریم که می توانیم اســتخرهای پرورش 
ماهی گرمابی و ســردابی را در کنار این چاه ها احداث 
کنیم.وزیر جهادکشاورزی تاکید کرد: این حوزه بسیار 
برای کشــور ارزآوری دارد امــا در آبزی پروری تاکنون 
کمتر از ۱۵ درصد ظرفیت استفاده شده است.او با بیان 
اینکه صنایع تبدیلی و تکمیلی یکی از بخش های ارزآور 
برای کشور اســت، گفت: یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن 
گوجه در کشور برداشت می شــود که بیش از نیمی از 
آن توسط صنایع تبدیلی و تکمیلی جذب و فرآوری می 
شود. ما همچنین صادرکننده لبنیات هستیم و هر چه 
صنایع را گسترش دهیم برای کشور ارزآوری بیشتری 

خواهد داشت.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

صادرات روزانه ۱۰ هزارتن گوجه فرنگی و پیاز به بازارهای هدف

مریم فکری
گروه صنعت 

زهرا آقاجانی
 استادیار موسسه مطالعات 

و پژوهش های بازرگانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شــماره ۱40260۳0۱۱470024۱4 مــورخ ۱402/0۹/2۱ منظم به نامه شــماره ۱40260۳0۱۱470024۱5 مورخ 
۱402/0۹/2۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹0/۹/20 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشــت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض اقای علی اکبر همتی بشماره 
شناســنامه 4258 و کد ملی 07688۳2470 فرزند اسمعیل نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مســاحت ۱22/44 متر مربع قسمتی از قطعه دوم تفکیکی پلاک 567 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش ۱0 تهران محرز شده لذا 
به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شــرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱402/۱۱/2۹  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱2/۱4

۱6525 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
ماده ۱0 آئین نامه ساماندهی

در اجرای ماده ۱0 آئین نامه ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳88 بدینوسیله اسامی کسانی که مستقیما 
به اســناد رسمی تقاضای رسیدگی هیئت حل اختلاف نسبت به صدور سند مالکیت مفروز واقع در شهرستان بیله سوار شهر 
جعفرآباد از پلاک 82/۱4 اصلی و روســتای قره قاسملو 5۹ اصلیروستای قره قاسملو به ملک ابتیاعی خود از اداره ثبت اسناد 
واملاک پیله ســوار نموده اید برطبق آرای صادره جهت اطلاع عموم و مالکین مشاعی در یک نوبت اگهی بخش 2۱ اردبیل می 

شود.
۱- ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به نام آقای یوسف طالعمند فرزند رحمان به موجب رای شماره۱720 مورخه 

۱402/۹/۱ به شماره پلاک فرعی 2575 از 82/۱4 اصلی واقع دربیله سوار شهر جعفرآباد
2- ششــدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی بنام آقای ابراهیم رشــیدی فرزند میکائیل به موجب رای شماره ۱7۱۹ 

مورخه ۱402/۹/۱ به شماره پلاک فرعی 2574 از82/۱4 اصلی واقع دربیله سوار شهر جعفرآباد
۳-ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری مسکونی بنام آریالای منصور شهبازی فرزند اصغر به موجب رای شماره 2۹8 

مورخه ۱402/۹/۱ به شماره پلاک فرعی 802 از5۹ اصلی واقع در بیله سوار روستای قره قاسملو 
تاریخ انتشار دوشنبه ۱402/۱2/۱4

لذا مقرر گردید چنانچه هر کس نســبت به املاک مندرج در این اگهی اعتراض داشته باشد می تواند ظرف بیست روز از تاریخ 
انتشــار اگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح تقدیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت محل بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد در هر حال صدور سند مالکیت جدیدمانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
رئیس ثبت اسناد واملاک بیله سوار- مدحی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بر اینکه خانم مهناز فربانی فرزند جبار برابر شماره وارده ۱04۱4۹0-۱402/6/۱2 به علت فقدان سند مالکیت تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنی نسبت به ششدانگ اعیانی پلاک ثبتی قطعه ۱ به شماره ۱7566 فرعی مفروز از۹524 فرعی از7۳ اصلی 
واقع در بخش سه اردبیل به شماره چاپی 886524 سری ب سال۹6 که به شرح دفتر الکترونیکی ۱۳۹720۳0۳0۱00070۱7 که 
بنام نامبرده ثبت و صادر شــده است را نموده است فلذا باستناد تبصهر یک ماده ۱20 اصلاحی موادی از آئین نامه قانون ثبت 
مراتب طی شماره یکتا۱4028000۳۱44000282 مورخه ۱402/8/۱7 به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده حال موضوع 
یکبار در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد 
ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار ایناگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مهناز قربانی طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند 

اولیه از اعتبار قاانونی ساقط خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه یک اردبیل

مفقودی
برگ ســبز و برگ کمپانی سواری ب ام و تیپ x6 رنگ ســفید روغنی مدل 20۱0 به شماره موتور0۳267۳55 و 
شماره شاســی WBAFG4۱02AL۳8۹6۹8 به شــماره پلاک 55  ۳۹6 ه 67 به مالکیت یداله درابی به کد ملی 

۳۳۱۹4۳2۳62 فرزند محمد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی تراکتور فرگوســن 285 تک مدل ۱۳84 پلاک ۹77 ک ۱4 ایران 87 به شماره 
موتور LFW2۹24P و به شماره شاسی C۱۳۹62 متعلق به صفرعلی صالحی مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
زنجان

آگهی مفقودی
اصل مدارک اعم از )برگ سبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پیکان مدل ۱۳8۳ به شماره شاسی 8۳4500۹7 
و شماره موتور ۱۱28۳0727۱7 و شماره انتظامی )ایران ۹4 – ۹۹6 ص ۱8( بنام آقای جهانگیر احمدی نیا مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی
اصل مدارک اعم از )برگ ســبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پیکان مدل ۱۳8۱ به شماره شاسی 8۱45۱۱7۳ 
و شماره موتور ۱۱۱28۱47482 و شماره انتظامی )ایران 7۱ – 66۳ ح 22( بنام آقای رحمت اله اسماعیل زاده سودجانی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولید آرد سرچشمه شاهرود سهامی خاص _ ثبت ۱۳۹ شناسه ملی ۱04800۱۱۳۹5 

جلسه فوق در روز پنجشنبه مورخ 24 اسفند ماه ۱402 در محل قانونی شرکت واقع در شاهرود ، کیلومتر ۱2 جاده آزادشهر، برگزار می گردد. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱0 صبح: 

۱-انتخاب بازرسین 2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال ۱40۱-
 ۳- تصمیم گیری در خصوص سود انباشته و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق می باشد . 

رئیس هیات مدیره _ سیدعلی اکبر حسینی
آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱40260۳۱00060۱۳77۳ - ۱402/۱۱/۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آریالای شهرام برزوئی کوتنائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹2/57 متر مربع به پلاک ۱70 فرعی 6 اصلی واقع 
در قریه لزیر بخش 6 الحاقی ییلاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز روزنامه 
سراســری و محلی اگهی می گردد در صورتی که اشخاص  ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول۱402/۱2/۱4 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/28

شناسه اگهی ۱680067 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱40260۳۱0006007500 مورخ ۱402/07/۱8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای ســیروس فرخی فرزند خورشید ششدانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به انظمام 220 سیر عرصه ملک که 20 سیر 
باقیمانده آن وقف میباشــد )268 مترمربع کاربری مسکونی پیشــنهادی و مابقی کاربری زراعی به مساحت 6۳8/47 متر مربع پلاک ۳۳0 
فرعی 2۱ اصلی واقع در قریه سیاهکلا بخش ۱۱ حوزه ثبت نور محرز گردیده .است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز رروزنامه سراســری و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱4تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/28
م الف ۱67۹8۹۱علی سعادتی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

مفقودی
ســند خودرو پیکان وانت ســفید مدل ۱۳۹۳ شــماره پلاک۳0ایران۹۱۹و5۹ شــماره موتور ۱۱8p00۹60۳0 شماره شاسی 

NAAA۳6AA8EG68۹448 بنام مریم افشار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
سند،برگ سبز و برگ کمپانی پراید بژ دوگانه مدل ۱۳86 شماره پلاک ۳0ایران724ص۱۳ شماره موتور 2206602 شماره شاسی 

S۱4۱2286402۳25 بنام زهرا شفیعی نصر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
کارت هوشمند ناوگان به شــماره ۳2۱۳6۳8 خودرو کامیونت ایسوزو مدل ۱۳۹4 شماره پلاک 44ایران۱52ع78 بنام شرکت 

لجستیک نوین کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
 M۱5۹725۳70:سفید مدل ۱40۱ شماره پلاک: 50ایران864ب8۹ شماره موتور S ســند،کارت،برگ سبز و برگ کمپانی ساینا

شماره شاسی: NAS85۱۱00N5742026 بنام کبری قوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

فراخوان بستانکاران شرکت گردشگری ، خدماتی و تولیدی شهریاران گیل و دیلم در حال تصفیه 
از آنجاییکه شرکت فوق الذکر با شناسه ملی ۱0720080780 بشماره ثبت 60۳ واقع در کهنه گوراب فومن ، بنا به دادنامه 408۹۳0۹۹7۱8۳8200 
و درخواست اجرای احکام شعبه دوم دادگاه عمومی دادگستری شهرستان فومن ، بشماره نامه ۱402۳4۹۹000۹8544۱۳ مورخ ۱402/06/05 
به اداره ثبت شــرکتهای رشت و نامه شماره مکانیزه : ۱402۳042856۹000۱06 مورخ ۱402/06/۱2 ، اداره ثبت شرکتهای رشت به اداره ثبت 
شــرکتهای فومن ، این شرکت ، منحل اعلام گردید، لذا در ادامه روند تصفیه ، از کلیه بستانکاران و بدهکاران و افراد ذی نفع در این شرکت 
، خواسته میشود، بمدت ده روز پس از چاپ این اطلاعیه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور ، با در دست داشتن درخواست کتبی ، 
به آدرس رشت ، میدان دکتر حشمت ) بانک ملی ( پشت دادگستری سابق ) چله خانه ( کوچه مقیمی ، ساختمان آریا ، طبقه همکف ، واحد 

2 ، مراجعه و اعلام وضعیت نمایند. 
۱۹۹2 مدیر تصفیه – بهزاد زادوردی

مفقودی

ســندکمپانی و برگ سبز خودروسواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳87 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 22۹060۱ و 
شماره شاسی S۱4۱22876۹۹6۹2 و شماره شهربانی ۹6-8۳7ب75 متعلق به آقای سید ابولفظل تاج گردون دارنده کدملی 

4570۱40807 مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط است
دامغان

5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40260۳062۳7000۱2۳ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نعمت الله عطایی 
آقایه فرزند عطا محمد به شماره شناسنامه 2 صادره از صالح آباد در ده سیر مشاع از 480 سیر ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2485526 متر مربع پلاک  دو فرعی 
از 7۹ اصلی واقع در بخش ۱5 مشهد  اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۱68 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/۱4 
 غلامرضا آقازاده – رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

آگهی مفقودی
اصل مدارک اعم از )برگ ســبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری کار نیسان پاترول 4 درب مدل ۱۳72 به شماره 
شاســی PNV۳5P۱۱2۳76 و شماره موتور P0۱۳۱56Z و شماره انتظامی )ایران 7۱ – 6۳6 ب 74( بنام آقای رضا لطفی پلکی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
ش

دادگستری کل استان تهران

))آگهی مناقصه عمومی بازسازی شبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و مجتمع 
قضایی شهید مطهری  و ساختمان جدید دادگستری شهرستان رباط کریم تهران   

دادگستری کل اســتان تهران در نظر دارد مناقصه بازسازی شــبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و 
مجتمع قضایی شــهید مطهری و ساختمان جدید دادگستری شهرســتان رباط کریم تهران را با مشخصات ارائه در 
اســناد مناقصه به صورت عمومی و یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که امکان تهیه و ارائه 
خدمات مورد نظر را دارا می باشــند ، دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به خرید اسناد 
فوق اقدام نمایند. ضمانت نامه شــرکت در مناقصه مبلغ  3/050/000/000 ریال )ســه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( 
بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشــد و تاریخ بازگشائی پاکات پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 
خواهد بود.تمام مراحل مناقصه اعم از خرید اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد می باشد.آدرس : 
تهران- خیابان خیام شــمالی – مجتمع قضائی امام خمینی )ره( – طبقه همکف – معاونت مالی،پشتیبانی و عمرانی 

دادگستری کل استان تهران.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر )با مسئولیت محدود(در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجتمع مسکونی دامون ۶ _جزیره کیش

نوبت اول

ول
ت ا

وب
ن

ول
ت ا

وب
ن

آگهي  تجدید مناقصه عمومی شماره 137 – 402  

پروژه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا

شرکت پتروشیمي شازند ) سهامی عام ( در نظر دارد انجام موضوع فوق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت های 
توانمند در این زمینه که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم  و توانمندی مالی  بالا می باشــند ، با مراجعه نماینده مطلع و آگاه 

ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند ) ب (  به آدرس زیر ، دعوت میگردد . 
الف (شرح کار  :

پروزه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا
 ب ( اسناد و مدارک مورد نیاز

1-تصاویر اساســنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و .... بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی وگواهینامه ثبت نام 
مؤدیان مالیاتي جهت اعلام کد اقتصادي براي اشخاص حقوقي 

2-فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت کننده با تائیدات مربوطه)گواهی پایان کار – مفاصا حساب و ... ( ارایه مدارک و سوابق کاری انجام 
شده مشابه موضوع مناقصه . )گواهی حسن سابقه(

3-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که درارزیابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود. 
   * مدت ارائه مدارک فوق الذکر از تاریخ دوشــنبه 1402/12/14 تا سه شنبه مورخ 1402/12/22 و به  صورت حضوري خواهد  بود و  ارسال با پست یا به 

طریق دیگر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .  ضمناً مدت یاد شده قابل تمدید نمیباشد .
ج ( سایر شرایط :

1-     پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه را در این شرکت داشته باشند.)در صورت تایید در مرحله بعد(
2-     شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

3ـ محل و تحویل اسناد دفتر تهران می باشد .
د(  نشانی دفتر تهران مجتمع پتروشیمی شازند :

 تهران - خیابان ولی عصر – بالاتر از میرداماد – خیابان تابان – شماره 68  
  دفتر امور پیمانها ) دفتر تهران ( – 82122543  ) 021 (

  هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از 
کلیه شرکت های یاد شده دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :
*دریافت و تحویل اســناد از دوشنبه مورخ  1402/12/14 لغایت چهارشــنبه  مورخ 1402/12/23 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان 

همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشایی پاکات شنبه مورخ 1402/12/26 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد.

• جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ستارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداریهای 
استان تهران-طبقه همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردی

سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(
)ریال(

اجرای پروژه سنگ فرش خیابان امام حسن 1
67/500/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهرمجتبی)ع( 

• شرایط شرکت در مناقصه:
•حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
•حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

•پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان 

تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

ول
ت  ا

نوب

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ثبت ۶59 و شناسه ملی 108۶1523043 )نوبت اول(

در اجرا ی ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر در حال تصفیه )با مســئولیت محدود( به شماره ثبت 659 
و شناســه ملی 10861523043 که آگهی انحلال آن در صفحه 21 
روزنامه رسمی کشور به شــماره 22955 مورخ 1402/10/19 درج 
گردیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای مهران مظاهری به شماره همراه 09357973306 
مســتقر در جزیره کیش ، فاز Aخیابان سرو کوچه کاکتوس غربی 
پلاک 243 با کد پستی 7941655888 مراجعه نمایند بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت .
مهران مظاهری)مدیر تصفیه(

از کلیــه مالکین مجتمع مذکور واقع در جزیره کیش صدف خیابان 
شریعتی و مطهری قطعه c1-13   دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 18 روز شنبه مورخ  1402/12/26در 

دفتر مدیریت مجتمع برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

اصلاح بودجه تعمیر دیوار جانپناه
تصویب بودجه سال 1403

اصــلاح بند )1( از ماده 17 فصل دوم اساســنامه مربوط به انتخاب 
هیئت مدیره

اصلاح ماده )28( بند ب فصل دوم اساســنامه مربوط به وظایف و 
اختیارات هیئت مدیره

اصلاح بند 20 از ماده 46 فصل ششم مربوط به حقوق وظایف مالکین

هیئت مدیره مجتمع مسکونی دامون6

آگهی

به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگســتری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 21978 و به شماره 
مسلسل 42638 موضوع آپارتمان شماره 12 جنوبی در طبقه 
دوم قطعه c1-13 واقع در فاز یــک صدف، باطل و دفترچه 
مالکیت به شماره مسلسل 00269 بنام خانم معصومه قویمی 

فرزند غلامحسین صادر گردید.

نوبت اول

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه ارومیه به نشانی ارومیه ، خیابان کاشانی ، نبش کوی تمدن ، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارومیه                   

راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق انبار نفت جدید ارومیه -  فاز 1  موضوع مناقصه 1

150 روز مدت اجرای قرارداد 2

46،905،889،282ریال مبلغ برآورد پایه 3

2،345،294،464 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

ارائه ضمانت نامه بانکی ) از بانک های معتبر  با تاریخ اعتبار سه ماهه ( و یا واریز نقدي مبلغ تضمین به میزان 2،345،294،464 ریال ) دو میلیارد 
و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و نود و چهار هزار و چهارصد و شصت و چهار ریال(   به حساب شماره  2172588014006 نزد بانک ملی 
شعبه شرکت نفت ارومیه  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه.)در صورت واریز نقدی تضمین ، باید فیش واریزی تحویل امور 
مالی منطقه ارومیه شده و رسید وجه را از امور مالی اخذ و پس از بارگذاری در سامانه ستاد ، آنرا در پاکت الف  قرار دهند(. ضمنا پاکت تضمین را 

به صورت لاک و مهر و امضاء شده تحویل دبیرخانه شرکت نفت منطقه ارومیه نمایند.

نوع تضمین 5

دوشنبه مورخ 1402/12/14 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 6

تا ساعت  8 صبح   روز  چهار شنبه   مورخ   1402/12/16 مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 7

تا ساعت   8 صبح روز   شنبه   مورخ    1402/12/26 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات 8

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات   9

1-  ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری. 
2- دارا بودن حداقل رتبه 5 صنعت و معدن در زیرشاخه اتوماسیون صنعتي  یا رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی ریاست جمهوری. 
3. در صورت ساخت مبدل صنعتي مورد نیاز پروژه؛  جواز فني – مهندسي در طراحي هاي صنعتي یا کنترل و اتوماسیون برای شرکت های حاضر 

در مناقصه الزامی می باشد. 
4. داشتن و الصاق سوابق مشابه و موفق ) ارایه قراردادها و رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه ( در اجراي پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، 

سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ ) با اولویت صنایع نفت و گاز ( الزامي است. ) تاکید مي گردد پیشنهاد دهنده باید داراي سوابق اجرایي 
موفق در زمینه پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ باشد؛  براي پیشنهاداتِ فاقد این شرایط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد(. 
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني در موضوعات مرتبط و داراي اعتبار زماني ، از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعي.

4- ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت و تصاویرکلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین 
تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادي  و شناسه ملي شرکت.

5- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي طبق آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي  که مجاز به امضاء اسناد تعهد آور مي 
باشند، الزامي است.

6- درج امضاء الکترونیکی ذیل اسناد بارگزاری شده توسط مناقصه گران الزامی میباشد.
7-  در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد ) خرید کالاي 

خارجي که مشابه تولید داخلي دارد، ممنوع مي باشد(.
8- داشتن ظرفیت کاری. 

9- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه ، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت ) پیوست اسناد مناقصه ( استفاده میگردد.

10- کلیه مستندات ارائه شده باید اصل یا کپی برابر اصل و ممهور به مهر مراجع ذیصلاح باشند. 
11- کلیه مدارک و مستندات درخواستي باید در مهلت مقرر و در قالب پاکت " ب "   در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

12-  بازدید از محل پروژه “ انبار نفت جدید ارومیه “ براي تمامي شرکت هاي حاضر در مناقصه الزامي است.
13- براي پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط و فاقد شرایط مندرج در بندهاي مشروحه ي فوق و پیشنهاد هائیکه با شرایط این مناقصه 

مغایرت داشته باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرایط متقاضیان 10

ساعت    9 صبح   روز  شنبه مورخ    1402/12/26 )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه(
)مناقصه گران یا نمایندگان آنها مي توانند با ارائه معرفي نامه رسمی در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی »پاکت  ج«  حضوریابند.(

زمان بازگشایی پاکت ها 
11

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ تاریخ اعتبار پیشنهادات  12

3  مناقصه گر حداقل تعداد پیشنهاد جهت گشایش پاکات 13

ساعت  9  صبح  روز   یکشنبه  مورخ   1402/12/20  )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه( جلسه توضیح و تشریح اسناد 14
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ارومیه  - خیابان کاشانی – نبش کوی تمدن -  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه - کد پستي : 63373-57156

تلفن : 27-04433475924  ،  04433413456     نمابر : 04433467771
شناسه آگهی:1677901

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق 

انبار نفت جدید ارومیه فاز 1  

) با شماره فراخوان 200209232100001۶  در سامانه ستاد ( 

آگهي مزایده اجارۀ کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو به منظور 
اجراي فعالیتهاي گردشگري 

فراخوان ارزیابی کیفی برای مزایده دو مرحله ای )اجاره( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه ارومیه

شرکت ملی پالایش و فرآورده های نفتی ایران

         شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد واگذاري کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو ، را به منظور اجراي فعالیتهاي 
گردشــگري به صورت اجاره را بر اساس آیین نامه معاملات دولتی مصوبه سال 49، قانون محاسبات عمومی کشور مصوب سال66 و 
اصلاحیه بعدی، شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به شماره 1401/182/27378 
مورخ 1401/11/10، مســتندات پشتیبان شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به 
شــماره 98/100/11102 مورخ 98/6/20، مصوبات هیات مدیره به شماره هـ 1041/123 مورخ 99/5/23 و شماره هـ/1143/123 مورخ 

1402/10/30  حداکثر بمدت بیست سال به متقاضیان واجد شرایط مطابق با اسناد مزایده به اجاره واگذار نماید.
       متقاضیان میتوانند برای تهیۀ اســتعلام ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده از طریق مراجعه حضوری به شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، معاونت برنامه ریزی، دفتر تحقیقات، برنامه ریزی و بررســی های اقتصادی و ارایه فیش واریزی به شرح بعدی اقدام 

نمایند.
       متقاضیان بایستی اسناد تکمیل شده ارزیابی مزایده و سایر مدارک درخواستی را در پاکتهای مجزا- بصورت لاک و مهر شده که 
بر روی آنها نام مورد اجاره، نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده، آدرس دقیق پستی و شماره تماس درج شده باشد- حداکثر تا ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی واقع در ارومیه، 

بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی تحویل و رسید دریافت نمایند. 
       با عنایت به اینکه ادامه انجام فرآیند مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شــد، فلذا مزایده گرانی 
که در فرآیند ارزیابی کیفی مزایده حایز نصاب لازم بشــوند، بایســتی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی فنّی و اسناد مزایدۀ دو مرحله ای اجارۀ سد و کمپ موضوع این 
فراخوان برای اهداف گردشــگری، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران در ســامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( اقدام نمایند. بدین منظور مزایده گران مذکور باید نسبت 
به ثبت نام بموقع در ســامانه مذکور و اخذ توکن برای امضای الکترونیکی و شرکت در فرآیند مزایده در سامانه مذکور با دعوت 
و اطلاع کتبی این شــرکت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده برای ایشان فراهم نبوده و اعتراضات بعدی 

در این خصوص مسموع نخواهد بود. 
 علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
»اطلاعات ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و زمانبندی«

1- موضوع ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و محل اجاره- ســد مهاباد شامل اراضی پیرامون سد وکمپ مستقر در سد مهاباد ) 
سطح 2 طبقه بندی( واقع در شهرستان مهاباد و اراضی و ساختمانهای پایین دست سد نوروزلو به منظور اجرای فعالیتهای گردشگری 

به  صورت اجاره )سطح 3 طبقه بندی( واقع در شهرستان میاندوآب 
2- قیمت اســناد استعلام ارزیابی مزایده : مزایده گران برای خرید اســناد ارزیابی می بایست مبلغ  5,000,000 ریال به حساب بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبای IR600100004001117304021069 وشناسه واریز 312117355216000011000400000062 

واریز و پس از ارائه اصل فیش واریزی نسبت به تهیه اسناد از معاونت برنامه ریزی اقدام نمایند.
3- مدت اجاره: بیست سال شمسی

4- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني اورمیه، بلوار شهید باهنر تلفن: 044-33440092
5- مهلت زمانی دریافت استعلام ارزیابی مزایده: تا ساعت 13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/12/22  

6- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت های ارزیابی کیفی مزایده: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15
7- تحویل به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور 

محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
8-زمان دعوت به شرکت در مزایده دو مرحله ای: پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی به مزایده گران حایز امتیاز اعلام خواهد شد. 

9-محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي
10-اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: شماره تلفن تماس: 

04431987369
11- با توجه به اینکه این فراخوان تجدید فرآیند مزایدۀ برگزار شــدۀ قبلی میباشــد، لذا حتی در صورت وجود یک مزایده گر حایز 

شرایط و دارای حد نصاب ارزیابی، پاکات پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد.
شناسه آگهی: 1680047

ول
ت  ا

نوب

دادگستری کل استان تهران

))آگهی مناقصه عمومی بازسازی شبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و مجتمع 
قضایی شهید مطهری  و ساختمان جدید دادگستری شهرستان رباط کریم تهران   

دادگستری کل اســتان تهران در نظر دارد مناقصه بازسازی شــبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و 
مجتمع قضایی شــهید مطهری و ساختمان جدید دادگستری شهرســتان رباط کریم تهران را با مشخصات ارائه در 
اســناد مناقصه به صورت عمومی و یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که امکان تهیه و ارائه 
خدمات مورد نظر را دارا می باشــند ، دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به خرید اسناد 
فوق اقدام نمایند. ضمانت نامه شــرکت در مناقصه مبلغ  3/050/000/000 ریال )ســه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( 
بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشــد و تاریخ بازگشائی پاکات پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 
خواهد بود.تمام مراحل مناقصه اعم از خرید اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد می باشد.آدرس : 
تهران- خیابان خیام شــمالی – مجتمع قضائی امام خمینی )ره( – طبقه همکف – معاونت مالی،پشتیبانی و عمرانی 

دادگستری کل استان تهران.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر )با مسئولیت محدود(در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجتمع مسکونی دامون ۶ _جزیره کیش

نوبت اول

ول
ت ا

وب
ن

ول
ت ا

وب
ن

آگهي  تجدید مناقصه عمومی شماره 137 – 402  

پروژه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا

شرکت پتروشیمي شازند ) سهامی عام ( در نظر دارد انجام موضوع فوق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت های 
توانمند در این زمینه که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم  و توانمندی مالی  بالا می باشــند ، با مراجعه نماینده مطلع و آگاه 

ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند ) ب (  به آدرس زیر ، دعوت میگردد . 
الف (شرح کار  :

پروزه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا
 ب ( اسناد و مدارک مورد نیاز

1-تصاویر اساســنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و .... بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی وگواهینامه ثبت نام 
مؤدیان مالیاتي جهت اعلام کد اقتصادي براي اشخاص حقوقي 

2-فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت کننده با تائیدات مربوطه)گواهی پایان کار – مفاصا حساب و ... ( ارایه مدارک و سوابق کاری انجام 
شده مشابه موضوع مناقصه . )گواهی حسن سابقه(

3-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که درارزیابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود. 
   * مدت ارائه مدارک فوق الذکر از تاریخ دوشــنبه 1402/12/14 تا سه شنبه مورخ 1402/12/22 و به  صورت حضوري خواهد  بود و  ارسال با پست یا به 

طریق دیگر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .  ضمناً مدت یاد شده قابل تمدید نمیباشد .
ج ( سایر شرایط :

1-     پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه را در این شرکت داشته باشند.)در صورت تایید در مرحله بعد(
2-     شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

3ـ محل و تحویل اسناد دفتر تهران می باشد .
د(  نشانی دفتر تهران مجتمع پتروشیمی شازند :

 تهران - خیابان ولی عصر – بالاتر از میرداماد – خیابان تابان – شماره 68  
  دفتر امور پیمانها ) دفتر تهران ( – 82122543  ) 021 (

  هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از 
کلیه شرکت های یاد شده دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :
*دریافت و تحویل اســناد از دوشنبه مورخ  1402/12/14 لغایت چهارشــنبه  مورخ 1402/12/23 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان 

همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشایی پاکات شنبه مورخ 1402/12/26 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد.

• جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ستارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداریهای 
استان تهران-طبقه همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای پروژه سنگ فرش خیابان امام حسن 1
67/500/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهرمجتبی)ع( 

• شرایط شرکت در مناقصه:
•حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
•حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

•پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان 

تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

ول
ت  ا

وب
ن

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ثبت ۶59 و شناسه ملی 108۶1523043 )نوبت اول(

در اجرا ی ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر در حال تصفیه )با مســئولیت محدود( به شماره ثبت 659 
و شناســه ملی 10861523043 که آگهی انحلال آن در صفحه 21 
روزنامه رسمی کشور به شــماره 22955 مورخ 1402/10/19 درج 
گردیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای مهران مظاهری به شماره همراه 09357973306 
مســتقر در جزیره کیش ، فاز Aخیابان سرو کوچه کاکتوس غربی 
پلاک 243 با کد پستی 7941655888 مراجعه نمایند بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت .
مهران مظاهری)مدیر تصفیه(

از کلیــه مالکین مجتمع مذکور واقع در جزیره کیش صدف خیابان 
شریعتی و مطهری قطعه c1-13   دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 18 روز شنبه مورخ  1402/12/26در 

دفتر مدیریت مجتمع برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

اصلاح بودجه تعمیر دیوار جانپناه
تصویب بودجه سال 1403

اصــلاح بند )1( از ماده 17 فصل دوم اساســنامه مربوط به انتخاب 
هیئت مدیره

اصلاح ماده )28( بند ب فصل دوم اساســنامه مربوط به وظایف و 
اختیارات هیئت مدیره

اصلاح بند 20 از ماده 46 فصل ششم مربوط به حقوق وظایف مالکین

هیئت مدیره مجتمع مسکونی دامون6

آگهی

به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگســتری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 21978 و به شماره 
مسلسل 42638 موضوع آپارتمان شماره 12 جنوبی در طبقه 
دوم قطعه c1-13 واقع در فاز یــک صدف، باطل و دفترچه 
مالکیت به شماره مسلسل 00269 بنام خانم معصومه قویمی 

فرزند غلامحسین صادر گردید.

نوبت اول

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه ارومیه به نشانی ارومیه ، خیابان کاشانی ، نبش کوی تمدن ، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارومیه                   

راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق انبار نفت جدید ارومیه -  فاز 1  موضوع مناقصه 1

150 روز مدت اجرای قرارداد 2

46،905،889،282ریال مبلغ برآورد پایه 3

2،345،294،464 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

ارائه ضمانت نامه بانکی ) از بانک های معتبر  با تاریخ اعتبار سه ماهه ( و یا واریز نقدي مبلغ تضمین به میزان 2،345،294،464 ریال ) دو میلیارد 
و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و نود و چهار هزار و چهارصد و شصت و چهار ریال(   به حساب شماره  2172588014006 نزد بانک ملی 
شعبه شرکت نفت ارومیه  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه.)در صورت واریز نقدی تضمین ، باید فیش واریزی تحویل امور 
مالی منطقه ارومیه شده و رسید وجه را از امور مالی اخذ و پس از بارگذاری در سامانه ستاد ، آنرا در پاکت الف  قرار دهند(. ضمنا پاکت تضمین را 

به صورت لاک و مهر و امضاء شده تحویل دبیرخانه شرکت نفت منطقه ارومیه نمایند.

نوع تضمین 5

دوشنبه مورخ 1402/12/14 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 6

تا ساعت  8 صبح   روز  چهار شنبه   مورخ   1402/12/16 مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 7

تا ساعت   8 صبح روز   شنبه   مورخ    1402/12/26 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات 8

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات   9

1-  ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری. 
2- دارا بودن حداقل رتبه 5 صنعت و معدن در زیرشاخه اتوماسیون صنعتي  یا رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی ریاست جمهوری. 
3. در صورت ساخت مبدل صنعتي مورد نیاز پروژه؛  جواز فني – مهندسي در طراحي هاي صنعتي یا کنترل و اتوماسیون برای شرکت های حاضر 

در مناقصه الزامی می باشد. 
4. داشتن و الصاق سوابق مشابه و موفق ) ارایه قراردادها و رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه ( در اجراي پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، 

سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ ) با اولویت صنایع نفت و گاز ( الزامي است. ) تاکید مي گردد پیشنهاد دهنده باید داراي سوابق اجرایي 
موفق در زمینه پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ باشد؛  براي پیشنهاداتِ فاقد این شرایط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد(. 
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني در موضوعات مرتبط و داراي اعتبار زماني ، از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعي.

4- ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت و تصاویرکلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین 
تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادي  و شناسه ملي شرکت.

5- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي طبق آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي  که مجاز به امضاء اسناد تعهد آور مي 
باشند، الزامي است.

6- درج امضاء الکترونیکی ذیل اسناد بارگزاری شده توسط مناقصه گران الزامی میباشد.
7-  در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد ) خرید کالاي 

خارجي که مشابه تولید داخلي دارد، ممنوع مي باشد(.
8- داشتن ظرفیت کاری. 

9- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه ، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت ) پیوست اسناد مناقصه ( استفاده میگردد.

10- کلیه مستندات ارائه شده باید اصل یا کپی برابر اصل و ممهور به مهر مراجع ذیصلاح باشند. 
11- کلیه مدارک و مستندات درخواستي باید در مهلت مقرر و در قالب پاکت " ب "   در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

12-  بازدید از محل پروژه “ انبار نفت جدید ارومیه “ براي تمامي شرکت هاي حاضر در مناقصه الزامي است.
13- براي پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط و فاقد شرایط مندرج در بندهاي مشروحه ي فوق و پیشنهاد هائیکه با شرایط این مناقصه 

مغایرت داشته باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرایط متقاضیان 10

ساعت    9 صبح   روز  شنبه مورخ    1402/12/26 )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه(
)مناقصه گران یا نمایندگان آنها مي توانند با ارائه معرفي نامه رسمی در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی »پاکت  ج«  حضوریابند.(

زمان بازگشایی پاکت ها 
11

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ تاریخ اعتبار پیشنهادات  12

3  مناقصه گر حداقل تعداد پیشنهاد جهت گشایش پاکات 13

ساعت  9  صبح  روز   یکشنبه  مورخ   1402/12/20  )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه( جلسه توضیح و تشریح اسناد 14
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ارومیه  - خیابان کاشانی – نبش کوی تمدن -  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه - کد پستي : 63373-57156

تلفن : 27-04433475924  ،  04433413456     نمابر : 04433467771
شناسه آگهی:1677901

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق 

انبار نفت جدید ارومیه فاز 1  

) با شماره فراخوان 200209232100001۶  در سامانه ستاد ( 

آگهي مزایده اجارۀ کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو به منظور 
اجراي فعالیتهاي گردشگري 

فراخوان ارزیابی کیفی برای مزایده دو مرحله ای )اجاره( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه ارومیه

شرکت ملی پالایش و فرآورده های نفتی ایران

         شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد واگذاري کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو ، را به منظور اجراي فعالیتهاي 
گردشــگري به صورت اجاره را بر اساس آیین نامه معاملات دولتی مصوبه سال 49، قانون محاسبات عمومی کشور مصوب سال66 و 
اصلاحیه بعدی، شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به شماره 1401/182/27378 
مورخ 1401/11/10، مســتندات پشتیبان شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به 
شــماره 98/100/11102 مورخ 98/6/20، مصوبات هیات مدیره به شماره هـ 1041/123 مورخ 99/5/23 و شماره هـ/1143/123 مورخ 

1402/10/30  حداکثر بمدت بیست سال به متقاضیان واجد شرایط مطابق با اسناد مزایده به اجاره واگذار نماید.
       متقاضیان میتوانند برای تهیۀ اســتعلام ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده از طریق مراجعه حضوری به شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، معاونت برنامه ریزی، دفتر تحقیقات، برنامه ریزی و بررســی های اقتصادی و ارایه فیش واریزی به شرح بعدی اقدام 

نمایند.
       متقاضیان بایستی اسناد تکمیل شده ارزیابی مزایده و سایر مدارک درخواستی را در پاکتهای مجزا- بصورت لاک و مهر شده که 
بر روی آنها نام مورد اجاره، نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده، آدرس دقیق پستی و شماره تماس درج شده باشد- حداکثر تا ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی واقع در ارومیه، 

بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی تحویل و رسید دریافت نمایند. 
       با عنایت به اینکه ادامه انجام فرآیند مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شــد، فلذا مزایده گرانی 
که در فرآیند ارزیابی کیفی مزایده حایز نصاب لازم بشــوند، بایســتی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی فنّی و اسناد مزایدۀ دو مرحله ای اجارۀ سد و کمپ موضوع این 
فراخوان برای اهداف گردشــگری، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران در ســامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( اقدام نمایند. بدین منظور مزایده گران مذکور باید نسبت 
به ثبت نام بموقع در ســامانه مذکور و اخذ توکن برای امضای الکترونیکی و شرکت در فرآیند مزایده در سامانه مذکور با دعوت 
و اطلاع کتبی این شــرکت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده برای ایشان فراهم نبوده و اعتراضات بعدی 

در این خصوص مسموع نخواهد بود. 
 علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
»اطلاعات ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و زمانبندی«

1- موضوع ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و محل اجاره- ســد مهاباد شامل اراضی پیرامون سد وکمپ مستقر در سد مهاباد ) 
سطح 2 طبقه بندی( واقع در شهرستان مهاباد و اراضی و ساختمانهای پایین دست سد نوروزلو به منظور اجرای فعالیتهای گردشگری 

به  صورت اجاره )سطح 3 طبقه بندی( واقع در شهرستان میاندوآب 
2- قیمت اســناد استعلام ارزیابی مزایده : مزایده گران برای خرید اســناد ارزیابی می بایست مبلغ  5,000,000 ریال به حساب بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبای IR600100004001117304021069 وشناسه واریز 312117355216000011000400000062 

واریز و پس از ارائه اصل فیش واریزی نسبت به تهیه اسناد از معاونت برنامه ریزی اقدام نمایند.
3- مدت اجاره: بیست سال شمسی

4- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني اورمیه، بلوار شهید باهنر تلفن: 044-33440092
5- مهلت زمانی دریافت استعلام ارزیابی مزایده: تا ساعت 13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/12/22  

6- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت های ارزیابی کیفی مزایده: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15
7- تحویل به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور 

محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
8-زمان دعوت به شرکت در مزایده دو مرحله ای: پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی به مزایده گران حایز امتیاز اعلام خواهد شد. 

9-محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي
10-اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: شماره تلفن تماس: 

04431987369
11- با توجه به اینکه این فراخوان تجدید فرآیند مزایدۀ برگزار شــدۀ قبلی میباشــد، لذا حتی در صورت وجود یک مزایده گر حایز 

شرایط و دارای حد نصاب ارزیابی، پاکات پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد.
شناسه آگهی: 1680047
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دادگستری کل استان تهران

))آگهی مناقصه عمومی بازسازی شبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و مجتمع 
قضایی شهید مطهری  و ساختمان جدید دادگستری شهرستان رباط کریم تهران   

دادگستری کل اســتان تهران در نظر دارد مناقصه بازسازی شــبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و 
مجتمع قضایی شــهید مطهری و ساختمان جدید دادگستری شهرســتان رباط کریم تهران را با مشخصات ارائه در 
اســناد مناقصه به صورت عمومی و یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که امکان تهیه و ارائه 
خدمات مورد نظر را دارا می باشــند ، دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به خرید اسناد 
فوق اقدام نمایند. ضمانت نامه شــرکت در مناقصه مبلغ  3/050/000/000 ریال )ســه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( 
بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشــد و تاریخ بازگشائی پاکات پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 
خواهد بود.تمام مراحل مناقصه اعم از خرید اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد می باشد.آدرس : 
تهران- خیابان خیام شــمالی – مجتمع قضائی امام خمینی )ره( – طبقه همکف – معاونت مالی،پشتیبانی و عمرانی 

دادگستری کل استان تهران.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر )با مسئولیت محدود(در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجتمع مسکونی دامون ۶ _جزیره کیش

نوبت اول

ول
ت ا

وب
ن

ول
ت ا

وب
ن

آگهي  تجدید مناقصه عمومی شماره 137 – 402  

پروژه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا

شرکت پتروشیمي شازند ) سهامی عام ( در نظر دارد انجام موضوع فوق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت های 
توانمند در این زمینه که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم  و توانمندی مالی  بالا می باشــند ، با مراجعه نماینده مطلع و آگاه 

ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند ) ب (  به آدرس زیر ، دعوت میگردد . 
الف (شرح کار  :

پروزه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا
 ب ( اسناد و مدارک مورد نیاز

1-تصاویر اساســنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و .... بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی وگواهینامه ثبت نام 
مؤدیان مالیاتي جهت اعلام کد اقتصادي براي اشخاص حقوقي 

2-فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت کننده با تائیدات مربوطه)گواهی پایان کار – مفاصا حساب و ... ( ارایه مدارک و سوابق کاری انجام 
شده مشابه موضوع مناقصه . )گواهی حسن سابقه(

3-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که درارزیابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود. 
   * مدت ارائه مدارک فوق الذکر از تاریخ دوشــنبه 1402/12/14 تا سه شنبه مورخ 1402/12/22 و به  صورت حضوري خواهد  بود و  ارسال با پست یا به 

طریق دیگر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .  ضمناً مدت یاد شده قابل تمدید نمیباشد .
ج ( سایر شرایط :

1-     پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه را در این شرکت داشته باشند.)در صورت تایید در مرحله بعد(
2-     شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

3ـ محل و تحویل اسناد دفتر تهران می باشد .
د(  نشانی دفتر تهران مجتمع پتروشیمی شازند :

 تهران - خیابان ولی عصر – بالاتر از میرداماد – خیابان تابان – شماره 68  
  دفتر امور پیمانها ) دفتر تهران ( – 82122543  ) 021 (

  هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از 
کلیه شرکت های یاد شده دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :
*دریافت و تحویل اســناد از دوشنبه مورخ  1402/12/14 لغایت چهارشــنبه  مورخ 1402/12/23 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان 

همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشایی پاکات شنبه مورخ 1402/12/26 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد.

• جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ستارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداریهای 
استان تهران-طبقه همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
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مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای پروژه سنگ فرش خیابان امام حسن 1
67/500/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهرمجتبی)ع( 

• شرایط شرکت در مناقصه:
•حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
•حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

•پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان 

تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.
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روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ثبت ۶59 و شناسه ملی 108۶1523043 )نوبت اول(

در اجرا ی ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر در حال تصفیه )با مســئولیت محدود( به شماره ثبت 659 
و شناســه ملی 10861523043 که آگهی انحلال آن در صفحه 21 
روزنامه رسمی کشور به شــماره 22955 مورخ 1402/10/19 درج 
گردیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای مهران مظاهری به شماره همراه 09357973306 
مســتقر در جزیره کیش ، فاز Aخیابان سرو کوچه کاکتوس غربی 
پلاک 243 با کد پستی 7941655888 مراجعه نمایند بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت .
مهران مظاهری)مدیر تصفیه(

از کلیــه مالکین مجتمع مذکور واقع در جزیره کیش صدف خیابان 
شریعتی و مطهری قطعه c1-13   دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 18 روز شنبه مورخ  1402/12/26در 

دفتر مدیریت مجتمع برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

اصلاح بودجه تعمیر دیوار جانپناه
تصویب بودجه سال 1403

اصــلاح بند )1( از ماده 17 فصل دوم اساســنامه مربوط به انتخاب 
هیئت مدیره

اصلاح ماده )28( بند ب فصل دوم اساســنامه مربوط به وظایف و 
اختیارات هیئت مدیره

اصلاح بند 20 از ماده 46 فصل ششم مربوط به حقوق وظایف مالکین

هیئت مدیره مجتمع مسکونی دامون6

آگهی

به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگســتری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 21978 و به شماره 
مسلسل 42638 موضوع آپارتمان شماره 12 جنوبی در طبقه 
دوم قطعه c1-13 واقع در فاز یــک صدف، باطل و دفترچه 
مالکیت به شماره مسلسل 00269 بنام خانم معصومه قویمی 

فرزند غلامحسین صادر گردید.

نوبت اول

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه ارومیه به نشانی ارومیه ، خیابان کاشانی ، نبش کوی تمدن ، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارومیه                   

راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق انبار نفت جدید ارومیه -  فاز 1  موضوع مناقصه 1

150 روز مدت اجرای قرارداد 2

46،905،889،282ریال مبلغ برآورد پایه 3

2،345،294،464 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

ارائه ضمانت نامه بانکی ) از بانک های معتبر  با تاریخ اعتبار سه ماهه ( و یا واریز نقدي مبلغ تضمین به میزان 2،345،294،464 ریال ) دو میلیارد 
و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و نود و چهار هزار و چهارصد و شصت و چهار ریال(   به حساب شماره  2172588014006 نزد بانک ملی 
شعبه شرکت نفت ارومیه  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه.)در صورت واریز نقدی تضمین ، باید فیش واریزی تحویل امور 
مالی منطقه ارومیه شده و رسید وجه را از امور مالی اخذ و پس از بارگذاری در سامانه ستاد ، آنرا در پاکت الف  قرار دهند(. ضمنا پاکت تضمین را 

به صورت لاک و مهر و امضاء شده تحویل دبیرخانه شرکت نفت منطقه ارومیه نمایند.

نوع تضمین 5

دوشنبه مورخ 1402/12/14 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 6

تا ساعت  8 صبح   روز  چهار شنبه   مورخ   1402/12/16 مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 7

تا ساعت   8 صبح روز   شنبه   مورخ    1402/12/26 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات 8

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات   9

1-  ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری. 
2- دارا بودن حداقل رتبه 5 صنعت و معدن در زیرشاخه اتوماسیون صنعتي  یا رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی ریاست جمهوری. 
3. در صورت ساخت مبدل صنعتي مورد نیاز پروژه؛  جواز فني – مهندسي در طراحي هاي صنعتي یا کنترل و اتوماسیون برای شرکت های حاضر 

در مناقصه الزامی می باشد. 
4. داشتن و الصاق سوابق مشابه و موفق ) ارایه قراردادها و رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه ( در اجراي پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، 

سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ ) با اولویت صنایع نفت و گاز ( الزامي است. ) تاکید مي گردد پیشنهاد دهنده باید داراي سوابق اجرایي 
موفق در زمینه پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ باشد؛  براي پیشنهاداتِ فاقد این شرایط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد(. 
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني در موضوعات مرتبط و داراي اعتبار زماني ، از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعي.

4- ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت و تصاویرکلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین 
تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادي  و شناسه ملي شرکت.

5- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي طبق آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي  که مجاز به امضاء اسناد تعهد آور مي 
باشند، الزامي است.

6- درج امضاء الکترونیکی ذیل اسناد بارگزاری شده توسط مناقصه گران الزامی میباشد.
7-  در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد ) خرید کالاي 

خارجي که مشابه تولید داخلي دارد، ممنوع مي باشد(.
8- داشتن ظرفیت کاری. 

9- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه ، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت ) پیوست اسناد مناقصه ( استفاده میگردد.

10- کلیه مستندات ارائه شده باید اصل یا کپی برابر اصل و ممهور به مهر مراجع ذیصلاح باشند. 
11- کلیه مدارک و مستندات درخواستي باید در مهلت مقرر و در قالب پاکت " ب "   در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

12-  بازدید از محل پروژه “ انبار نفت جدید ارومیه “ براي تمامي شرکت هاي حاضر در مناقصه الزامي است.
13- براي پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط و فاقد شرایط مندرج در بندهاي مشروحه ي فوق و پیشنهاد هائیکه با شرایط این مناقصه 

مغایرت داشته باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرایط متقاضیان 10

ساعت    9 صبح   روز  شنبه مورخ    1402/12/26 )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه(
)مناقصه گران یا نمایندگان آنها مي توانند با ارائه معرفي نامه رسمی در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی »پاکت  ج«  حضوریابند.(

زمان بازگشایی پاکت ها 
11

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ تاریخ اعتبار پیشنهادات  12

3  مناقصه گر حداقل تعداد پیشنهاد جهت گشایش پاکات 13

ساعت  9  صبح  روز   یکشنبه  مورخ   1402/12/20  )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه( جلسه توضیح و تشریح اسناد 14
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ارومیه  - خیابان کاشانی – نبش کوی تمدن -  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه - کد پستي : 63373-57156

تلفن : 27-04433475924  ،  04433413456     نمابر : 04433467771
شناسه آگهی:1677901

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق 

انبار نفت جدید ارومیه فاز 1  

) با شماره فراخوان 200209232100001۶  در سامانه ستاد ( 

آگهي مزایده اجارۀ کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو به منظور 
اجراي فعالیتهاي گردشگري 

فراخوان ارزیابی کیفی برای مزایده دو مرحله ای )اجاره( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه ارومیه

شرکت ملی پالایش و فرآورده های نفتی ایران

         شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد واگذاري کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو ، را به منظور اجراي فعالیتهاي 
گردشــگري به صورت اجاره را بر اساس آیین نامه معاملات دولتی مصوبه سال 49، قانون محاسبات عمومی کشور مصوب سال66 و 
اصلاحیه بعدی، شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به شماره 1401/182/27378 
مورخ 1401/11/10، مســتندات پشتیبان شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به 
شــماره 98/100/11102 مورخ 98/6/20، مصوبات هیات مدیره به شماره هـ 1041/123 مورخ 99/5/23 و شماره هـ/1143/123 مورخ 

1402/10/30  حداکثر بمدت بیست سال به متقاضیان واجد شرایط مطابق با اسناد مزایده به اجاره واگذار نماید.
       متقاضیان میتوانند برای تهیۀ اســتعلام ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده از طریق مراجعه حضوری به شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، معاونت برنامه ریزی، دفتر تحقیقات، برنامه ریزی و بررســی های اقتصادی و ارایه فیش واریزی به شرح بعدی اقدام 

نمایند.
       متقاضیان بایستی اسناد تکمیل شده ارزیابی مزایده و سایر مدارک درخواستی را در پاکتهای مجزا- بصورت لاک و مهر شده که 
بر روی آنها نام مورد اجاره، نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده، آدرس دقیق پستی و شماره تماس درج شده باشد- حداکثر تا ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی واقع در ارومیه، 

بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی تحویل و رسید دریافت نمایند. 
       با عنایت به اینکه ادامه انجام فرآیند مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شــد، فلذا مزایده گرانی 
که در فرآیند ارزیابی کیفی مزایده حایز نصاب لازم بشــوند، بایســتی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی فنّی و اسناد مزایدۀ دو مرحله ای اجارۀ سد و کمپ موضوع این 
فراخوان برای اهداف گردشــگری، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران در ســامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( اقدام نمایند. بدین منظور مزایده گران مذکور باید نسبت 
به ثبت نام بموقع در ســامانه مذکور و اخذ توکن برای امضای الکترونیکی و شرکت در فرآیند مزایده در سامانه مذکور با دعوت 
و اطلاع کتبی این شــرکت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده برای ایشان فراهم نبوده و اعتراضات بعدی 

در این خصوص مسموع نخواهد بود. 
 علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
»اطلاعات ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و زمانبندی«

1- موضوع ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و محل اجاره- ســد مهاباد شامل اراضی پیرامون سد وکمپ مستقر در سد مهاباد ) 
سطح 2 طبقه بندی( واقع در شهرستان مهاباد و اراضی و ساختمانهای پایین دست سد نوروزلو به منظور اجرای فعالیتهای گردشگری 

به  صورت اجاره )سطح 3 طبقه بندی( واقع در شهرستان میاندوآب 
2- قیمت اســناد استعلام ارزیابی مزایده : مزایده گران برای خرید اســناد ارزیابی می بایست مبلغ  5,000,000 ریال به حساب بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبای IR600100004001117304021069 وشناسه واریز 312117355216000011000400000062 

واریز و پس از ارائه اصل فیش واریزی نسبت به تهیه اسناد از معاونت برنامه ریزی اقدام نمایند.
3- مدت اجاره: بیست سال شمسی

4- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني اورمیه، بلوار شهید باهنر تلفن: 044-33440092
5- مهلت زمانی دریافت استعلام ارزیابی مزایده: تا ساعت 13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/12/22  

6- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت های ارزیابی کیفی مزایده: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15
7- تحویل به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور 

محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
8-زمان دعوت به شرکت در مزایده دو مرحله ای: پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی به مزایده گران حایز امتیاز اعلام خواهد شد. 

9-محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي
10-اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: شماره تلفن تماس: 

04431987369
11- با توجه به اینکه این فراخوان تجدید فرآیند مزایدۀ برگزار شــدۀ قبلی میباشــد، لذا حتی در صورت وجود یک مزایده گر حایز 

شرایط و دارای حد نصاب ارزیابی، پاکات پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد.
شناسه آگهی: 1680047
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دادگستری کل استان تهران

))آگهی مناقصه عمومی بازسازی شبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و مجتمع 
قضایی شهید مطهری  و ساختمان جدید دادگستری شهرستان رباط کریم تهران   

دادگستری کل اســتان تهران در نظر دارد مناقصه بازسازی شــبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و 
مجتمع قضایی شــهید مطهری و ساختمان جدید دادگستری شهرســتان رباط کریم تهران را با مشخصات ارائه در 
اســناد مناقصه به صورت عمومی و یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که امکان تهیه و ارائه 
خدمات مورد نظر را دارا می باشــند ، دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به خرید اسناد 
فوق اقدام نمایند. ضمانت نامه شــرکت در مناقصه مبلغ  3/050/000/000 ریال )ســه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( 
بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشــد و تاریخ بازگشائی پاکات پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 
خواهد بود.تمام مراحل مناقصه اعم از خرید اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد می باشد.آدرس : 
تهران- خیابان خیام شــمالی – مجتمع قضائی امام خمینی )ره( – طبقه همکف – معاونت مالی،پشتیبانی و عمرانی 

دادگستری کل استان تهران.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر )با مسئولیت محدود(در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجتمع مسکونی دامون ۶ _جزیره کیش

نوبت اول

ل
او

ت 
وب

ن

ل
او

ت 
وب

ن

آگهي  تجدید مناقصه عمومی شماره 137 – 402  

پروژه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا

شرکت پتروشیمي شازند ) سهامی عام ( در نظر دارد انجام موضوع فوق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت های 
توانمند در این زمینه که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم  و توانمندی مالی  بالا می باشــند ، با مراجعه نماینده مطلع و آگاه 

ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند ) ب (  به آدرس زیر ، دعوت میگردد . 
الف (شرح کار  :

پروزه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا
 ب ( اسناد و مدارک مورد نیاز

1-تصاویر اساســنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و .... بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی وگواهینامه ثبت نام 
مؤدیان مالیاتي جهت اعلام کد اقتصادي براي اشخاص حقوقي 

2-فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت کننده با تائیدات مربوطه)گواهی پایان کار – مفاصا حساب و ... ( ارایه مدارک و سوابق کاری انجام 
شده مشابه موضوع مناقصه . )گواهی حسن سابقه(

3-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که درارزیابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود. 
   * مدت ارائه مدارک فوق الذکر از تاریخ دوشــنبه 1402/12/14 تا سه شنبه مورخ 1402/12/22 و به  صورت حضوري خواهد  بود و  ارسال با پست یا به 

طریق دیگر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .  ضمناً مدت یاد شده قابل تمدید نمیباشد .
ج ( سایر شرایط :

1-     پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه را در این شرکت داشته باشند.)در صورت تایید در مرحله بعد(
2-     شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

3ـ محل و تحویل اسناد دفتر تهران می باشد .
د(  نشانی دفتر تهران مجتمع پتروشیمی شازند :

 تهران - خیابان ولی عصر – بالاتر از میرداماد – خیابان تابان – شماره 68  
  دفتر امور پیمانها ) دفتر تهران ( – 82122543  ) 021 (

  هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از 
کلیه شرکت های یاد شده دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :
*دریافت و تحویل اســناد از دوشنبه مورخ  1402/12/14 لغایت چهارشــنبه  مورخ 1402/12/23 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان 

همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشایی پاکات شنبه مورخ 1402/12/26 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد.

• جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ستارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداریهای 
استان تهران-طبقه همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای پروژه سنگ فرش خیابان امام حسن 1
67/500/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهرمجتبی)ع( 

• شرایط شرکت در مناقصه:
•حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
•حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

•پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان 

تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

ل
او

ت  
وب

ن

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ثبت ۶59 و شناسه ملی 108۶1523043 )نوبت اول(

در اجرا ی ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر در حال تصفیه )با مســئولیت محدود( به شماره ثبت 659 
و شناســه ملی 10861523043 که آگهی انحلال آن در صفحه 21 
روزنامه رسمی کشور به شــماره 22955 مورخ 1402/10/19 درج 
گردیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای مهران مظاهری به شماره همراه 09357973306 
مســتقر در جزیره کیش ، فاز Aخیابان سرو کوچه کاکتوس غربی 
پلاک 243 با کد پستی 7941655888 مراجعه نمایند بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت .
مهران مظاهری)مدیر تصفیه(

از کلیــه مالکین مجتمع مذکور واقع در جزیره کیش صدف خیابان 
شریعتی و مطهری قطعه c1-13   دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 18 روز شنبه مورخ  1402/12/26در 

دفتر مدیریت مجتمع برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

اصلاح بودجه تعمیر دیوار جانپناه
تصویب بودجه سال 1403

اصــلاح بند )1( از ماده 17 فصل دوم اساســنامه مربوط به انتخاب 
هیئت مدیره

اصلاح ماده )28( بند ب فصل دوم اساســنامه مربوط به وظایف و 
اختیارات هیئت مدیره

اصلاح بند 20 از ماده 46 فصل ششم مربوط به حقوق وظایف مالکین

هیئت مدیره مجتمع مسکونی دامون6

آگهی

به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگســتری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 21978 و به شماره 
مسلسل 42638 موضوع آپارتمان شماره 12 جنوبی در طبقه 
دوم قطعه c1-13 واقع در فاز یــک صدف، باطل و دفترچه 
مالکیت به شماره مسلسل 00269 بنام خانم معصومه قویمی 

فرزند غلامحسین صادر گردید.

نوبت اول

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه ارومیه به نشانی ارومیه ، خیابان کاشانی ، نبش کوی تمدن ، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارومیه                   

راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق انبار نفت جدید ارومیه -  فاز 1  موضوع مناقصه 1

150 روز مدت اجرای قرارداد 2

46،905،889،282ریال مبلغ برآورد پایه 3

2،345،294،464 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

ارائه ضمانت نامه بانکی ) از بانک های معتبر  با تاریخ اعتبار سه ماهه ( و یا واریز نقدي مبلغ تضمین به میزان 2،345،294،464 ریال ) دو میلیارد 
و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و نود و چهار هزار و چهارصد و شصت و چهار ریال(   به حساب شماره  2172588014006 نزد بانک ملی 
شعبه شرکت نفت ارومیه  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه.)در صورت واریز نقدی تضمین ، باید فیش واریزی تحویل امور 
مالی منطقه ارومیه شده و رسید وجه را از امور مالی اخذ و پس از بارگذاری در سامانه ستاد ، آنرا در پاکت الف  قرار دهند(. ضمنا پاکت تضمین را 

به صورت لاک و مهر و امضاء شده تحویل دبیرخانه شرکت نفت منطقه ارومیه نمایند.

نوع تضمین 5

دوشنبه مورخ 1402/12/14 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 6

تا ساعت  8 صبح   روز  چهار شنبه   مورخ   1402/12/16 مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 7

تا ساعت   8 صبح روز   شنبه   مورخ    1402/12/26 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات 8

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات   9

1-  ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری. 
2- دارا بودن حداقل رتبه 5 صنعت و معدن در زیرشاخه اتوماسیون صنعتي  یا رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی ریاست جمهوری. 
3. در صورت ساخت مبدل صنعتي مورد نیاز پروژه؛  جواز فني – مهندسي در طراحي هاي صنعتي یا کنترل و اتوماسیون برای شرکت های حاضر 

در مناقصه الزامی می باشد. 
4. داشتن و الصاق سوابق مشابه و موفق ) ارایه قراردادها و رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه ( در اجراي پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، 

سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ ) با اولویت صنایع نفت و گاز ( الزامي است. ) تاکید مي گردد پیشنهاد دهنده باید داراي سوابق اجرایي 
موفق در زمینه پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ باشد؛  براي پیشنهاداتِ فاقد این شرایط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد(. 
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني در موضوعات مرتبط و داراي اعتبار زماني ، از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعي.

4- ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت و تصاویرکلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین 
تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادي  و شناسه ملي شرکت.

5- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي طبق آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي  که مجاز به امضاء اسناد تعهد آور مي 
باشند، الزامي است.

6- درج امضاء الکترونیکی ذیل اسناد بارگزاری شده توسط مناقصه گران الزامی میباشد.
7-  در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد ) خرید کالاي 

خارجي که مشابه تولید داخلي دارد، ممنوع مي باشد(.
8- داشتن ظرفیت کاری. 

9- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه ، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت ) پیوست اسناد مناقصه ( استفاده میگردد.

10- کلیه مستندات ارائه شده باید اصل یا کپی برابر اصل و ممهور به مهر مراجع ذیصلاح باشند. 
11- کلیه مدارک و مستندات درخواستي باید در مهلت مقرر و در قالب پاکت " ب "   در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

12-  بازدید از محل پروژه “ انبار نفت جدید ارومیه “ براي تمامي شرکت هاي حاضر در مناقصه الزامي است.
13- براي پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط و فاقد شرایط مندرج در بندهاي مشروحه ي فوق و پیشنهاد هائیکه با شرایط این مناقصه 

مغایرت داشته باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرایط متقاضیان 10

ساعت    9 صبح   روز  شنبه مورخ    1402/12/26 )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه(
)مناقصه گران یا نمایندگان آنها مي توانند با ارائه معرفي نامه رسمی در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی »پاکت  ج«  حضوریابند.(

زمان بازگشایی پاکت ها 
11

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ تاریخ اعتبار پیشنهادات  12

3  مناقصه گر حداقل تعداد پیشنهاد جهت گشایش پاکات 13

ساعت  9  صبح  روز   یکشنبه  مورخ   1402/12/20  )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه( جلسه توضیح و تشریح اسناد 14
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ارومیه  - خیابان کاشانی – نبش کوی تمدن -  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه - کد پستي : 63373-57156

تلفن : 27-04433475924  ،  04433413456     نمابر : 04433467771
شناسه آگهی:1677901

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق 

انبار نفت جدید ارومیه فاز 1  

) با شماره فراخوان 200209232100001۶  در سامانه ستاد ( 

آگهي مزایده اجارۀ کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو به منظور 
اجراي فعالیتهاي گردشگري 

فراخوان ارزیابی کیفی برای مزایده دو مرحله ای )اجاره( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه ارومیه

شرکت ملی پالایش و فرآورده های نفتی ایران

         شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد واگذاري کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو ، را به منظور اجراي فعالیتهاي 
گردشــگري به صورت اجاره را بر اساس آیین نامه معاملات دولتی مصوبه سال 49، قانون محاسبات عمومی کشور مصوب سال66 و 
اصلاحیه بعدی، شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به شماره 1401/182/27378 
مورخ 1401/11/10، مســتندات پشتیبان شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به 
شــماره 98/100/11102 مورخ 98/6/20، مصوبات هیات مدیره به شماره هـ 1041/123 مورخ 99/5/23 و شماره هـ/1143/123 مورخ 

1402/10/30  حداکثر بمدت بیست سال به متقاضیان واجد شرایط مطابق با اسناد مزایده به اجاره واگذار نماید.
       متقاضیان میتوانند برای تهیۀ اســتعلام ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده از طریق مراجعه حضوری به شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، معاونت برنامه ریزی، دفتر تحقیقات، برنامه ریزی و بررســی های اقتصادی و ارایه فیش واریزی به شرح بعدی اقدام 

نمایند.
       متقاضیان بایستی اسناد تکمیل شده ارزیابی مزایده و سایر مدارک درخواستی را در پاکتهای مجزا- بصورت لاک و مهر شده که 
بر روی آنها نام مورد اجاره، نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده، آدرس دقیق پستی و شماره تماس درج شده باشد- حداکثر تا ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی واقع در ارومیه، 

بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی تحویل و رسید دریافت نمایند. 
       با عنایت به اینکه ادامه انجام فرآیند مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شــد، فلذا مزایده گرانی 
که در فرآیند ارزیابی کیفی مزایده حایز نصاب لازم بشــوند، بایســتی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی فنّی و اسناد مزایدۀ دو مرحله ای اجارۀ سد و کمپ موضوع این 
فراخوان برای اهداف گردشــگری، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران در ســامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( اقدام نمایند. بدین منظور مزایده گران مذکور باید نسبت 
به ثبت نام بموقع در ســامانه مذکور و اخذ توکن برای امضای الکترونیکی و شرکت در فرآیند مزایده در سامانه مذکور با دعوت 
و اطلاع کتبی این شــرکت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده برای ایشان فراهم نبوده و اعتراضات بعدی 

در این خصوص مسموع نخواهد بود. 
 علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
»اطلاعات ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و زمانبندی«

1- موضوع ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و محل اجاره- ســد مهاباد شامل اراضی پیرامون سد وکمپ مستقر در سد مهاباد ) 
سطح 2 طبقه بندی( واقع در شهرستان مهاباد و اراضی و ساختمانهای پایین دست سد نوروزلو به منظور اجرای فعالیتهای گردشگری 

به  صورت اجاره )سطح 3 طبقه بندی( واقع در شهرستان میاندوآب 
2- قیمت اســناد استعلام ارزیابی مزایده : مزایده گران برای خرید اســناد ارزیابی می بایست مبلغ  5,000,000 ریال به حساب بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبای IR600100004001117304021069 وشناسه واریز 312117355216000011000400000062 

واریز و پس از ارائه اصل فیش واریزی نسبت به تهیه اسناد از معاونت برنامه ریزی اقدام نمایند.
3- مدت اجاره: بیست سال شمسی

4- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني اورمیه، بلوار شهید باهنر تلفن: 044-33440092
5- مهلت زمانی دریافت استعلام ارزیابی مزایده: تا ساعت 13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/12/22  

6- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت های ارزیابی کیفی مزایده: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15
7- تحویل به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور 

محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
8-زمان دعوت به شرکت در مزایده دو مرحله ای: پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی به مزایده گران حایز امتیاز اعلام خواهد شد. 

9-محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي
10-اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: شماره تلفن تماس: 

04431987369
11- با توجه به اینکه این فراخوان تجدید فرآیند مزایدۀ برگزار شــدۀ قبلی میباشــد، لذا حتی در صورت وجود یک مزایده گر حایز 

شرایط و دارای حد نصاب ارزیابی، پاکات پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد.
شناسه آگهی: 1680047
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دادگستری کل استان تهران

))آگهی مناقصه عمومی بازسازی شبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و مجتمع 
قضایی شهید مطهری  و ساختمان جدید دادگستری شهرستان رباط کریم تهران   

دادگستری کل اســتان تهران در نظر دارد مناقصه بازسازی شــبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و 
مجتمع قضایی شــهید مطهری و ساختمان جدید دادگستری شهرســتان رباط کریم تهران را با مشخصات ارائه در 
اســناد مناقصه به صورت عمومی و یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که امکان تهیه و ارائه 
خدمات مورد نظر را دارا می باشــند ، دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به خرید اسناد 
فوق اقدام نمایند. ضمانت نامه شــرکت در مناقصه مبلغ  3/050/000/000 ریال )ســه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( 
بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشــد و تاریخ بازگشائی پاکات پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 
خواهد بود.تمام مراحل مناقصه اعم از خرید اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد می باشد.آدرس : 
تهران- خیابان خیام شــمالی – مجتمع قضائی امام خمینی )ره( – طبقه همکف – معاونت مالی،پشتیبانی و عمرانی 

دادگستری کل استان تهران.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر )با مسئولیت محدود(در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجتمع مسکونی دامون ۶ _جزیره کیش

نوبت اول
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ن

آگهي  تجدید مناقصه عمومی شماره 137 – 402  

پروژه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا

شرکت پتروشیمي شازند ) سهامی عام ( در نظر دارد انجام موضوع فوق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت های 
توانمند در این زمینه که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم  و توانمندی مالی  بالا می باشــند ، با مراجعه نماینده مطلع و آگاه 

ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند ) ب (  به آدرس زیر ، دعوت میگردد . 
الف (شرح کار  :

پروزه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا
 ب ( اسناد و مدارک مورد نیاز

1-تصاویر اساســنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و .... بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی وگواهینامه ثبت نام 
مؤدیان مالیاتي جهت اعلام کد اقتصادي براي اشخاص حقوقي 

2-فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت کننده با تائیدات مربوطه)گواهی پایان کار – مفاصا حساب و ... ( ارایه مدارک و سوابق کاری انجام 
شده مشابه موضوع مناقصه . )گواهی حسن سابقه(

3-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که درارزیابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود. 
   * مدت ارائه مدارک فوق الذکر از تاریخ دوشــنبه 1402/12/14 تا سه شنبه مورخ 1402/12/22 و به  صورت حضوري خواهد  بود و  ارسال با پست یا به 

طریق دیگر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .  ضمناً مدت یاد شده قابل تمدید نمیباشد .
ج ( سایر شرایط :

1-     پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه را در این شرکت داشته باشند.)در صورت تایید در مرحله بعد(
2-     شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

3ـ محل و تحویل اسناد دفتر تهران می باشد .
د(  نشانی دفتر تهران مجتمع پتروشیمی شازند :

 تهران - خیابان ولی عصر – بالاتر از میرداماد – خیابان تابان – شماره 68  
  دفتر امور پیمانها ) دفتر تهران ( – 82122543  ) 021 (

  هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از 
کلیه شرکت های یاد شده دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :
*دریافت و تحویل اســناد از دوشنبه مورخ  1402/12/14 لغایت چهارشــنبه  مورخ 1402/12/23 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان 

همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشایی پاکات شنبه مورخ 1402/12/26 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد.

• جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ستارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداریهای 
استان تهران-طبقه همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای پروژه سنگ فرش خیابان امام حسن 1
67/500/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهرمجتبی)ع( 

• شرایط شرکت در مناقصه:
•حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
•حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

•پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان 

تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.
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روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ثبت ۶59 و شناسه ملی 108۶1523043 )نوبت اول(

در اجرا ی ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر در حال تصفیه )با مســئولیت محدود( به شماره ثبت 659 
و شناســه ملی 10861523043 که آگهی انحلال آن در صفحه 21 
روزنامه رسمی کشور به شــماره 22955 مورخ 1402/10/19 درج 
گردیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای مهران مظاهری به شماره همراه 09357973306 
مســتقر در جزیره کیش ، فاز Aخیابان سرو کوچه کاکتوس غربی 
پلاک 243 با کد پستی 7941655888 مراجعه نمایند بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت .
مهران مظاهری)مدیر تصفیه(

از کلیــه مالکین مجتمع مذکور واقع در جزیره کیش صدف خیابان 
شریعتی و مطهری قطعه c1-13   دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 18 روز شنبه مورخ  1402/12/26در 

دفتر مدیریت مجتمع برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

اصلاح بودجه تعمیر دیوار جانپناه
تصویب بودجه سال 1403

اصــلاح بند )1( از ماده 17 فصل دوم اساســنامه مربوط به انتخاب 
هیئت مدیره

اصلاح ماده )28( بند ب فصل دوم اساســنامه مربوط به وظایف و 
اختیارات هیئت مدیره

اصلاح بند 20 از ماده 46 فصل ششم مربوط به حقوق وظایف مالکین

هیئت مدیره مجتمع مسکونی دامون6

آگهی

به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگســتری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 21978 و به شماره 
مسلسل 42638 موضوع آپارتمان شماره 12 جنوبی در طبقه 
دوم قطعه c1-13 واقع در فاز یــک صدف، باطل و دفترچه 
مالکیت به شماره مسلسل 00269 بنام خانم معصومه قویمی 

فرزند غلامحسین صادر گردید.

نوبت اول

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه ارومیه به نشانی ارومیه ، خیابان کاشانی ، نبش کوی تمدن ، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارومیه                   

راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق انبار نفت جدید ارومیه -  فاز 1  موضوع مناقصه 1

150 روز مدت اجرای قرارداد 2

46،905،889،282ریال مبلغ برآورد پایه 3

2،345،294،464 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

ارائه ضمانت نامه بانکی ) از بانک های معتبر  با تاریخ اعتبار سه ماهه ( و یا واریز نقدي مبلغ تضمین به میزان 2،345،294،464 ریال ) دو میلیارد 
و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و نود و چهار هزار و چهارصد و شصت و چهار ریال(   به حساب شماره  2172588014006 نزد بانک ملی 
شعبه شرکت نفت ارومیه  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه.)در صورت واریز نقدی تضمین ، باید فیش واریزی تحویل امور 
مالی منطقه ارومیه شده و رسید وجه را از امور مالی اخذ و پس از بارگذاری در سامانه ستاد ، آنرا در پاکت الف  قرار دهند(. ضمنا پاکت تضمین را 

به صورت لاک و مهر و امضاء شده تحویل دبیرخانه شرکت نفت منطقه ارومیه نمایند.

نوع تضمین 5

دوشنبه مورخ 1402/12/14 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 6

تا ساعت  8 صبح   روز  چهار شنبه   مورخ   1402/12/16 مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 7

تا ساعت   8 صبح روز   شنبه   مورخ    1402/12/26 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات 8

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات   9

1-  ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری. 
2- دارا بودن حداقل رتبه 5 صنعت و معدن در زیرشاخه اتوماسیون صنعتي  یا رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی ریاست جمهوری. 
3. در صورت ساخت مبدل صنعتي مورد نیاز پروژه؛  جواز فني – مهندسي در طراحي هاي صنعتي یا کنترل و اتوماسیون برای شرکت های حاضر 

در مناقصه الزامی می باشد. 
4. داشتن و الصاق سوابق مشابه و موفق ) ارایه قراردادها و رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه ( در اجراي پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، 

سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ ) با اولویت صنایع نفت و گاز ( الزامي است. ) تاکید مي گردد پیشنهاد دهنده باید داراي سوابق اجرایي 
موفق در زمینه پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ باشد؛  براي پیشنهاداتِ فاقد این شرایط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد(. 
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني در موضوعات مرتبط و داراي اعتبار زماني ، از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعي.

4- ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت و تصاویرکلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین 
تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادي  و شناسه ملي شرکت.

5- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي طبق آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي  که مجاز به امضاء اسناد تعهد آور مي 
باشند، الزامي است.

6- درج امضاء الکترونیکی ذیل اسناد بارگزاری شده توسط مناقصه گران الزامی میباشد.
7-  در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد ) خرید کالاي 

خارجي که مشابه تولید داخلي دارد، ممنوع مي باشد(.
8- داشتن ظرفیت کاری. 

9- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه ، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت ) پیوست اسناد مناقصه ( استفاده میگردد.

10- کلیه مستندات ارائه شده باید اصل یا کپی برابر اصل و ممهور به مهر مراجع ذیصلاح باشند. 
11- کلیه مدارک و مستندات درخواستي باید در مهلت مقرر و در قالب پاکت " ب "   در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

12-  بازدید از محل پروژه “ انبار نفت جدید ارومیه “ براي تمامي شرکت هاي حاضر در مناقصه الزامي است.
13- براي پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط و فاقد شرایط مندرج در بندهاي مشروحه ي فوق و پیشنهاد هائیکه با شرایط این مناقصه 

مغایرت داشته باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرایط متقاضیان 10

ساعت    9 صبح   روز  شنبه مورخ    1402/12/26 )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه(
)مناقصه گران یا نمایندگان آنها مي توانند با ارائه معرفي نامه رسمی در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی »پاکت  ج«  حضوریابند.(

زمان بازگشایی پاکت ها 
11

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ تاریخ اعتبار پیشنهادات  12

3  مناقصه گر حداقل تعداد پیشنهاد جهت گشایش پاکات 13

ساعت  9  صبح  روز   یکشنبه  مورخ   1402/12/20  )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه( جلسه توضیح و تشریح اسناد 14

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ارومیه  - خیابان کاشانی – نبش کوی تمدن -  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه - کد پستي : 63373-57156
تلفن : 27-04433475924  ،  04433413456     نمابر : 04433467771

شناسه آگهی:1677901

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق 

انبار نفت جدید ارومیه فاز 1  

) با شماره فراخوان 200209232100001۶  در سامانه ستاد ( 

آگهي مزایده اجارۀ کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو به منظور 
اجراي فعالیتهاي گردشگري 

فراخوان ارزیابی کیفی برای مزایده دو مرحله ای )اجاره( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه ارومیه

شرکت ملی پالایش و فرآورده های نفتی ایران

         شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد واگذاري کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو ، را به منظور اجراي فعالیتهاي 
گردشــگري به صورت اجاره را بر اساس آیین نامه معاملات دولتی مصوبه سال 49، قانون محاسبات عمومی کشور مصوب سال66 و 
اصلاحیه بعدی، شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به شماره 1401/182/27378 
مورخ 1401/11/10، مســتندات پشتیبان شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به 
شــماره 98/100/11102 مورخ 98/6/20، مصوبات هیات مدیره به شماره هـ 1041/123 مورخ 99/5/23 و شماره هـ/1143/123 مورخ 

1402/10/30  حداکثر بمدت بیست سال به متقاضیان واجد شرایط مطابق با اسناد مزایده به اجاره واگذار نماید.
       متقاضیان میتوانند برای تهیۀ اســتعلام ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده از طریق مراجعه حضوری به شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، معاونت برنامه ریزی، دفتر تحقیقات، برنامه ریزی و بررســی های اقتصادی و ارایه فیش واریزی به شرح بعدی اقدام 

نمایند.
       متقاضیان بایستی اسناد تکمیل شده ارزیابی مزایده و سایر مدارک درخواستی را در پاکتهای مجزا- بصورت لاک و مهر شده که 
بر روی آنها نام مورد اجاره، نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده، آدرس دقیق پستی و شماره تماس درج شده باشد- حداکثر تا ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی واقع در ارومیه، 

بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی تحویل و رسید دریافت نمایند. 
       با عنایت به اینکه ادامه انجام فرآیند مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شــد، فلذا مزایده گرانی 
که در فرآیند ارزیابی کیفی مزایده حایز نصاب لازم بشــوند، بایســتی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی فنّی و اسناد مزایدۀ دو مرحله ای اجارۀ سد و کمپ موضوع این 
فراخوان برای اهداف گردشــگری، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران در ســامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( اقدام نمایند. بدین منظور مزایده گران مذکور باید نسبت 
به ثبت نام بموقع در ســامانه مذکور و اخذ توکن برای امضای الکترونیکی و شرکت در فرآیند مزایده در سامانه مذکور با دعوت 
و اطلاع کتبی این شــرکت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده برای ایشان فراهم نبوده و اعتراضات بعدی 

در این خصوص مسموع نخواهد بود. 
 علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
»اطلاعات ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و زمانبندی«

1- موضوع ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و محل اجاره- ســد مهاباد شامل اراضی پیرامون سد وکمپ مستقر در سد مهاباد ) 
سطح 2 طبقه بندی( واقع در شهرستان مهاباد و اراضی و ساختمانهای پایین دست سد نوروزلو به منظور اجرای فعالیتهای گردشگری 

به  صورت اجاره )سطح 3 طبقه بندی( واقع در شهرستان میاندوآب 
2- قیمت اســناد استعلام ارزیابی مزایده : مزایده گران برای خرید اســناد ارزیابی می بایست مبلغ  5,000,000 ریال به حساب بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبای IR600100004001117304021069 وشناسه واریز 312117355216000011000400000062 

واریز و پس از ارائه اصل فیش واریزی نسبت به تهیه اسناد از معاونت برنامه ریزی اقدام نمایند.
3- مدت اجاره: بیست سال شمسی

4- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني اورمیه، بلوار شهید باهنر تلفن: 044-33440092
5- مهلت زمانی دریافت استعلام ارزیابی مزایده: تا ساعت 13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/12/22  

6- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت های ارزیابی کیفی مزایده: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15
7- تحویل به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور 

محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
8-زمان دعوت به شرکت در مزایده دو مرحله ای: پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی به مزایده گران حایز امتیاز اعلام خواهد شد. 

9-محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي
10-اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: شماره تلفن تماس: 

04431987369
11- با توجه به اینکه این فراخوان تجدید فرآیند مزایدۀ برگزار شــدۀ قبلی میباشــد، لذا حتی در صورت وجود یک مزایده گر حایز 

شرایط و دارای حد نصاب ارزیابی، پاکات پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد.
شناسه آگهی: 1680047
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جناب آقای دکتر مصطفی معینی آرانی
 منتخب مردم شهرستان های کاشان و آران و بیدگل

سپاس خداوند متعال را که بر ما منت نهاد و ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی روز جمعه ۱۱ اسفندماه با حضور چشمگیر 
و باشکوه خود در  دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی بار دیگر حماسه آفرید و دلبستگی خود را به کشور و 

رهبری به جهانیان نشان داد  که این حماسه آفرینی درخور تحسین و سزاوار سپاس و ستایش فراوان است.
همچنین از بصیرت مثال زدنی و خلق حماسه بیاد ماندنی مردم مومن و ولایت مدار شهرستان کاشان  و آران و بیدگل  که 
با حضور آگاهانه و هوشــمندانه و لبیک به ندای مقام معظم رهبری با حضور پرشور پای صندوق  های رأی، گامی محکم و 
اســتوار در تعیین سرنوشت خود برداشتند،تشکر می نماییم. خلق این حماسه بزرگ توسط مردم انقلابی شهرستان های 
کاشــان و آران و انتخاب حضرتعالی به عنوان  نماینده خود در مجلس شــورای اسلامی را تبریک می گوییم و برای شما 
آرزوی توفیق و تداوم خدمت به مردم را داریم.امید است در چهار سال پیش رو با بهره گیری از همه توان از جمله مجلس 
شورای اسلامی و سایر نهادها، سازمان ها، دستگاهها و ظرفیت های بیکران مردمی در راه تحقق اهداف اقتصادی، فرهنگی 
و سیاســی نظام اسلامی بیش از پیش تلاش نموده و بر اســاس منویات رهبری معظم انقلاب با اتحاد و اتفاق عمومی برای 

افزایش استحکام و اقتدار ملی کشور و آبادانی و پیشرفت حوزه انتخابی اقدام شود.

نظارات عبدالجلیل 
کاشان بهسرام  گرانیت  شرکت  عامل  مدیر 

دادگستری کل استان تهران

))آگهی مناقصه عمومی بازسازی شبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و مجتمع 
قضایی شهید مطهری  و ساختمان جدید دادگستری شهرستان رباط کریم تهران   

دادگستری کل اســتان تهران در نظر دارد مناقصه بازسازی شــبکه کابلی مجتمع های قضایی امام خمینی )ره( و 
مجتمع قضایی شــهید مطهری و ساختمان جدید دادگستری شهرســتان رباط کریم تهران را با مشخصات ارائه در 
اســناد مناقصه به صورت عمومی و یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که امکان تهیه و ارائه 
خدمات مورد نظر را دارا می باشــند ، دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به خرید اسناد 
فوق اقدام نمایند. ضمانت نامه شــرکت در مناقصه مبلغ  3/050/000/000 ریال )ســه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( 
بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشــد و تاریخ بازگشائی پاکات پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 
خواهد بود.تمام مراحل مناقصه اعم از خرید اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد می باشد.آدرس : 
تهران- خیابان خیام شــمالی – مجتمع قضائی امام خمینی )ره( – طبقه همکف – معاونت مالی،پشتیبانی و عمرانی 

دادگستری کل استان تهران.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر )با مسئولیت محدود(در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجتمع مسکونی دامون ۶ _جزیره کیش

نوبت اول
ل

او
ت 
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ن
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آگهي  تجدید مناقصه عمومی شماره 137 – 402  

پروژه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا

شرکت پتروشیمي شازند ) سهامی عام ( در نظر دارد انجام موضوع فوق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت های 
توانمند در این زمینه که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم  و توانمندی مالی  بالا می باشــند ، با مراجعه نماینده مطلع و آگاه 

ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند ) ب (  به آدرس زیر ، دعوت میگردد . 
الف (شرح کار  :

پروزه تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی مجتمع توسکا
 ب ( اسناد و مدارک مورد نیاز

1-تصاویر اساســنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و .... بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی وگواهینامه ثبت نام 
مؤدیان مالیاتي جهت اعلام کد اقتصادي براي اشخاص حقوقي 

2-فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت کننده با تائیدات مربوطه)گواهی پایان کار – مفاصا حساب و ... ( ارایه مدارک و سوابق کاری انجام 
شده مشابه موضوع مناقصه . )گواهی حسن سابقه(

3-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که درارزیابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود. 
   * مدت ارائه مدارک فوق الذکر از تاریخ دوشــنبه 1402/12/14 تا سه شنبه مورخ 1402/12/22 و به  صورت حضوري خواهد  بود و  ارسال با پست یا به 

طریق دیگر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .  ضمناً مدت یاد شده قابل تمدید نمیباشد .
ج ( سایر شرایط :

1-     پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه را در این شرکت داشته باشند.)در صورت تایید در مرحله بعد(
2-     شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

3ـ محل و تحویل اسناد دفتر تهران می باشد .
د(  نشانی دفتر تهران مجتمع پتروشیمی شازند :

 تهران - خیابان ولی عصر – بالاتر از میرداماد – خیابان تابان – شماره 68  
  دفتر امور پیمانها ) دفتر تهران ( – 82122543  ) 021 (

  هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از 
کلیه شرکت های یاد شده دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :
*دریافت و تحویل اســناد از دوشنبه مورخ  1402/12/14 لغایت چهارشــنبه  مورخ 1402/12/23 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان 

همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشایی پاکات شنبه مورخ 1402/12/26 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد.

• جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ستارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداریهای 
استان تهران-طبقه همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
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ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای پروژه سنگ فرش خیابان امام حسن 1
67/500/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهرمجتبی)ع( 

• شرایط شرکت در مناقصه:
•حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
•حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

•پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان 

تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.
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روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ثبت ۶59 و شناسه ملی 108۶1523043 )نوبت اول(

در اجرا ی ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش 
پلیمر در حال تصفیه )با مســئولیت محدود( به شماره ثبت 659 
و شناســه ملی 10861523043 که آگهی انحلال آن در صفحه 21 
روزنامه رسمی کشور به شــماره 22955 مورخ 1402/10/19 درج 
گردیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای مهران مظاهری به شماره همراه 09357973306 
مســتقر در جزیره کیش ، فاز Aخیابان سرو کوچه کاکتوس غربی 
پلاک 243 با کد پستی 7941655888 مراجعه نمایند بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت .
مهران مظاهری)مدیر تصفیه(

از کلیــه مالکین مجتمع مذکور واقع در جزیره کیش صدف خیابان 
شریعتی و مطهری قطعه c1-13   دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 18 روز شنبه مورخ  1402/12/26در 

دفتر مدیریت مجتمع برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:

اصلاح بودجه تعمیر دیوار جانپناه
تصویب بودجه سال 1403

اصــلاح بند )1( از ماده 17 فصل دوم اساســنامه مربوط به انتخاب 
هیئت مدیره

اصلاح ماده )28( بند ب فصل دوم اساســنامه مربوط به وظایف و 
اختیارات هیئت مدیره

اصلاح بند 20 از ماده 46 فصل ششم مربوط به حقوق وظایف مالکین

هیئت مدیره مجتمع مسکونی دامون6

آگهی

به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگســتری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 21978 و به شماره 
مسلسل 42638 موضوع آپارتمان شماره 12 جنوبی در طبقه 
دوم قطعه c1-13 واقع در فاز یــک صدف، باطل و دفترچه 
مالکیت به شماره مسلسل 00269 بنام خانم معصومه قویمی 

فرزند غلامحسین صادر گردید.

نوبت اول

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه ارومیه به نشانی ارومیه ، خیابان کاشانی ، نبش کوی تمدن ، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارومیه                   

راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق انبار نفت جدید ارومیه -  فاز 1  موضوع مناقصه 1

150 روز مدت اجرای قرارداد 2

46،905،889،282ریال مبلغ برآورد پایه 3

2،345،294،464 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

ارائه ضمانت نامه بانکی ) از بانک های معتبر  با تاریخ اعتبار سه ماهه ( و یا واریز نقدي مبلغ تضمین به میزان 2،345،294،464 ریال ) دو میلیارد 
و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و نود و چهار هزار و چهارصد و شصت و چهار ریال(   به حساب شماره  2172588014006 نزد بانک ملی 
شعبه شرکت نفت ارومیه  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه.)در صورت واریز نقدی تضمین ، باید فیش واریزی تحویل امور 
مالی منطقه ارومیه شده و رسید وجه را از امور مالی اخذ و پس از بارگذاری در سامانه ستاد ، آنرا در پاکت الف  قرار دهند(. ضمنا پاکت تضمین را 

به صورت لاک و مهر و امضاء شده تحویل دبیرخانه شرکت نفت منطقه ارومیه نمایند.

نوع تضمین 5

دوشنبه مورخ 1402/12/14 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 6

تا ساعت  8 صبح   روز  چهار شنبه   مورخ   1402/12/16 مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد 7

تا ساعت   8 صبح روز   شنبه   مورخ    1402/12/26 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات 8

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات   9

1-  ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری. 
2- دارا بودن حداقل رتبه 5 صنعت و معدن در زیرشاخه اتوماسیون صنعتي  یا رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی ریاست جمهوری. 
3. در صورت ساخت مبدل صنعتي مورد نیاز پروژه؛  جواز فني – مهندسي در طراحي هاي صنعتي یا کنترل و اتوماسیون برای شرکت های حاضر 

در مناقصه الزامی می باشد. 
4. داشتن و الصاق سوابق مشابه و موفق ) ارایه قراردادها و رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه ( در اجراي پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، 

سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ ) با اولویت صنایع نفت و گاز ( الزامي است. ) تاکید مي گردد پیشنهاد دهنده باید داراي سوابق اجرایي 
موفق در زمینه پروژه هاي کنترل صنعتي، ابزار دقیق، سیستم هاي مونیتورینگ و میترینگ باشد؛  براي پیشنهاداتِ فاقد این شرایط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد(. 
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني در موضوعات مرتبط و داراي اعتبار زماني ، از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعي.

4- ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت و تصاویرکلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین 
تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادي  و شناسه ملي شرکت.

5- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي طبق آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي  که مجاز به امضاء اسناد تعهد آور مي 
باشند، الزامي است.

6- درج امضاء الکترونیکی ذیل اسناد بارگزاری شده توسط مناقصه گران الزامی میباشد.
7-  در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد ) خرید کالاي 

خارجي که مشابه تولید داخلي دارد، ممنوع مي باشد(.
8- داشتن ظرفیت کاری. 

9- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه ، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزیر محترم نفت ) پیوست اسناد مناقصه ( استفاده میگردد.

10- کلیه مستندات ارائه شده باید اصل یا کپی برابر اصل و ممهور به مهر مراجع ذیصلاح باشند. 
11- کلیه مدارک و مستندات درخواستي باید در مهلت مقرر و در قالب پاکت " ب "   در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

12-  بازدید از محل پروژه “ انبار نفت جدید ارومیه “ براي تمامي شرکت هاي حاضر در مناقصه الزامي است.
13- براي پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط و فاقد شرایط مندرج در بندهاي مشروحه ي فوق و پیشنهاد هائیکه با شرایط این مناقصه 

مغایرت داشته باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرایط متقاضیان 10

ساعت    9 صبح   روز  شنبه مورخ    1402/12/26 )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه(
)مناقصه گران یا نمایندگان آنها مي توانند با ارائه معرفي نامه رسمی در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی »پاکت  ج«  حضوریابند.(

زمان بازگشایی پاکت ها 
11

سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ تاریخ اعتبار پیشنهادات  12

3  مناقصه گر حداقل تعداد پیشنهاد جهت گشایش پاکات 13

ساعت  9  صبح  روز   یکشنبه  مورخ   1402/12/20  )در اتاق جلسات ستاد منطقه ارومیه( جلسه توضیح و تشریح اسناد 14
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ارومیه  - خیابان کاشانی – نبش کوی تمدن -  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه ارومیه - کد پستي : 63373-57156

تلفن : 27-04433475924  ،  04433413456     نمابر : 04433467771
شناسه آگهی:1677901

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  راه اندازي سیستم هاي ابزاردقیق 

انبار نفت جدید ارومیه فاز 1  

) با شماره فراخوان 200209232100001۶  در سامانه ستاد ( 

آگهي مزایده اجارۀ کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو به منظور 
اجراي فعالیتهاي گردشگري 

فراخوان ارزیابی کیفی برای مزایده دو مرحله ای )اجاره( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه ارومیه

شرکت ملی پالایش و فرآورده های نفتی ایران

         شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد واگذاري کمپ سد مهاباد وکمپ سد نوروزلو ، را به منظور اجراي فعالیتهاي 
گردشــگري به صورت اجاره را بر اساس آیین نامه معاملات دولتی مصوبه سال 49، قانون محاسبات عمومی کشور مصوب سال66 و 
اصلاحیه بعدی، شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به شماره 1401/182/27378 
مورخ 1401/11/10، مســتندات پشتیبان شیوه نامه اجرایی فعالیتهای گردشگری و تفریحی در منابع و تاسیسات آبی پیرامون آنها به 
شــماره 98/100/11102 مورخ 98/6/20، مصوبات هیات مدیره به شماره هـ 1041/123 مورخ 99/5/23 و شماره هـ/1143/123 مورخ 

1402/10/30  حداکثر بمدت بیست سال به متقاضیان واجد شرایط مطابق با اسناد مزایده به اجاره واگذار نماید.
       متقاضیان میتوانند برای تهیۀ اســتعلام ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده از طریق مراجعه حضوری به شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، معاونت برنامه ریزی، دفتر تحقیقات، برنامه ریزی و بررســی های اقتصادی و ارایه فیش واریزی به شرح بعدی اقدام 

نمایند.
       متقاضیان بایستی اسناد تکمیل شده ارزیابی مزایده و سایر مدارک درخواستی را در پاکتهای مجزا- بصورت لاک و مهر شده که 
بر روی آنها نام مورد اجاره، نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده، آدرس دقیق پستی و شماره تماس درج شده باشد- حداکثر تا ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی واقع در ارومیه، 

بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی تحویل و رسید دریافت نمایند. 
       با عنایت به اینکه ادامه انجام فرآیند مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شــد، فلذا مزایده گرانی 
که در فرآیند ارزیابی کیفی مزایده حایز نصاب لازم بشــوند، بایســتی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی فنّی و اسناد مزایدۀ دو مرحله ای اجارۀ سد و کمپ موضوع این 
فراخوان برای اهداف گردشــگری، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران در ســامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( اقدام نمایند. بدین منظور مزایده گران مذکور باید نسبت 
به ثبت نام بموقع در ســامانه مذکور و اخذ توکن برای امضای الکترونیکی و شرکت در فرآیند مزایده در سامانه مذکور با دعوت 
و اطلاع کتبی این شــرکت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده برای ایشان فراهم نبوده و اعتراضات بعدی 

در این خصوص مسموع نخواهد بود. 
 علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
»اطلاعات ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و زمانبندی«

1- موضوع ارزیابی کیفی )ارزیابی اهلیت( مزایده و محل اجاره- ســد مهاباد شامل اراضی پیرامون سد وکمپ مستقر در سد مهاباد ) 
سطح 2 طبقه بندی( واقع در شهرستان مهاباد و اراضی و ساختمانهای پایین دست سد نوروزلو به منظور اجرای فعالیتهای گردشگری 

به  صورت اجاره )سطح 3 طبقه بندی( واقع در شهرستان میاندوآب 
2- قیمت اســناد استعلام ارزیابی مزایده : مزایده گران برای خرید اســناد ارزیابی می بایست مبلغ  5,000,000 ریال به حساب بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبای IR600100004001117304021069 وشناسه واریز 312117355216000011000400000062 

واریز و پس از ارائه اصل فیش واریزی نسبت به تهیه اسناد از معاونت برنامه ریزی اقدام نمایند.
3- مدت اجاره: بیست سال شمسی

4- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني اورمیه، بلوار شهید باهنر تلفن: 044-33440092
5- مهلت زمانی دریافت استعلام ارزیابی مزایده: تا ساعت 13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/12/22  

6- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت های ارزیابی کیفی مزایده: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15
7- تحویل به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور 

محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
8-زمان دعوت به شرکت در مزایده دو مرحله ای: پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی به مزایده گران حایز امتیاز اعلام خواهد شد. 

9-محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي
10-اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: شماره تلفن تماس: 

04431987369
11- با توجه به اینکه این فراخوان تجدید فرآیند مزایدۀ برگزار شــدۀ قبلی میباشــد، لذا حتی در صورت وجود یک مزایده گر حایز 

شرایط و دارای حد نصاب ارزیابی، پاکات پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد.
شناسه آگهی: 1680047
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